



„Dodávky náhradních dílů pro osobní a dodávkové vozy
zn. Volkswagen 2021 - 2023“

Čj. Kupujícího:	ZSM-32/OVZ-2021
Profil zadavatele:	https://nen.nipez.cz/profil/ZSMV
Systémové číslo na profilu zadavatele:	N006/21/V00003666
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:	Z2021-010858, Z2021-016209
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:	2021/S 065-163266, 2021/S089-229101

KUPNÍ SMLOUVA

**„Dodávky náhradních dílů pro osobní a dodávkové vozy
zn. Volkswagen 2021-2023“**



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE



„Dodávky náhradních dílů pro osobní a dodávkové vozy zn. Volkswagen 2021-2023“

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999,
DIČ: CZ67779999,
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem,
bankovní spojení: ČNB Praha,
čís. účtu: 30320881/0710,

na straně jedné (dále též jen „**Kupující**“)

číslo smlouvy: ZSM-32-27/OVZ-2021

a

Porsche Česká republika s.r.o.

se sídlem: Radlická 740/113 d, 15800 Praha 5 – Jinonice,
zastoupená: Mag. Franzem Pommerem, jednatelem,
IČO: 25654012,
DIČ: CZ25654012,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze,
oddíl C vložka 58399
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,
č. účtu: 5050011077/5500,

na straně druhé (dále též jen „**Prodávající**“)

(obě výše uvedené společně dále též jen „**Smluvní strany**“ či jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu

„Dodávky náhradních dílů pro osobní a dodávkové vozy zn. Volkswagen 2021-2023“

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též jen „Smlouva“)

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

- 1.1. Kupující prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
- 1.2. Kupující zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, veřejnou zakázku v otevřeném nadlimitním řízení pod č.j.: ZSM-32/OVZ-2021 s názvem „**Dodávky náhradních dílů pro osobní a dodávkové vozy zn. Volkswagen 2021 - 2023**“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Prodávajícího v zadávacím řízení splnila veškeré požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
- 1.3. Prodávající prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti prodeje náhradních dílů a vlastní pro zajištění níže specifikovaných činností veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České republice nutná k provedení předmětu smlouvy specifikovaného v čl. 2 Smlouvy.
- 1.4. Tato Smlouva se uzavírá za účelem dodávek náhradních dílů pro osobní a dodávkové vozy zn. Volkswagen. Prodávající prohlašuje, že je dodavatelem originálních náhradních dílů nebo certifikovaných náhradních dílů dle čl. 2 této Smlouvy (dále jen „ND“) potřebných pro poskytnuté plnění z této Smlouvy pro vozidla značky Volkswagen.
- 1.5. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě níže stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího na svůj náklad a na své nebezpečí řádně a včas dodávat Kupujícímu originální náhradní díly na vozidla značky Volkswagen všech vybraných typů na základě dílčích objednávek (dále též jen „Zboží“). Jednotlivé druhy Zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. Předmětem plnění jsou pouze dodávky originálních náhradních dílů pro určenou značku a modely vozidel související s prováděním záručních oprav, oprav vozidel v záruční době a pravidelných intervalových servisů. Originálními náhradními díly se přitom rozumí pouze takové náhradní díly, které mají stejnou kvalitu jako komponenty použité pro montáž motorového vozidla, a které jsou vyrobeny podle specifikací a výrobních norem stanovených výrobcem vozidla pro výrobu komponentů nebo náhradních dílů pro dotyčné motorové vozidlo. Zahrnuty jsou náhradní díly, které jsou vyráběny na stejné výrobní lince jako tyto komponenty. Pokud není prokázán opak, předpokládá se, že předmětem veřejné zakázky jsou také náhradní díly, které se považují za originální náhradní díly, pokud výrobce dílů potvrdí (je schopen vydat osvědčení), že takové náhradní díly odpovídají kvalitě komponentů používaných pro montáž dotyčného motorového

vozidla anebo byly vyrobeny podle specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla. Shora uvedené zadavatel opírá o tzv. blokovou výjimku, Nařízení komise (EU) 461/2010 ze dne 27. května 2010 o použití čl. 101 odst. 3 Smlouvy o fungování Evropské unie na kategorie vertikálních dohod a jednání ve vzájemné shodě v odvětví motorových vozidel (dále jen „bloková výjimka 461/2010“). Bloková výjimka 461/2010 stanoví definici originálních náhradních dílů a dílu odpovídající kvality, resp. je tato definice obsažena v čl. 26 Směrnice 2007/46/ES (o schvalování typů vozidel a přívesů) a zmíněna v čl. 19 Pokynů k blokové výjimce pro motorová vozidla. Definice originálních náhradních dílů zahrnuje náhradní díly vyráběné výrobcem vozidel, vyráběné pro výrobce vozidel (včetně náhradních dílů vyráběných na stejné výrobní lince), dále pak také náhradní díly vyráběné podle specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla. Nad to zadavatel podotýká, že platí presumpce originálního náhradního dílu, když výrobce potvrdí, že byl vyroben podle specifikace a výrobních standardů výrobce vozidel. Pokud jde o tzv. díly odpovídající kvality (díly srovnatelné kvality, díly kvalitativně rovnocenné) podle blokové výjimky 461/2010, tak těmito se rozumí náhradní díly vyráběné výrobcem dílů, který je kdykoliv schopen vydat osvědčení, že tyto díly dosahují kvality dílů použitých či používaných při montáži nových motorových vozidel. Originálním náhradním dílem nejsou jiné, než shora uvedené náhradní díly, a to ani tehdy, jsou-li určeny k použití na trhu jako způsobilé náhradní díly. Takové náhradní díly nebude Kupující akceptovat, v případě jejich dodání se jedná o rozpor s touto Smlouvou a Prodávající bude povinen k úhradě smluvní pokuty uvedené dále v této Smlouvě.

- 2.2. Předmětem dodávek jsou náhradní díly na specifikované typy vozidel a to i tehdy, pokud nejsou výslovně v Příloze č. 1 uvedeny. Takové Zboží bude dodáváno s tím, že Prodávající garantuje, že nabídnutá cena bude oproti standardní ceníkové ceně (bez DPH) za toto Zboží vždy snížena o průměrnou slevu obdobného druhu Zboží, jak vyplývá z Přílohy č. 1 a v žádném případě nepřekročí cenu obvyklou.
- 2.3. Platný Ceník doporučených cen výrobce nebo výrobcem pověřeného dovozce vozidel příslušné značky a typu vozidel nebo aktuální ceník v případě dodávek certifikovaných náhradních dílů dle čl. 2 Smlouvy Prodávající Kupujícímu poskytne v elektronické podobě, případně poskytne přístupová data k elektronickému Ceníku, při podpisu Smlouvy a tyto ceníky bude průběžně aktualizovat.
- 2.4. Kupující se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dílčí dodávky Zboží dohodnutou cenu.

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

- 3.1. Místem dodávek jsou odběrná místa:
 - 3.1.1. Autoopravna Přípotoční, adresa: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10,
 - 3.1.2. Autoopravna Veleslavín, adresa: José Martího 385/11, 162 00 Praha 6

- 3.2. Termín dodávek bude stanoven na základě objednávek v souladu s touto Smlouvou.

4. OBJEDNÁVKY DODÁVEK

- 4.1. Prodávající se zavazuje zajišťovat dodávky Zboží pro Kupujícího dle jeho operativních požadavků, a to na základě předchozích písemných objednávek Kupujícího.
- 4.2. Kupující vystaví závaznou dílčí objednávku (dále též jen „Objednávka“) Prodávajícímu v písemné formě, přičemž za písemnou Objednávku se považuje též Objednávka učiněná faxem a prostřednictvím elektronické pošty, popř. pomocí jiných elektronických prostředků. Takto učiněné Objednávky se nepovažují za internetový obchod. Objednávka bude obsahovat specifikaci druhu Zboží podle nomenklatury. Objednávka bude vystavena v souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými v této Smlouvě. Každá Objednávka bude obsahovat:
- jméno/název/obchodní firmu/IČO Kupujícího a Prodávajícího
 - bydliště/místo podnikání/sídlo Kupujícího a Prodávajícího
 - označení odběrného místa
 - číslo této Smlouvy
 - číslo Objednávky, datum jejího vystavení
 - Zboží určené podle druhu za pomoci stanovené nomenklatury
 - množství požadovaného Zboží
 - datum dodání Zboží
 - místo dodání (přesná adresa)
- 4.3. Prodávající je povinen zabezpečit přijímání Objednávek v pracovní dny do 18:00 hodin.
- 4.4. Zboží je dodáváno do jednotlivých provozoven Kupujícího ve stanoveném termínu dodání, na základě kterého Kupující požaduje, aby díly objednané do 18:00 hodin pracovního dne byly dodány do 6:00 hodin druhého pracovního dne. Pracovním dnem v provozovnách Kupujícího se přitom rozumí po-pá v každém kalendářním týdnu, vyjma státem uznaných státních svátků a dnů pracovního volna.
- 4.5. Smluvní strany se dohodly, že dodání Zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě dodání uvedeném na Objednávce.
- 4.6. Smluvní strany se dohodly, že jménem Kupujícího jsou oprávněny vystavovat Objednávky osoby uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy s tím, že tyto subjekty jsou zmocněny též k převzetí Zboží v místě dodání a k podpisu dodacího listu a k uplatnění odpovědnosti za vady. Kupující je oprávněn doplnit do Přílohy č. 2

Smlouvy jmenný seznam osob, které jsou oprávněny Objednávku vystavit. Tato změna je platná od okamžiku, kdy je doručena Prodávajícímu. Od účinnosti této změny platí, že Objednávky jsou oprávněny jménem Kupujícího činit pouze osoby uvedené ve změněné Příloze č. 2. Taková změna Přílohy č. 2 se neřídí ustanovením čl. 16. 1.

- 4.7. Není-li na Objednávce uveden termín dodání, platí, že se jedná o dodání v režimu, který je uveden výše v čl. 4.4. Smlouvy.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DODÁVKY

- 5.1. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného Zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat minimálně:

- jméno/název/obchodní firmu/IČO Prodávajícího a Kupujícího
- bydliště/místo podnikání/sídlo Prodávajícího a Kupujícího
- označení odběrného místa
- číslo této Smlouvy
- číslo Objednávky, datum jejího vystavení
- Zboží určené podle druhu za pomoci stanovené nomenklatury
- množství dodaného Zboží
- cenu Zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného druhu Zboží
- datum dodání Zboží
- místo dodání (přesná adresa)

dodací list přitom bude ve třech shodných vyhotoveních, z nichž jeden obdrží Kupující a po dvou vyhotoveních obdrží Prodávající.

- 5.2. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro vyúčtování ceny dodaného Zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá Prodávající nárok na zaplacení ceny Zboží. Dodací list musí být vždy připojen k daňovému dokladu.
- 5.3. Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu nedochází k uznání ceny uvedené na dodacím listu, ale pouze k potvrzení množství a druhu Zboží a termínu dodání. Cena uvedená na dodacím listu má pouze informativní charakter a bude porovnávána s cenou uvedenou na faktuře za dodané Zboží. Tím není dotčeno právo Kupujícího domáhat se ceny stanovené dle této Smlouvy, a to zejména v čl. 6 Smlouvy.
- 5.4. Smluvní strany se dohodly, že dodací list lze nahradit fakturou v případě, že je tato vystavena v době převzetí Zboží a splňuje všechny náležitosti dodacího listu uvedené v čl. 5.1. této Smlouvy.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z nabídky Prodávajícího učiněné v rámci veřejné zakázky čj.: ZSM-31/OVZ-2021, formou oceněné cenové tabulky s jednotkovými cenami, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. Cena za Zboží je splatná na základě daňového dokladu za Zboží dodané dle potvrzeného dodacího listu.
- 6.2. Daňový doklad (dále též jen „Faktura“) je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni dodání Zboží, nejpozději však do pěti (5) dnů od předání Zboží uvedeného do provozu. Fakturace bude prováděna podle obsahu písemné Objednávky a potvrzeného dodacího listu.
- 6.3. Originály faktur budou vystaveny Prodávajícím včas, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.
- 6.4. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena vždy ve dvojm (2) vyhotovení na adresu sídla Kupujícího nebo v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu faktury_dms@zsmv.cz, pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou Faktury bude potvrzený dodací list.
- 6.5. Platby budou uskutečňovány výhradně bankovním převodem.
- 6.6. Smluvní strany se dohodly, že cena dodaného Zboží je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádně vystavené Faktury včetně dodacího listu potvrzeného Kupujícím. V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu nebo k ní není připojen potvrzený dodací list, splatnost ceny neběží, Kupující je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné Faktury.
- 6.7. Smluvní strany se dohodly, že ke každé Objedávce bude vystavena samostatná Faktura. Prodávající respektuje požadavek (zásadu) Kupujícího, že k jedné Objedávce může být v odůvodněných případech vystaveno více Faktur, ale je nepřijatelné vystavení jedné Faktury na více Objedávek.
- 6.8. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Zboží nebudou poskytovány zálohy.
- 6.9. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se Zbožím a jeho dodáním, včetně nákladů na balení Zboží, na přepravu Zboží, na pojištění Zboží, nákladů spojených s obstaráním dokladů ke Zboží, etiketování, cla, daně, skladné atd.
- 6.10. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že kupní cena stanovená pro jednotlivé objednané Zboží bude v době dodání Zboží v souladu s platnými právními předpisy upravujícími cenovou tvorbu v České republice. Dále Prodávající prohlašuje, že cena, za kterou bude Zboží dodáno, nebude méně příznivá, než cena, za kterou bude ve stejné době nabízet stejné Zboží v podobném množství ostatním zákazníkům, včetně případných slevových akcí, speciálních bonusů, cenových výhod atd. Na základě těchto skutečností se cena uvedená v Příloze č. 1 snižuje bez nutnosti další dohody stran, resp. Kupujícímu vzniká v příslušném

rozsahu pro dodání Zboží na základě konkrétní Objednávky nárok na poskytnutí slevy oproti ceně uvedené v Příloze č. 1 a to automaticky na základě shora uvedených skutečností.

- 6.11. Od kupní ceny se Prodávající zavazuje odečíst Kupujícímu slevu, na kterou mu vznikl na základě shora uvedených ustanovení této Smlouvy nárok, a to i pokud Kupující Prodávajícího k odečtení slevy nevyzve či nevyčíslí její konkrétní výši. Prodávající odpovídá za to, že sleva byla vyčíslena správně.
- 6.12. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že „Průměrné spotřebitelské ceny vybraných druhů Zboží v KČ“ dle Českého statistického úřadu (označení COICOP 07.21 náhradní díly a příslušenství pro osobní dopravní prostředky) vzrostou nebo klesnou v průměru o více jak 5 procentních bodů, změní se ceny ve stejném směru a rozsahu zvýšením nebo snížením o příslušný počet procentních bodů. V takovémto případě oznámí písemně Prodávající tuto skutečnost Kupujícímu a Prodávající upraví ceny s patnáctidenním odkladem ode dne doručení oznámení Kupujícímu. Tím není dotčeno ustanovení čl. 6.11. této Smlouvy.

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- 7.1. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou Zboží nese Prodávající.
- 7.2. Prodávající je povinen dodat Zboží vždy v termínu vyplývajícím z Objednávky s přihlédnutím k čl. 4.7. této Smlouvy.
- 7.3. Prodávající je povinen dodat Zboží v množství uvedeném v Objednávce, ve standardní jakosti a balení.
- 7.4. Smluvní strany se dohodly, že přestane-li se vyrábět či nebude-li dostupný určitý druh Zboží uvedený v Příloze č. 1, je Prodávající povinen o tom Kupujícího včas vyrozumět. V takovém případě se Smluvní strany dohodnou na aktualizaci přílohy č. 1 s tím, že uvedený druh Zboží bude nahrazen jiným zaměnitelným výrobkem stejné nebo vyšší kvality, ceny a shodného účelu.
- 7.5. Smluvní strany se dohodly, že povolená nedostupnost Zboží v průběhu jednoho kalendářního měsíce nesmí přesáhnout 2 % z celkového objemu objednaných položek Zboží. Uvedené množství se tedy netýká celkového množství Zboží, ale pouze jejich druhů dle příslušné nomenklatury.
- 7.6. Prodávající se zavazuje zajistit Kupujícímu okamžitě dostupné informace minimálně v rozsahu zajišťujícím:
 - okamžité potvrzení doručení Objednávky Zboží,
 - informace o Zboží, náhradách, případných záměnách při montáži na vozidlo,
 - informace o vyměněném Zboží, informace o stavu řešení reklamací,
 - informace o nedodaných položkách,
 - informace o tom, zda je objednané Zboží skladem, resp. zda může být dodáno v dodacím termínu stanoveném Objednávkou.

- 7.7. Smluvní strany se dále dohodly, že Prodávající k objednávání a dodávání Zboží zachová logistiku obchodních čísel Zboží výrobce vozidla, elektronický katalog výrobce vozidla ETKA verze 8.3 a vyšší.
- 7.8. Prodávající je povinen dodávané Zboží označit formou skladového štítku s následujícími údaji:
- katalogové číslo Zboží,
 - název,
 - číslo dodacího listu, ze kterého je Zboží vyskladněno a
 - celkový počet dodaných kusů.
- 7.9. Prodávající je povinen u dodávek Zboží v přepravních obalech přiložit seznam materiálu (náložní listy) osvědčující druh a počet Zboží uloženého v daném obalu.
- 7.10. Prodávající je povinen dodat Zboží na základě Objednávky kompletní, bez vad a v patřičném obalu.
- 7.11. Vlastnictví ke Zboží přechází na Kupujícího dnem předání. Nebezpečí škody na věci přechází podpisem dodacího listu Kupujícím, resp. příslušným zmocněným subjektem.
- 7.12. Prodávající je oprávněn uplatňovat nároky z vady Zboží kdykoliv po jeho převzetí až do okamžiku jeho spotřebování.
- 7.13. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn při jakékoliv vadě Zboží požadovat dle své volby výměnu Zboží a přiměřenou slevu z ceny Zboží, zároveň je bez ohledu na charakter vady oprávněn Objednávku bez náhrady zrušit.
- 7.14. V případě, že bude dodáno větší, než objednané množství Zboží, není Kupující povinen uhradit cenu Zboží dodaného nad rámec Objednávky.
- 7.15. Prodávající je povinen dodat Zboží v souladu s obvyklými technickými podmínkami, specifikacemi a technickými a uživatelskými standardy. Při dodání Zboží je prodávající povinen respektovat ustanovení příslušných norem EN ČSN nebo jejich částí, které byly oprávněným orgánem prohlášeny za závazné. Veškeré Zboží musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 7.16. Smluvní strany se dohodly, že ke každému Zboží, které bude při plnění Smlouvy dodáno Kupujícímu, je Prodávající povinen na požádání doložit do 24 hodin, osvědčení od výrobce o tom, že náhradní díl odpovídá kvalitě komponentů používaných pro montáž dotyčného vozidla anebo že byl vyroben podle specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla předmětného Zboží. Smluvní strany se dále dohodly, že Prodávající je povinen na požádání do 1 měsíce doložit Kupujícímu, že dodané Zboží je originálním Zbožím dle definice uvedené v čl. 2.1. této Smlouvy, a to nejlépe písemným prohlášením výrobce daného Zboží nebo jiným vhodným způsobem.

- 7.17. Kupující není na základě této Smlouvy povinen objednávat žádné Zboží, ani tato Smlouva nezakotvuje exkluzivitu ve prospěch Prodávajícího, stejně tak počet položek uvedený v ceníku nestanovuje minimální ani maximální možný počet objednaných kusů Zboží.
- 7.18. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn objednavku do pěti dnů ode dne dodání Zboží stornovat, a to i jen částečně. Uvedené právo je Kupující oprávněn využít v případě, že bylo omylem objednáno nevhodné Zboží pro servisní práce prováděné Kupujícím.
- 7.19. Prodávající se zavazuje ke zpětnému odběru Zboží, a to za cenu, která již byla nebo by měla být Kupujícím za toto Zboží uhrazena.
- 7.20. Prodávající je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, že limit pojistného plnění musí činit minimálně 10.000.000,- Kč (slovy „deset milionů“ korun českých) pro všechny pojistné události v daném pojistném období a spoluúčast prodávajícího nepřevyšuje částku 50.000,- Kč (slovy „padesát tisíc“ korun českých). Ověřenou kopii dokladu o tomto pojištění předal Prodávající Kupujícímu před podpisem Smlouvy.
- 7.21. Prodávající se zavazuje po celou dobu účinnosti Smlouvy zajistit dodržování veškerých relevantních právních předpisů, zejména pak pracovněprávních, jako například zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a dále dodržování mezinárodních úmluv Mezinárodní organizace práce o lidských právech, sociálních či pracovních právech a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Prodávajícím či jeho Poddodavatelem.
- 7.22. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z Čestného prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je součástí nabídky Prodávajícího podané v rámci veřejné zakázky. Kopii tzv. „Etického kodexu jednání“ nebo obdobného dokumentu, který bude dodržování společensky odpovědných zásad po celou dobu plnění veřejné zakázky deklarovat předal Prodávající Kupujícímu při podpisu Smlouvy.
- 7.23. Kupující je oprávněn plnění povinností dle čl. 7.21. a 7.22. kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení Prodávajícímu. Tuto kontrolu je Kupující oprávněn provést i prostřednictvím jiné osoby. Prodávající je při takové kontrole povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího. V případě porušení těchto povinností se Prodávající zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů zjednat nápravu.

8. ZÁRUKA

Prodávající poskytuje Kupujícímu a zároveň jakýmkoliv jiným osobám, které nabydou vlastnické právo ke Zboží záruku na dodané Zboží. Prodávající se zavazuje, že dodané Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé ke svému účelu, v pochybnostech k účelu obvyklému a že si zachová obvyklé vlastnosti. Délka záruční doby činí 24 měsíců, nestanoví-li výrobce dodaného Zboží záruční dobu delší. Záruční doba běží ode dne doručení Zboží Kupujícímu. Smluvní strany se zároveň dohodly, že záruční doba se prodlužuje o dobu od řádného dodání Zboží do dne, kdy začne běžet záruční doba pro služby Kupujícího, k jejichž poskytnutí bylo Zboží dodáno.

9. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby. Seznam oprávněných osob je uvedený v Příloze č. 2 – Seznam odběrných míst a osob oprávněných k objednávání jménem Kupujícího. Uvedené osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li statutárním orgánem Smluvní strany.

10. SANKCE

10.1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:

10.1.1. **1.000,- Kč** (slovy „jedentisíc“ korun českých) při zjištění dodání vadného Zboží, a to za každý zjištěný případ,

10.1.2. **5.000,- Kč** (slovy „pěttisíc“ korun českých) při škodě či havárii na vozidle zapříčiněné vadným Zbožím Prodávajícího, a to za každý zjištěný případ,

10.1.3. **5.000,- Kč** (slovy „pěttisíc“ korun českých) při neprovoznosti vozidla zapříčiněné vadným náhradním dílem prodávajícího, a to za každý zjištěný případ,

10.1.4. **10.000,- Kč** (slovy „desettisíc“ korun českých) při nepředložení osvědčení od výrobce o tom, že náhradní díl odpovídá kvalitě komponentů používaných pro montáž dotyčného vozidla anebo že byl vyroben podle specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla v případě, že si to kupující vyžádá, a to za každý případ,

10.1.5. Smluvní pokuta při prodlení s dodávkou činí:

➤ **1 000,- Kč** (slovy „jedentisíc“ korun českých) za každý započatý den prodlení a za každý nedodaný kus Zboží, jehož cena činí **500,- Kč a více** nebo

➤ **500,- Kč** (slovy „pětset“ korun českých) za každý započatý den prodlení a za každý nedodaný kus Zboží, jehož cena činí **méně než 500,- Kč**.

- 10.1.6. **50.000,- Kč** (slovy „padesáttisíc“ korun českých) v případě, že Prodávající nedoloží Kupujícímu podle čl. 7.16 Smlouvy, že dodané Zboží je originálním Zbožím dle definice uvedené v čl. 2.1.této Smlouvy, a to za každý jednotlivý kus Zboží (nikoliv jen za druh Zboží).
- 10.2. Smluvní pokuta dle článku 10.1.5 se hradí pouze v případě, kdy se nejedná o nedostupné Zboží, a to až do limitu uvedeného v čl. 7.5. této Smlouvy.
- 10.3. Smluvní sankce budou Kupujícím uplatňovány kdykoliv, zpravidla po vyhodnocení plnění Smlouvy za každý kalendářní měsíc.
- 10.4. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost prodávajícího vzniklou škodu v plném rozsahu Kupujícímu hradit.
- 10.5. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícího, zaplatí Prodávajícímu spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení. V případě, že Kupující neuhradí Prodávajícímu platbu do třiceti (30) dní po termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn přerušit poskytování dodávek až do doby plné úhrady nebo od Smlouvy okamžitě odstoupit.
- 10.6. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
- 10.7. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.
- 10.8. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.
- 10.9. V případě porušení smluvní povinnosti dle čl. 7.23. je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý jednotlivý případ/za každý započatý kalendářní měsíc prodlení.

11. OCHRANA INFORMACÍ

- 11.1. Prodávající podpisem Smlouvy vyslovuje svůj souhlas, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu Smlouvy, jakož i obsahu všech jednání a okolností se Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
- 11.2. Prodávající uděluje Kupujícímu souhlas se zveřejněním celého obsahu této Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Kupující učiní nezbytná opatření ke znečitelnění těch identifikačních údajů Prodávajícího, o kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Smlouva vyžaduje.

- 11.3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny předmětu plnění.
- 11.4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. Zákon o registru smluv.

12. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

- 12.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.
- 12.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď datovou schránkou, e-mailem s potvrzením o doručení, osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v titulní stránce Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.
- 12.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne této změny.

13. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

- 13.1. Prodávající je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny Zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
- 13.2. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dodávkami dle této Smlouvy ze strany Kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
- 13.3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14. ŘEŠENÍ SPORŮ

- 14.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou.

- 14.2. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, se Smluvní strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze a v případech, kdy je prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

15. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

- 15.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu dvacetičtyř (24) měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.
- 15.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající započne s plněním této Smlouvy neprodleně po nabytí její účinnosti.
- 15.3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Tato výpověď musí být zaslána prostřednictvím datových schránek, není-li to možné, tak formou doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce ode dne doručení výpovědi druhé Smluvní straně.
- 15.4. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, kdy Prodávající hrubým způsobem poruší tuto Smlouvu. Za hrubé porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího se přitom pokládá prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 15 dnů; tím není dotčeno znění čl. 7.5 této Smlouvy ohledně maximální možné měsíční nedostupnosti Zboží. Za hrubé porušení Smlouvy se též pokládá dodání jiného než originálního Zboží, tak jak je specifikován v čl. 2.1. této Smlouvy. V případě odstoupení z jednoho z těchto důvodů je Kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy „dvěstětisíc“ korun českých). Tato Smluvní pokuta je splatná do sedmi (7) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě prodlení se zaplacením Smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat Smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % z nezaplacené částky za každý byt' i jen započatý den prodlení.
- 15.5. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na již odeslané Objednávky. Dodání Zboží na základě odeslaných objednávek se ještě řídí touto Smlouvou.
- 15.6. Smluvní strany se s ohledem na změny, ke kterým došlo novelizací zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dohodly následujícím způsobem: Kterákoli Smluvní strana může tuto Smlouvu jednostranně vypovědět v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti této Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou Smluvní stranu o této skutečnosti neprodleně informovat.

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 16.1. Smluvní strany se dohodly, že s výjimkami shora uvedenými musí být jakákoliv změna Smlouvy provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.
- 16.2. Pokud jakýkoli závazek dle této Smlouvy nebo kterékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle této Smlouvy a Smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.
- 16.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Prodávající postoupit bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou Smluvních stran.
- 16.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této Smluvní strany písemně každé ze Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.
- 16.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na náhradu škod apod.).
- 16.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.
- 16.7. Prodávající souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 16.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.
- 16.9. Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 16.10. Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřené Smlouvy.
- 16.11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh, Smlouvě i veškerým jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.

16.12. Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří její přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová tabulka náhradních dílů pro vozidla značky Volkswagen

Příloha č. 2 – Seznam odběrných míst a osob oprávněných k objednávání jménem Kupujícího

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
<p>Prodávající</p> <p>Mag. Franz Pommer jednatel Porsche Česká Republika s.r.o.</p>	<p>Kupující</p> <p>Mgr. Roman Švejda, DiS. MPA ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra</p>

Cenová tabulka náhradních dílů pro osobní a dodávkové vozy zn. Volkswagen

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1	000012499	PLNICI HADICE PRO	193,60 Kč	1	193,60 Kč	
2	008311231	POJISTNY KROUZEK	94,88 Kč	1	94,88 Kč	
3	012141741	PRUZINA PRIDRZNA	20,37 Kč	1	20,37 Kč	
4	014301485	KRYTKA PRO ODVETRANI PREVODOV.	65,20 Kč	1	65,20 Kč	
5	015311544	KULICKA	120,08 Kč	4	480,32 Kč	
6	021919369	TERMOSPINA	753,22 Kč	2	1 506,44 Kč	
7	028129748	TESNENI	63,55 Kč	3	190,65 Kč	
8	028145757	TESNENI	48,73 Kč	1	48,73 Kč	
9	028903310	KRYTKA PROTIPRACHOVA	65,91 Kč	2	131,82 Kč	
10	030109423	VYROVNAVACI PRVEK, HYDRAULICKY	243,76 Kč	3	731,28 Kč	
11	032121142	PRUZINA PRIDRZNA	16,34 Kč	3	49,02 Kč	
12	035906037	PRIDRZNA SVORKA	18,72 Kč	4	74,88 Kč	
13	037145291	OCHRAN.KRYTKA VOLNOBEZNE REME-	76,76 Kč	1	76,76 Kč	
14	038128773	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU S	59,09 Kč	11	649,99 Kč	
15	044121068	DRZAK	130,61 Kč	2	261,22 Kč	
16	044121113	TERMOREGULATOR	575,30 Kč	1	575,30 Kč	
17	049103491	TESNENI	78,37 Kč	12	940,44 Kč	
18	057103665	UPEVNOVACI CEP	122,40 Kč	3	367,20 Kč	
19	057145223	HRIDEL	830,96 Kč	1	830,96 Kč	
20	059103193	SROUB	285,52 Kč	1	285,52 Kč	
21	068115723	MATICE SESTIHRANNA	44,28 Kč	1	44,28 Kč	
22	070103407	VICKO	133,36 Kč	1	133,36 Kč	
23	070109153	VICKO	459,60 Kč	1	459,60 Kč	
24	070115562	NAST.FILTR	218,41 Kč	1	218,41 Kč	
25	070121114	TERMOREGUL	787,12 Kč	1	787,12 Kč	
26	070121119	TESNENI	65,84 Kč	2	131,68 Kč	
27	070121325	MATICE	31,89 Kč	1	31,89 Kč	
28	070145757	TESNENI	60,84 Kč	2	121,68 Kč	
29	070253107	PRIRUBA	492,77 Kč	3	1 478,31 Kč	
30	070253115	TESNENI	96,66 Kč	5	483,30 Kč	
31	070253225	PRIRUBA	424,00 Kč	3	1 272,00 Kč	
32	070253448	POZDRO	17,88 Kč	10	178,80 Kč	
33	074115561	CIST.OLEJE	315,90 Kč	22	6 949,80 Kč	
34	074115562	NASTAVEC FILTRU S TESNENIM	152,24 Kč	3	456,72 Kč	
35	074121063	HADICE	175,89 Kč	1	175,89 Kč	
36	074129620	VLOZKA VZD	479,12 Kč	4	1 916,48 Kč	
37	074906433	generator	1 846,80 Kč	1	1 846,80 Kč	
38	076145100	CERPADLO	5 817,91 Kč	1	5 817,91 Kč	
39	078129797	KLICKA UZAVIRACI	42,56 Kč	2	85,12 Kč	
40	085398008	1 SADA POJISTNYCH KROUZKU	206,32 Kč	1	206,32 Kč	
41	088409359	SROUB S VA	63,77 Kč	3	191,31 Kč	
42	101905616	SVICKA	203,06 Kč	7	1 421,42 Kč	
43	113127563	T-KUS	76,76 Kč	1	76,76 Kč	
44	161955427	LISTA	170,14 Kč	1	170,14 Kč	
45	191611715	DRZAK HADIC	17,92 Kč	5	89,60 Kč	
46	211611483	KRYTKA PROTIPRACHOVA	53,75 Kč	23	1 236,25 Kč	
47	251615219	KOLIK VODICI	340,00 Kč	2	680,00 Kč	
48	357611817	UCPAVKA	69,36 Kč	2	138,72 Kč	
49	357823397	PRICHYTKA	9,26 Kč	3	27,78 Kč	
50	357853575	PRICHYTKA	44,80 Kč	3	134,40 Kč	
51	357919321	SVORKOVNICE PLOCHEHO KONTAKTU	117,84 Kč	1	117,84 Kč	
52	357945509	DRZAK	277,84 Kč	1	277,84 Kč	
53	357955427	LISTA	242,08 Kč	4	968,32 Kč	
54	357998003	SADA LIST	452,12 Kč	7	3 164,84 Kč	
55	411513121	TLUMENI	71,52 Kč	3	214,56 Kč	
56	431129669	PRUCHODKA	59,97 Kč	2	119,94 Kč	
57	443955665	HADICE SPOJOVACI	36,72 Kč	2	73,44 Kč	
58	701498201	MANZETA KL	634,01 Kč	1	634,01 Kč	
59	701711247	PRUZINA	23,12 Kč	2	46,24 Kč	
60	701711367	DRZAK PRUZ	42,88 Kč	4	171,52 Kč	
61	701809905	VICKO TANK	991,92 Kč	1	991,92 Kč	
62	701837205	KLIKA	2 015,36 Kč	1	2 015,36 Kč	
63	701941779	ODRAZKA	402,48 Kč	1	402,48 Kč	
64	703867299	PRICHYTKA	10,17 Kč	10	101,70 Kč	
65	707711476	LANKO	588,72 Kč	1	588,72 Kč	
66	867971908	UCPAVKA	14,56 Kč	2	29,12 Kč	
67	893839821	PRICHYTKA	8,57 Kč	4	34,28 Kč	
68	000863890A	TLUMENI	293,12 Kč	3	879,36 Kč	
69	000979009EA	1 SADA SAMOSTATNEHO VEDENI	330,40 Kč	13	4 295,20 Kč	
70	000979038EA	1 SADA SAMOSTATNEHO VEDENI	330,40 Kč	4	1 321,60 Kč	
71	000979041EA	1 SADA SAMOSTATNEHO VEDENI	330,40 Kč	10	3 304,00 Kč	
72	000979237E	1 SADA SAMOSTATNEHO VEDENI	295,76 Kč	3	887,28 Kč	
73	000979984A	ELEKTRICKY VODIC V	445,52 Kč	2	891,04 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
74	01M323255	O-KROUZEK	57,78 Kč	1	57,78 Kč	
75	021115562A	NASTAVEC FILTRU S TESNENIM	212,85 Kč	4	851,40 Kč	
76	021198031C	TESN.SADA	222,53 Kč	4	890,12 Kč	
77	021906031D	VENTIL VST	2 908,81 Kč	1	2 908,81 Kč	
78	022141015C	LAMELA SPO	4 944,10 Kč	1	4 944,10 Kč	
79	022145276F	VODICI KLADKA SE SROUBEM	610,84 Kč	3	1 832,52 Kč	
80	022145299F	TLUMIC	1 808,89 Kč	1	1 808,89 Kč	
81	022145299L	TLUMIC VIBRACI REMENU	1 291,21 Kč	2	2 582,42 Kč	
82	022145933AP	KLINOVY ZEBROVY REMEN	410,40 Kč	2	820,80 Kč	
83	023103493C	HADICE	668,72 Kč	1	668,72 Kč	
84	023131089CX	KATALYZAT.	23 673,52 Kč	2	47 347,04 Kč	
85	023253409AS	TLUMIC VYF	4 338,10 Kč	1	4 338,10 Kč	
86	023253609R	TLUMIC VYF	3 772,25 Kč	2	7 544,50 Kč	
87	028129717D	TESNENI	150,60 Kč	1	150,60 Kč	
88	028145278E	KLADKA	929,40 Kč	1	929,40 Kč	
89	028145291B	KRYTKA	31,60 Kč	1	31,60 Kč	
90	028903315R	PRVEK NAP.	1 563,37 Kč	1	1 563,37 Kč	
91	028903320C	SADA OPRAVARENSKA PRO	107,68 Kč	1	107,68 Kč	
92	02A141165R	LOZISKO VYPINACI	681,98 Kč	1	681,98 Kč	
93	02B498210	1 SADA NASTAVOVACICH PODLOZEK	927,12 Kč	1	927,12 Kč	
94	02E305051C	VLOZKA FILTRACNI	296,33 Kč	6	1 777,98 Kč	
95	02F311187	POJISTNY KROUZEK	27,28 Kč	1	27,28 Kč	
96	02F311187D	KROUZEK	27,92 Kč	1	27,92 Kč	
97	02F311265	LOZISKO JEHLLOVE	171,80 Kč	1	171,80 Kč	
98	02J301358C	CEP ARETACNI	158,88 Kč	1	158,88 Kč	
99	02J409359	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	38,79 Kč	3	116,37 Kč	
100	02K498210	1 SADA NASTAVOVACICH PODLOZEK	927,12 Kč	1	927,12 Kč	
101	02M301189G	KROUZEK TESNICI	117,36 Kč	3	352,08 Kč	
102	02M301211D	VICKO	135,12 Kč	3	405,36 Kč	
103	02M301308A	OLEJOVY VYCHYLOVACI KOTOUC	24,88 Kč	1	24,88 Kč	
104	02M311113A	TESNICI KROUZEK PRO HRIDEL	265,85 Kč	1	265,85 Kč	
105	02M311235L	LOZISKO KULICKOVE RADIALNI	737,12 Kč	1	737,12 Kč	
106	02M311269H	KROUZEK SYNCHRONNI	789,60 Kč	2	1 579,20 Kč	
107	02M311523A	JEHLLOVE LOZISKO	323,27 Kč	1	323,27 Kč	
108	02M398008	1 SADA POJISTNYCH KROUZKU	206,32 Kč	1	206,32 Kč	
109	02M517185A	KUZELIKOVE LOZISKO	703,27 Kč	1	703,27 Kč	
110	02M911023QX	SPOUSTEC	7 854,67 Kč	3	23 564,01 Kč	
111	02M911024 X	SPOUSTEC MOTORU	5 917,34 Kč	1	5 917,34 Kč	
112	02Q301107AA	SKRIN SPOJKY	15 207,12 Kč	1	15 207,12 Kč	
113	02Q301561A	VLOZKA ZAVITOVA	37,92 Kč	2	75,84 Kč	
114	02Q311187	POJISTNY KROUZEK	113,84 Kč	1	113,84 Kč	
115	02Q409189A	KROUZEK TESNICI RADIAL.HRIDELE	354,46 Kč	1	354,46 Kč	
116	02Q409208	TESNICI PODLOZKA	22,56 Kč	2	45,12 Kč	
117	02T301252A	VICKO	228,80 Kč	1	228,80 Kč	
118	02T311103AF	HNACI HRIDEL	8 132,40 Kč	1	8 132,40 Kč	
119	02T311373L	POUZDRO PRO VALECKY	597,52 Kč	1	597,52 Kč	
120	02T311503C	CEP KOLA ZPETNEHO CHODU	974,56 Kč	1	974,56 Kč	
121	02T409189K	TESNICI KROUZEK PRO HRIDEL	295,41 Kč	1	295,41 Kč	
122	02T945415P	SPINAC PRO SVETLOMET ZPETNY	275,59 Kč	1	275,59 Kč	
123	02W598549A	OPRAVARENS	4 573,39 Kč	1	4 573,39 Kč	
124	02Z409345B	NASUVNY HR	4 684,24 Kč	2	9 368,48 Kč	
125	02Z911023FX	SPOUSTEC MOTORU	7 635,28 Kč	1	7 635,28 Kč	
126	030145299F	TLUMIC VIBRACI REMENU	1 370,14 Kč	1	1 370,14 Kč	
127	030905065B	GENERATOR IMPULZU	3 946,16 Kč	1	3 946,16 Kč	
128	034905207B	VIKO	748,25 Kč	2	1 496,50 Kč	
129	036103464AH	ODLUCOVAC OLEJE	2 131,04 Kč	2	4 262,08 Kč	
130	036115111B	TESNENI	37,45 Kč	2	74,90 Kč	
131	036905715H	CIVKA ZAPALOVACI S	931,24 Kč	2	1 862,48 Kč	
132	036906051G	CIDLO TLAKU	1 212,81 Kč	1	1 212,81 Kč	
133	036906433E	GENERATOR IMPULZU	1 011,22 Kč	1	1 011,22 Kč	
134	036919081D	SPINAC TLAKOVY OLEJOVY	290,15 Kč	3	870,45 Kč	
135	037253039D	TESNENI	180,23 Kč	1	180,23 Kč	
136	037906283C	VENTIL MAGNETICKY	1 460,69 Kč	2	2 921,38 Kč	
137	038103085C	KROUZEK TESNICI RADIAL.HRIDELE	448,63 Kč	1	448,63 Kč	
138	038103085E	TESNICI KROUZEK PRO HRIDEL	459,73 Kč	2	919,46 Kč	
139	038103171S	TESNICI PRIRUBA S TESN. KROUZ-	2 224,56 Kč	1	2 224,56 Kč	
140	038103385A	SROUB S VALCOVOU HLAVOU	36,41 Kč	1	36,41 Kč	
141	038103469AD	VIKO HLAVY VALCU	3 341,52 Kč	1	3 341,52 Kč	
142	038103483D	TESNENI	402,13 Kč	2	804,26 Kč	
143	038103493AS	TRUBKA	356,72 Kč	1	356,72 Kč	
144	038103603AD	vana	3 257,01 Kč	1	3 257,01 Kč	
145	038103714A	SROUB LICOVANY	77,58 Kč	10	775,80 Kč	
146	038109454A	MATICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	22,68 Kč	2	45,36 Kč	
147	038115301A	HRDLO	185,59 Kč	2	371,18 Kč	
148	038117070A	TESNENI	57,60 Kč	3	172,80 Kč	
149	038121011A	VODNI CERPADLO S TESNENIM	981,46 Kč	1	981,46 Kč	
150	038121119B	KROUZEK TESNICI	52,56 Kč	5	262,80 Kč	
151	038121121D	TRUBKOVE HRDLO	212,24 Kč	1	212,24 Kč	
152	038121688D	TESNENI	76,76 Kč	1	76,76 Kč	
153	038130073AG	CERPADLO/TRYSKA	15 859,13 Kč	1	15 859,13 Kč	
154	038145736C	VEDENI OLEJE ZPETNE	953,96 Kč	1	953,96 Kč	
155	038903119B	REMENICE OZUBENA	533,04 Kč	1	533,04 Kč	
156	038903137R	REMEN KLIN	329,12 Kč	1	329,12 Kč	
157	038903315AE	PRVEK UPINACI	890,94 Kč	1	890,94 Kč	
158	038903315AN	PRVEK UPINACI	890,94 Kč	10	8 909,40 Kč	
159	03C103175G	VENTIL ZPETNY	330,80 Kč	1	330,80 Kč	
160	03C103363H	VENTIL OMEZUJICI TLAK	448,16 Kč	1	448,16 Kč	
161	03C103493AG	HADICE ODVZDUSNOVACI	369,44 Kč	1	369,44 Kč	
162	03C103493AM	HADICE ODVZDUSNOVACI	504,08 Kč	1	504,08 Kč	
163	03C103493AP	HADICE ODVZDUSNOVACI	964,80 Kč	1	964,80 Kč	
164	03C109088E	JEDN. STAVECI PRO VACK.HRIDEL	10 027,60 Kč	1	10 027,60 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
165	03C109158A	RETEZ ROZVODOVY	1 551,28 Kč	1	1 551,28 Kč	
166	03C109469K	LISTA VODICI	167,65 Kč	1	167,65 Kč	
167	03C109507AD	NAPINAK RETEZU	712,32 Kč	1	712,32 Kč	
168	03C109507BA	NAPINAK RETEZU	712,32 Kč	1	712,32 Kč	
169	03C109509P	LISTA VODICI	238,58 Kč	1	238,58 Kč	
170	03C115105AG	CERPADLO OLEJOVE	3 860,37 Kč	1	3 860,37 Kč	
171	03C115175	SITKO OLEJOVE	243,52 Kč	1	243,52 Kč	
172	03C115225A	HNACI RETEZ	1 093,41 Kč	1	1 093,41 Kč	
173	03C115251AE	TRUBKA SACI OLEJOVA	278,01 Kč	1	278,01 Kč	
174	03C115403F	FILTR OLEJOVY	310,05 Kč	1	310,05 Kč	
175	03C115561H	FILTR OLEJOVY	145,80 Kč	10	1 458,00 Kč	
176	03C115561J	FILTR OLEJOVY	169,43 Kč	3	508,29 Kč	
177	03C133514P	TRUBKA SPOJOVACI	1 217,44 Kč	1	1 217,44 Kč	
178	03C145299Q	PRVEK UPINACI	968,44 Kč	1	968,44 Kč	
179	03C145757A	TESNENI	63,55 Kč	1	63,55 Kč	
180	03C145757D	TESNENI	63,55 Kč	1	63,55 Kč	
181	03C253039F	TESNENI	156,98 Kč	1	156,98 Kč	
182	03C253197P	DRZAK	89,11 Kč	1	89,11 Kč	
183	03C905601B	SVICKA ZAPALOVACI 'LONGLIFE'	236,34 Kč	12	2 836,08 Kč	
184	03C906051A	CIDLO TLAKU	951,82 Kč	1	951,82 Kč	
185	03C907660T	SENSOR STAVU OLEJE	1 398,72 Kč	3	4 196,16 Kč	
186	03D907601	GENERATOR IMPULZU	937,19 Kč	1	937,19 Kč	
187	03F121004E	VODNI CERPADLO S LEPENYM	1 943,40 Kč	1	1 943,40 Kč	
188	03G103385A	SROUB S VALCOVOU HLAVOU	40,59 Kč	7	284,13 Kč	
189	03G105266BN	SETRVACNIK	12 965,33 Kč	1	12 965,33 Kč	
190	03G131547C	TESNENI	120,16 Kč	2	240,32 Kč	
191	03G141015L	LAMELA SPOJKY S	5 270,62 Kč	1	5 270,62 Kč	
192	03G145276	KLADKA	637,61 Kč	10	6 376,10 Kč	
193	03G145291	KRYTKA	31,60 Kč	3	94,80 Kč	
194	03G198051D	SADA OPRAV. PRO CERP./TRYSKU	791,39 Kč	3	2 374,17 Kč	
195	03G198119C	SADA OPRAVARENSKA PRO REMEN	4 642,34 Kč	1	4 642,34 Kč	
196	03G253039E	TESNENI	253,58 Kč	2	507,16 Kč	
197	03G903137B	KLINOVY ZEBROVY REMEN	264,78 Kč	1	264,78 Kč	
198	03G903315C	PRVEK UPINACI	979,91 Kč	1	979,91 Kč	
199	03G906051M	CIDLO TLAKU	951,82 Kč	2	1 903,64 Kč	
200	03G906461C	MERIC HMOTNOSTI VZDUCHU	3 027,64 Kč	1	3 027,64 Kč	
201	03H103151B	TESNICI PRIRUBA	2 680,08 Kč	2	5 360,16 Kč	
202	03H121041	KROUZEK TESNICI	81,90 Kč	2	163,80 Kč	
203	03H127025Q	CERPADLO	6 523,55 Kč	1	6 523,55 Kč	
204	03H127307A	ZDVIHATKO VENTILU	1 176,64 Kč	1	1 176,64 Kč	
205	03H133321G	VEDENI PALIVA	498,08 Kč	1	498,08 Kč	
206	03H906461A	MERIC HMOTNOSTI VZDUCHU	3 027,64 Kč	1	3 027,64 Kč	
207	03K906051	CIDLO TLAKU	899,37 Kč	1	899,37 Kč	
208	03L105266BC	SETRVACNIK	13 772,98 Kč	2	27 545,96 Kč	
209	03L105266BP	SETRVACNIK	13 772,98 Kč	2	27 545,96 Kč	
210	03L105266CR	SETRVACNIK	20 669,35 Kč	2	41 338,70 Kč	
211	03L105266DJ	SETRVACNIK	12 965,33 Kč	1	12 965,33 Kč	
212	03L105266EA	SETRVACNIK	15 084,68 Kč	1	15 084,68 Kč	
213	03L109147D	OCHRANA OZUBENEHO REMENU	437,52 Kč	1	437,52 Kč	
214	03L109244C	KLADKA PREVODNI	715,47 Kč	1	715,47 Kč	
215	03L109244D	KLADKA PREVODNI	545,12 Kč	1	545,12 Kč	
216	03L109244G	KLADKA PREVODNI	545,12 Kč	1	545,12 Kč	
217	03L115264A	REMEN OZUBENY	356,41 Kč	1	356,41 Kč	
218	03L115433C	VIKO	450,22 Kč	1	450,22 Kč	
219	03L115512D	DRZAK	16 952,00 Kč	1	16 952,00 Kč	
220	03L115561	CIST. OLEJE	288,80 Kč	30	8 664,00 Kč	
221	03L115629B	TRUBKA	509,60 Kč	1	509,60 Kč	
222	03L121011G	VODNI CERPADLO S TESNENIM	1 106,27 Kč	4	4 425,08 Kč	
223	03L121011P	VODNI CERPADLO S TESNENIM	1 106,27 Kč	8	8 850,16 Kč	
224	03L121011Q	CERPADLO	1 320,95 Kč	1	1 320,95 Kč	
225	03L128063AF	JEDNOTKA RIDICI SKRTICI Klapky	4 671,26 Kč	1	4 671,26 Kč	
226	03L128063T	JEDNOTKA RIDICI SKRTICI Klapky	4 671,26 Kč	1	4 671,26 Kč	
227	03L129711E	SACI POTRUBI	7 742,58 Kč	3	23 227,74 Kč	
228	03L129717	TESNENI	211,54 Kč	1	211,54 Kč	
229	03L130089	ROZDELOVAC PALIVA	11 468,32 Kč	1	11 468,32 Kč	
230	03L130235AJ	VEDENI	1 855,36 Kč	1	1 855,36 Kč	
231	03L130277C	VSTRIKOVAC	9 265,32 Kč	4	37 061,28 Kč	
232	03L130301	TRUBKA TLAKOVA	814,33 Kč	1	814,33 Kč	
233	03L130301B	TRUBKA TLAKOVA	814,33 Kč	1	814,33 Kč	
234	03L130301C	TRUBKA TLAKOVA	814,33 Kč	1	814,33 Kč	
235	03L130301R	TRUBKA TLAKOVA	814,33 Kč	1	814,33 Kč	
236	03L130308E	VEDENI PAL	3 640,00 Kč	1	3 640,00 Kč	
237	03L130321L	TRUBKA TLA	944,21 Kč	2	1 888,42 Kč	
238	03L130755R	CERPADLO	24 145,88 Kč	1	24 145,88 Kč	
239	03L130755RX	CERPADLO	21 674,25 Kč	1	21 674,25 Kč	
240	03L131055G	HADICE	1 497,60 Kč	2	2 995,20 Kč	
241	03L131120A	KROUZEK TESNICI	53,94 Kč	3	161,82 Kč	
242	03L131501K	VENTIL ZPETNEHO VEDENI ZPLODIN	4 758,21 Kč	1	4 758,21 Kč	
243	03L131512B	CHLADIC PRO ZPETNE VEDENI	5 910,89 Kč	1	5 910,89 Kč	
244	03L131512DS	CHLADIC	5 636,15 Kč	6	33 816,90 Kč	
245	03L131521AA	TRUBKA	1 406,08 Kč	2	2 812,16 Kč	
246	03L131521AK	TRUBKA SPOJOVACI	2 080,96 Kč	1	2 080,96 Kč	
247	03L131521D	TRUBKA	901,68 Kč	1	901,68 Kč	
248	03L131521K	TRUBKA	1 073,28 Kč	3	3 219,84 Kč	
249	03L131521S	TRUBKA	808,08 Kč	1	808,08 Kč	
250	03L131521T	TRUBKA	1 406,08 Kč	1	1 406,08 Kč	
251	03L131547B	KROUZEK TESNICI PRAVOUHLY	167,34 Kč	2	334,68 Kč	
252	03L131547D	TESNENI	71,36 Kč	10	713,60 Kč	
253	03L131547N	TESNENI	90,52 Kč	13	1 176,76 Kč	
254	03L131547P	TESNENI	53,94 Kč	7	377,58 Kč	
255	03L131605H	TRUBKA SPOJOVACI	481,84 Kč	1	481,84 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
256	03L141015B	LAMELA SPO	5 281,44 Kč	4	21 125,76 Kč	
257	03L141015E	LAMELA SPO	4 944,10 Kč	2	9 888,20 Kč	
258	03L141015N	LAMELA SPO	4 350,83 Kč	1	4 350,83 Kč	
259	03L141018G	LAMELA SPOJKY S	5 365,83 Kč	1	5 365,83 Kč	
260	03L145117D	KROUZEK TE	59,17 Kč	1	59,17 Kč	
261	03L145292	KRYTKA	29,53 Kč	1	29,53 Kč	
262	03L145715J	TURBODMYCH	43 045,20 Kč	1	43 045,20 Kč	
263	03L145715JX	TURBODMYCH	38 397,60 Kč	1	38 397,60 Kč	
264	03L145757A	TESNENI	63,55 Kč	1	63,55 Kč	
265	03L145757F	TESNENI	68,37 Kč	1	68,37 Kč	
266	03L145757Q	TESNENI	63,55 Kč	10	635,50 Kč	
267	03L198119E	SADA OPRAVARENSKA PRO REMEN	5 370,30 Kč	3	16 110,90 Kč	
268	03L198119F	SADA OPRAVARENSKA PRO REMEN	4 415,58 Kč	8	35 324,64 Kč	
269	03L198441	SADA TESNENI PRO DRZAK	425,68 Kč	1	425,68 Kč	
270	03L198716L	SADA OPRAVARENSKA	3 374,56 Kč	1	3 374,56 Kč	
271	03L253039B	TESNENI	125,05 Kč	2	250,10 Kč	
272	03L253039F	TESNENI	319,64 Kč	1	319,64 Kč	
273	03L903137AC	REMEN KLIN	374,27 Kč	11	4 116,97 Kč	
274	03L903137H	REMEN KLIN	374,27 Kč	5	1 871,35 Kč	
275	03L903137T	KLINOVY ZEBROVY REMEN	264,78 Kč	3	794,34 Kč	
276	03L903139J	DRZAK	3 017,84 Kč	1	3 017,84 Kč	
277	03L906088HG	SENZOR	1 815,05 Kč	3	5 445,15 Kč	
278	03L906088HH	SENZOR	1 815,05 Kč	2	3 630,10 Kč	
279	03L906088HJ	SENZOR	2 041,94 Kč	1	2 041,94 Kč	
280	03L906088HK	SENZOR	1 863,69 Kč	1	1 863,69 Kč	
281	03L906088JN	SENZOR	1 815,05 Kč	1	1 815,05 Kč	
282	03L906262B	KYSLIKOVA SONDA	4 137,69 Kč	2	8 275,38 Kč	
283	03L906461A	MERIC HMOTNOSTI VZDUCHU	3 027,64 Kč	3	9 082,92 Kč	
284	03L971604	SVAZEK EI	10 307,60 Kč	1	10 307,60 Kč	
285	03N115433A	VIKO	450,22 Kč	1	450,22 Kč	
286	03N133241AC	HADICE	406,64 Kč	2	813,28 Kč	
287	03P105263C	REMENICE NA OZUBENY REMEN	530,67 Kč	1	530,67 Kč	
288	044121093C	DRZAK	90,58 Kč	1	90,58 Kč	
289	045109243C	NAPINACI KLADKA	409,76 Kč	1	409,76 Kč	
290	045109479B	TLUMIC VIBRACI REMENU	1 771,84 Kč	1	1 771,84 Kč	
291	045121011H	VODNI CERPADLO S TESNENIM	944,07 Kč	1	944,07 Kč	
292	04B130755K	CERPADLO VYSOKOTLAKOVE	28 013,44 Kč	1	28 013,44 Kč	
293	04E115561H	FILTR OLEJOVY	102,60 Kč	3	307,80 Kč	
294	04E905602	SVICKA ZAPALOVACI 'LONGLIFE'	236,34 Kč	10	2 363,40 Kč	
295	04L103151A	TES.PRIRUBA S TES. KROUZKEM	1 771,34 Kč	1	1 771,34 Kč	
296	04L103469J	VIKO HLAVY	3 536,80 Kč	1	3 536,80 Kč	
297	04L109119D	REMEN OZUBENY	1 062,10 Kč	1	1 062,10 Kč	
298	04L109243G	NAPINACI KLADKA	728,88 Kč	1	728,88 Kč	
299	04L121011M	CERPADLO	1 942,47 Kč	2	3 884,94 Kč	
300	04L121011N	VODNI CERPADLO S TESNENIM	2 190,40 Kč	1	2 190,40 Kč	
301	04L129456P	HADICE	496,08 Kč	1	496,08 Kč	
302	04L130093	ROZDELOVAC	6 676,80 Kč	1	6 676,80 Kč	
303	04L130235L	VEDENI	967,20 Kč	2	1 934,40 Kč	
304	04L130277BB	VSTRIKOVAC	6 933,24 Kč	4	27 732,96 Kč	
305	04L130301D	TRUBKA TLA	794,42 Kč	1	794,42 Kč	
306	04L130302D	TRUBKA TLAKOVA	814,33 Kč	1	814,33 Kč	
307	04L130303D	TRUBKA TLAKOVA	814,33 Kč	1	814,33 Kč	
308	04L130304D	TRUBKA TLAKOVA	814,33 Kč	1	814,33 Kč	
309	04L130308F	VEDENI PAL	1 817,92 Kč	1	1 817,92 Kč	
310	04L130321D	TRUBKA TLA	519,74 Kč	1	519,74 Kč	
311	04L131051C	HADICE PODTLAKOVA	528,56 Kč	3	1 585,68 Kč	
312	04L131120	KROUZEK TE	67,51 Kč	2	135,02 Kč	
313	04L131501M	VENTIL ZPETNEHO VEDENI ZPLODIN	4 769,30 Kč	1	4 769,30 Kč	
314	04L131512CF	CHLADIC	9 006,40 Kč	1	9 006,40 Kč	
315	04L131512CG	CHLADIC	8 091,20 Kč	1	8 091,20 Kč	
316	04L131521AR	TRUBKA	660,40 Kč	3	1 981,20 Kč	
317	04L131521AS	TRUBKA	1 788,80 Kč	1	1 788,80 Kč	
318	04L131521BF	TRUBKA	372,32 Kč	1	372,32 Kč	
319	04L131521BH	TRUBKA	1 788,80 Kč	4	7 155,20 Kč	
320	04L131539	SPONA HADICOVA PRUZNA	76,76 Kč	2	153,52 Kč	
321	04L131547A	TESNENI	96,60 Kč	1	96,60 Kč	
322	04L131547S	TESNENI	172,36 Kč	11	1 895,96 Kč	
323	04L145173J	DRZAK	804,00 Kč	1	804,00 Kč	
324	04L145299F	TLUMIC	942,94 Kč	1	942,94 Kč	
325	04L145299G	TLUMIC	942,94 Kč	1	942,94 Kč	
326	04L145299H	TLUMIC	942,94 Kč	4	3 771,76 Kč	
327	04L145749M	CHLADIC	6 203,68 Kč	1	6 203,68 Kč	
328	04L145822	HADICE TLA	1 529,45 Kč	1	1 529,45 Kč	
329	04L145822H	hadice	631,28 Kč	2	1 262,56 Kč	
330	04L145933	REMEN KLIN	297,24 Kč	1	297,24 Kč	
331	04L198119D	SADA OPRAVARENSKA PRO REMEN	3 031,25 Kč	3	9 093,75 Kč	
332	04L906051F	CIDLO ODCHYLKY TLAKU	888,52 Kč	2	1 777,04 Kč	04L906051AB
333	04L906088DD	CIDLO TEPLoty SPALIN	2 035,71 Kč	1	2 035,71 Kč	
334	04L906088DE	SENZOR	1 815,05 Kč	1	1 815,05 Kč	
335	04L907807ET	NOX-SENZOR	6 296,72 Kč	1	6 296,72 Kč	
336	050109309H	ZDVIHATKO VENTILU	653,73 Kč	7	4 576,11 Kč	
337	052905225C	RAMENKO ROZDELOVACE	434,97 Kč	2	869,94 Kč	
338	057115561L	NAST.FILTR	288,23 Kč	1	288,23 Kč	
339	057130764H	VENTIL REGULATORU TLAKU	6 755,84 Kč	1	6 755,84 Kč	
340	057131529G	MATICE SESTIHRANNA	15,30 Kč	2	30,60 Kč	
341	059105251DJ	REMENICE	5 480,80 Kč	1	5 480,80 Kč	
342	059109119F	REMEN OZUB	819,51 Kč	1	819,51 Kč	
343	059109243P	KLADKA	1 423,29 Kč	1	1 423,29 Kč	
344	059115418A	CEP	84,24 Kč	1	84,24 Kč	
345	059121012A	CERPADLO	3 554,29 Kč	1	3 554,29 Kč	
346	059145201F	TLUMIC	2 021,70 Kč	1	2 021,70 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
347	059198405B	NAST.FILTR	288,23 Kč	2	576,46 Kč	
348	059903137AE	REMEN KLIN	765,34 Kč	2	1 530,68 Kč	
349	059903310B	KRYTKA PROTIPRACHOVA	53,26 Kč	1	53,26 Kč	
350	059903341H	KLADKA	574,29 Kč	1	574,29 Kč	
351	059963319AB	SVICKA ZHAVICI	263,48 Kč	7	1 844,36 Kč	
352	05E905602	SVICKA ZAPALOVACI 'LONGLIFE'	236,34 Kč	3	709,02 Kč	
353	05L115562A	NASTAVEC FILTRU S TESNENIM	152,24 Kč	3	456,72 Kč	
354	062115561B	CIST.OLEJE	489,77 Kč	1	489,77 Kč	
355	062919081A	SPINAC	233,22 Kč	1	233,22 Kč	
356	066145933J	REMEN KLIN	951,87 Kč	2	1 903,74 Kč	
357	068115561B	CIST.OLEJE	203,97 Kč	1	203,97 Kč	
358	069131547D	TESNENI	71,36 Kč	10	713,60 Kč	
359	06A103217C	TRUBKA	591,76 Kč	1	591,76 Kč	
360	06A103483C	TESNENI	402,13 Kč	1	402,13 Kč	
361	06A103483D	TESNENI	53,94 Kč	3	161,82 Kč	
362	06A115441J	TESNENI	198,46 Kč	1	198,46 Kč	
363	06A129717F	TESNENI	78,37 Kč	2	156,74 Kč	
364	06A145933D	KLINOVY ZEBROVY REMEN	351,45 Kč	1	351,45 Kč	
365	06A905430AD	KABEL ZAPALOVACI	425,20 Kč	1	425,20 Kč	
366	06A905430AE	KABEL ZAPALOVACI	425,20 Kč	1	425,20 Kč	
367	06A905430AF	KABEL ZAPALOVACI	425,20 Kč	1	425,20 Kč	
368	06B103485C	VICKO	205,16 Kč	1	205,16 Kč	
369	06C133843	VLOZKA VZD	350,87 Kč	2	701,74 Kč	
370	06D121601	CERPADLO	1 962,48 Kč	2	3 924,96 Kč	
371	06E109257AA	VENTIL	1 643,36 Kč	11	18 076,96 Kč	
372	06E121119J	KROUZEK TE	52,50 Kč	3	157,50 Kč	
373	06E127065B	ADAPTER	229,98 Kč	2	459,96 Kč	
374	06E903137AB	REMEN KLIN	432,61 Kč	1	432,61 Kč	
375	06E903341G	KLADKA	502,42 Kč	1	502,42 Kč	
376	06E903341H	KLADKA	838,30 Kč	1	838,30 Kč	
377	06E905115G	CIVKA	987,62 Kč	1	987,62 Kč	
378	06E998907G	SADA OPRAV	511,92 Kč	3	1 535,76 Kč	
379	06H906051J	CIDLO TLAKU	814,25 Kč	1	814,25 Kč	
380	06J105266AL	SETRVACNIK	14 285,53 Kč	1	14 285,53 Kč	
381	06J905110N	CIVKA ZAPALOVACI S	931,24 Kč	1	931,24 Kč	
382	06J906051C	CIDLO VYSOKEHO TLAKU	947,61 Kč	1	947,61 Kč	
383	06K103485A	VICKO	195,12 Kč	2	390,24 Kč	
384	06K141015N	LAMELA SPOJKY S	5 413,41 Kč	1	5 413,41 Kč	
385	06L103801	SROUB PRO VYPOUSTENI OLEJE	47,75 Kč	3	143,25 Kč	
386	06L115562B	NASTAVEC FILTRU S TESNENIM	139,77 Kč	2	279,54 Kč	
387	070103469B	VIKO HLAVY	4 324,58 Kč	1	4 324,58 Kč	
388	070105266P	SETRVACNIK	15 482,16 Kč	3	46 446,48 Kč	
389	070115315A	KROUZEK TE	211,72 Kč	2	423,44 Kč	
390	070121011D	CERPADLO	3 432,56 Kč	1	3 432,56 Kč	
391	070129717C	TESNENI	33,35 Kč	3	100,05 Kč	
392	070129717D	TESNENI	51,69 Kč	2	103,38 Kč	
393	070129717E	TESNENI	33,35 Kč	2	66,70 Kč	
394	070131548C	UCHYTKA-SVERKA	284,24 Kč	1	284,24 Kč	
395	070141015T	LAMELA SPO	4 944,10 Kč	3	14 832,30 Kč	
396	070145701NX	TURBODMYCH	22 795,12 Kč	2	45 590,24 Kč	
397	070145757A	TESNENI	39,16 Kč	3	117,48 Kč	
398	070253017A	POTRUBI	11 552,64 Kč	1	11 552,64 Kč	
399	070253039D	TESNENI	334,54 Kč	2	669,08 Kč	
400	070253117C	KROUZEK TE	208,15 Kč	4	832,60 Kč	
401	070903201E	VOLNOBEH	2 608,88 Kč	11	28 697,68 Kč	
402	070903327D	SPOJKA	1 760,56 Kč	12	21 126,72 Kč	
403	070906088AD	SENZOR	1 887,96 Kč	1	1 887,96 Kč	
404	070906088AE	SENZOR	1 887,96 Kč	2	3 775,92 Kč	
405	071115562C	NASTAVEC FILTRU S TESNENIM	152,24 Kč	2	304,48 Kč	
406	074109107K	OCHRANA	783,36 Kč	1	783,36 Kč	
407	074109119R	REMEN OZUB	1 183,27 Kč	1	1 183,27 Kč	
408	074109243C	KLADKA	943,64 Kč	1	943,64 Kč	
409	074121005M	CERPADLO	1 712,87 Kč	2	3 425,74 Kč	
410	074121065AE	TRUBKA VOD	1 469,52 Kč	1	1 469,52 Kč	
411	074121121B	VIKO	288,60 Kč	1	288,60 Kč	
412	074121132B	PRIRUBA	250,25 Kč	3	750,75 Kč	
413	074145278C	KLADKA	724,47 Kč	1	724,47 Kč	
414	074145278E	KLADKA	695,28 Kč	3	2 085,84 Kč	
415	074145278F	KLADKA	1 031,87 Kč	1	1 031,87 Kč	
416	074145299A	TLUMIC	2 971,20 Kč	1	2 971,20 Kč	
417	074145307B	ZDVIHATKO	632,16 Kč	1	632,16 Kč	
418	074145933AR	REMEN KLIN	1 012,38 Kč	1	1 012,38 Kč	
419	074145933P	REMEN KLIN	677,51 Kč	3	2 032,53 Kč	
420	074260849AB	REMEN KLIN	1 012,38 Kč	1	1 012,38 Kč	
421	075145117C	TESNENI	160,89 Kč	1	160,89 Kč	
422	076906051A	CIDLO ODCHYLKY TLAKU	855,23 Kč	1	855,23 Kč	
423	077129717Q	TESNENI	348,39 Kč	2	696,78 Kč	
424	077133062A	HRDLO	20 444,35 Kč	1	20 444,35 Kč	
425	077905115T	CIVKA	1 033,68 Kč	2	2 067,36 Kč	
426	079103051F	TESNICI KR	441,20 Kč	1	441,20 Kč	
427	079103121AH	TESNENI	104,19 Kč	5	520,95 Kč	
428	079103121BE	TESNENI	104,19 Kč	3	312,57 Kč	
429	079103209CF	HADICE	932,88 Kč	1	932,88 Kč	
430	079103483T	TESNENI	310,04 Kč	3	930,12 Kč	
431	079103484C	TESNENI	310,04 Kč	3	930,12 Kč	
432	079103602AT	VANA MOTOR	4 959,23 Kč	2	9 918,46 Kč	
433	079103649C	TESNENI	129,20 Kč	2	258,40 Kč	
434	079103650C	TESNENI	129,20 Kč	3	387,60 Kč	
435	079121055H	HADICE	120,71 Kč	1	120,71 Kč	
436	079121057L	HADICE	93,15 Kč	1	93,15 Kč	
437	079121058J	HADICE	80,80 Kč	1	80,80 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
438	079121115BK	SKRIN	3 195,56 Kč	2	6 391,12 Kč	
439	079129717B	TESNENI	78,37 Kč	5	391,85 Kč	
440	079129717D	TESNENI	112,53 Kč	5	562,65 Kč	
441	079133073G	TESNENI	211,72 Kč	1	211,72 Kč	
442	079198405A	NAST.FILTR	323,12 Kč	3	969,36 Kč	
443	079198405E	NAST.FILTR	591,47 Kč	15	8 872,05 Kč	
444	079903133AL	KLADKA	3 615,14 Kč	3	10 845,42 Kč	
445	079903133AM	KLADKA	2 327,09 Kč	1	2 327,09 Kč	
446	079903137AA	REMEM KLIN	403,11 Kč	2	806,22 Kč	
447	079903341F	KLADKA	590,65 Kč	3	1 771,95 Kč	
448	079903389A	KLADKA	734,42 Kč	1	734,42 Kč	
449	079906036AA	VENTIL VST	3 158,82 Kč	1	3 158,82 Kč	
450	079906036C	VENTIL VST	3 000,47 Kč	1	3 000,47 Kč	
451	07C115562E	NAST.FILTR	370,66 Kč	3	1 111,98 Kč	
452	07C145933S	REMEM KLIN	1 606,50 Kč	1	1 606,50 Kč	
453	07D145276C	KLADKA	757,20 Kč	1	757,20 Kč	
454	07D903315J	NAPINELEME	2 807,50 Kč	1	2 807,50 Kč	
455	07Z145117A	KROUZEK TESNICI	40,55 Kč	1	40,55 Kč	
456	084301143A	MAGNET TVAROVANY	81,84 Kč	1	81,84 Kč	
457	084498383A	1 SADA NASTAVOVACICH PODLOZEK	834,64 Kč	2	1 669,28 Kč	
458	09L321371	TESNENI	743,36 Kč	2	1 486,72 Kč	
459	09L321371A	TESNENI	1 125,36 Kč	5	5 626,80 Kč	
460	09L325429	SITKO OLEJ	1 142,32 Kč	7	7 996,24 Kč	
461	0A5141671P	LOZISKO VYPINACI	1 328,85 Kč	3	3 986,55 Kč	
462	0A5141671S	VYPINACI LOZISKO SPOJKY S	729,72 Kč	1	729,72 Kč	
463	0A5301179A	O KROUZEK	50,96 Kč	1	50,96 Kč	
464	0A5301230G	SPINANI	3 868,32 Kč	1	3 868,32 Kč	
465	0A5301374	POUZDRO	27,28 Kč	6	163,68 Kč	
466	0A5311113A	TESNICI KR	283,86 Kč	1	283,86 Kč	
467	0A5311158S	KOLO HNAME	2 811,04 Kč	1	2 811,04 Kč	
468	0A5311183	POJISTNY KROUZEK	24,88 Kč	2	49,76 Kč	
469	0A5311187A	KROUZEK	27,92 Kč	2	55,84 Kč	
470	0A5311235K	LOZISKO KU	732,44 Kč	2	1 464,88 Kč	
471	0A5311241K	JADRO SYNC	4 777,84 Kč	1	4 777,84 Kč	
472	0A5311387	VEJROVITA	82,48 Kč	2	164,96 Kč	
473	0A5311562F	TYC ZASOUV	1 947,52 Kč	1	1 947,52 Kč	
474	0A5398152	1 SADA POJISTNYCH KROUZKU	214,56 Kč	2	429,12 Kč	
475	0A5398392	PODLOZKY	531,44 Kč	1	531,44 Kč	
476	0A5409343A	NASUVNY HR	4 696,48 Kč	1	4 696,48 Kč	
477	0AY598305	TESNICI SADA PRO	429,37 Kč	1	429,37 Kč	
478	0BT321363	TRUBKA OLEJOVA	45,60 Kč	1	45,60 Kč	
479	101000036AB	SVICKA	121,96 Kč	10	1 219,60 Kč	
480	101905606A	SVICKA	266,19 Kč	10	2 661,90 Kč	
481	101905611G	SVICKA	252,60 Kč	5	1 263,00 Kč	
482	101905617C	SVICKA ZAPALOVACI 'LONGLIFE'	118,46 Kč	12	1 421,52 Kč	
483	101905621B	SVICKA	338,00 Kč	40	13 520,00 Kč	
484	107905855CF	VLOZKA ZAMKU PRO SPINACI	2 567,90 Kč	1	2 567,90 Kč	
485	107905855CH	VLOZKA ZAMKU PRO SPINACI	2 567,90 Kč	1	2 567,90 Kč	
486	191253139G	uchytky	247,78 Kč	3	743,34 Kč	
487	191837225 01C	OVLADANI	167,92 Kč	1	167,92 Kč	
488	1C0837211A	PODLOZKA	111,92 Kč	1	111,92 Kč	
489	1C0837879A 3FZ	KRYTKA	312,08 Kč	1	312,08 Kč	
490	1C0867388	SVORKA	16,80 Kč	5	84,00 Kč	
491	1C0906517A	VENTIL	1 431,64 Kč	1	1 431,64 Kč	
492	1C1880802	UPEVNOVACI CEP	15,44 Kč	1	15,44 Kč	
493	1H0129797	KLICKA UZA	154,88 Kč	2	309,76 Kč	
494	1H0253115	TESNENI	180,23 Kč	2	360,46 Kč	
495	1H0253115C	TESNENI	149,17 Kč	2	298,34 Kč	
496	1H0253139D	SPONA	380,64 Kč	5	1 903,20 Kč	
497	1H0253144C	DRZAK	258,18 Kč	3	774,54 Kč	
498	1H0609747	PRUZINOVA SVERKA	69,36 Kč	3	208,08 Kč	
499	1H0837719	PRICHYTKA	7,94 Kč	2	15,88 Kč	
500	1H0853586	PRUCHODKA	9,86 Kč	7	69,02 Kč	
501	1H0906627	MENIC TLAKU	3 191,32 Kč	1	3 191,32 Kč	
502	1H0947561A	SPINAC	136,88 Kč	1	136,88 Kč	
503	1HM698151A	DESTICKY	1 033,58 Kč	1	1 033,58 Kč	
504	1J0127401A	CISTIC PALIVA	608,92 Kč	2	1 217,84 Kč	
505	1J0145769B	PRIDRZNA SVORKA	42,10 Kč	1	42,10 Kč	
506	1J0145769C	SVORKA	39,44 Kč	1	39,44 Kč	
507	1J0145769D	PRIDRZNA SVORKA	20,52 Kč	3	61,56 Kč	
508	1J0145769F	PRIDRZNA SVORKA	16,19 Kč	1	16,19 Kč	
509	1J0145769H	PRIDRZNA SVORKA	30,86 Kč	4	123,44 Kč	
510	1J0253144J	DRZAK	231,91 Kč	2	463,82 Kč	
511	1J0407115H	VICKO	113,84 Kč	1	113,84 Kč	
512	1J0611243	TESNENI MEZI POSILOVAC	118,00 Kč	1	118,00 Kč	1J0611243B
513	1J0853675ACGQF	NAPIS	456,94 Kč	1	456,94 Kč	
514	1J0858189C Y20	ODNIMATELNY KRYT	360,00 Kč	1	360,00 Kč	
515	1J0881493	KROUZEK VYMEZOVACI	21,36 Kč	2	42,72 Kč	
516	1J0881671H 9B9	KNOFLIK	186,72 Kč	1	186,72 Kč	
517	1J0906102	PRUCHODKA	15,87 Kč	3	47,61 Kč	
518	1J0907660F	SENSOR STAVU OLEJE	1 454,02 Kč	1	1 454,02 Kč	
519	1J0919133B	KROUZEK TESNICI	193,19 Kč	1	193,19 Kč	
520	1J0919307 9B9	ZAPALOVAC CIGARET	355,92 Kč	1	355,92 Kč	
521	1J0919309	ZASUVKA	207,36 Kč	1	207,36 Kč	
522	1J0919341A	VLOZKA	169,68 Kč	1	169,68 Kč	
523	1J0919379A	CIDLO VENKOVNI TEPLoty	458,92 Kč	1	458,92 Kč	
524	1J0955665H	KOLENO	97,36 Kč	3	292,08 Kč	
525	1J0955751D	VLNOVEC	444,00 Kč	2	888,00 Kč	
526	1J0955875P	DIL SPOJOVACI	135,20 Kč	10	1 352,00 Kč	
527	1J0955875R	DIL SPOJOVACI	135,20 Kč	22	2 974,40 Kč	
528	1J0959753CT	VYSILACI JEDNOTKA S	1 572,08 Kč	1	1 572,08 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
529	1J0971845AA	DRZAK	46,72 Kč	1	46,72 Kč	
530	1J0972977	SVORKOVNICE PLOCHEHO KONTAKTU	270,00 Kč	1	270,00 Kč	
531	1J0973119	POUZDRO PLOCHEHO KONTAKTU SE	80,96 Kč	1	80,96 Kč	
532	1J0973803	POUZDRO PLOCHEHO KONTAKTU SE	85,92 Kč	1	85,92 Kč	
533	1J0998002A	stír.lista	458,45 Kč	1	458,45 Kč	
534	1J1857507D 01C	POUZDRO	2 025,04 Kč	1	2 025,04 Kč	
535	1J1857521H	SKLO	963,04 Kč	1	963,04 Kč	
536	1J1955426B	LISTA	273,87 Kč	1	273,87 Kč	
537	1J6827550C	PODPERA	698,86 Kč	2	1 397,72 Kč	
538	1J6867276	PRICHYTKA	12,36 Kč	3	37,08 Kč	
539	1J6943021B	OSVETLENI	203,55 Kč	1	203,55 Kč	
540	1J6955425C	LISTA	168,59 Kč	1	168,59 Kč	
541	1K0129607AC	VZDUCHOVY	2 923,30 Kč	1	2 923,30 Kč	
542	1K0129618BF	VEDENI VZDUCHU	252,56 Kč	1	252,56 Kč	
543	1K0201051K	CISTIC PALIVA	377,69 Kč	3	1 133,07 Kč	
544	1K0253115M	TESNENI	100,87 Kč	3	302,61 Kč	
545	1K0253115Q	TESNENI	111,23 Kč	1	111,23 Kč	
546	1K0253115T	TESNENI	69,87 Kč	11	768,57 Kč	
547	1K0253141AA	SPONA DVOJITA	401,17 Kč	2	802,34 Kč	
548	1K0253141H	SPONA DVOJITA	401,17 Kč	2	802,34 Kč	
549	1K0253141M	SPONA DVOJITA	254,10 Kč	1	254,10 Kč	
550	1K0253141N	SPONA DVOJITA	401,17 Kč	13	5 215,21 Kč	
551	1K0253141P	SPONA DVOJITA	393,54 Kč	2	787,08 Kč	
552	1K0253141T	SPONA DVOJITA	401,17 Kč	4	1 604,68 Kč	
553	1K0253147	ZAVES PRUZINY	203,14 Kč	2	406,28 Kč	
554	1K0253725	UCHYTKA-SVERKA	428,87 Kč	10	4 288,70 Kč	
555	1K0254304Q	TRUBKA VYF	4 710,88 Kč	1	4 710,88 Kč	
556	1K0254401JX	KATALYZATOR	23 489,76 Kč	1	23 489,76 Kč	
557	1K0407357C	PODLOZKA-DESKA	22,56 Kč	5	112,80 Kč	
558	1K0407451CX	HRIDEL KLOUBOVY SE SYNCHRONNI-	6 753,24 Kč	1	6 753,24 Kč	
559	1K0411105BP	SROUBOVITA PRUZINA	1 917,93 Kč	2	3 835,86 Kč	
560	1K0412249B	AXIALNI KULICKOVE LOZISKO	340,19 Kč	3	1 020,57 Kč	
561	1K0412303B	DORAZ PRYZOVY	298,20 Kč	2	596,40 Kč	
562	1K0412331B	ULOZENI JEDNOTKY TLUMICOVE	784,88 Kč	3	2 354,64 Kč	
563	1K0498099JX	VNEJSI KLOUB S	3 307,20 Kč	1	3 307,20 Kč	
564	1K0498970A	SADA OPRAVARENSKA PRO	319,16 Kč	1	319,16 Kč	
565	1K0512297D	MISKA PRUZINY	113,84 Kč	2	227,68 Kč	
566	1K0601147G QLV	krytka	636,94 Kč	2	1 273,88 Kč	
567	1K0611701K	HADICE BRZDOVA	527,62 Kč	3	1 582,86 Kč	
568	1K0615273A	VENTIL ODVZDUSNOVACI	157,68 Kč	2	315,36 Kč	
569	1K0615273B	VENTIL ODVZDUSNOVACI	157,68 Kč	2	315,36 Kč	
570	1K0615273C	VENTIL ODVZDUSNOVACI	157,68 Kč	1	157,68 Kč	
571	1K0698151B	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	1 433,12 Kč	3	4 299,36 Kč	
572	1K0711761B	BOWDEN ARETACNI	301,76 Kč	1	301,76 Kč	
573	1K0721388AF	SPOJKOVY VALEC	1 850,58 Kč	1	1 850,58 Kč	
574	1K0798741	SADA TESNENI	159,28 Kč	2	318,56 Kč	
575	1K0805971C 9B9	ROZVADEC VZDUCHU	254,08 Kč	1	254,08 Kč	
576	1K0820758	DRZAK	62,88 Kč	1	62,88 Kč	
577	1K0825235AE	TLUMENI PROTIHLUKOVE	1 182,24 Kč	1	1 182,24 Kč	
578	1K0825237AG	TLUMENI PROTIHLUKOVE	1 978,48 Kč	1	1 978,48 Kč	
579	1K0825951	SROUB S PLOCHOU HLAVOU	14,94 Kč	10	149,40 Kč	
580	1K0857551N 2F4	CLONA SLUN	2 215,84 Kč	1	2 215,84 Kč	
581	1K0864203C 2ZZ	OKO KOTEVN	275,28 Kč	1	275,28 Kč	
582	1K0898002C	1 SADA PAK POHONU	626,40 Kč	3	1 879,20 Kč	
583	1K0906283A	VENTIL MAGNETICKY	763,56 Kč	1	763,56 Kč	
584	1K0906627A	MENIC TLAKU	1 263,35 Kč	3	3 790,05 Kč	
585	1K0919309	ZASUVKA	207,36 Kč	1	207,36 Kč	
586	1K0919341C 9B9	SVERACI KRYTKA ZASUVKY	231,92 Kč	2	463,84 Kč	
587	1K0920864AXZ02	PANEL PRIS	11 369,04 Kč	1	11 369,04 Kč	
588	1K0953549BK	MODUL ELEKTRONICKY PRO PREPI-	5 816,96 Kč	1	5 816,96 Kč	
589	1K0955455	VICKO	97,36 Kč	1	97,36 Kč	
590	1K0955559AH	CIDLO DESTE	1 915,20 Kč	3	5 745,60 Kč	
591	1K0959565K REH	SPINAC	813,36 Kč	1	813,36 Kč	
592	1K0959623C 3X1	VICKO	117,28 Kč	1	117,28 Kč	
593	1K0959623D 3X1	VICKO	117,28 Kč	2	234,56 Kč	
594	1K0971955	POUZDRO PLOCHEHO KONTAKTU SE	120,24 Kč	2	240,48 Kč	
595	1K0998262	LAMBDA SONTA SADA OPRAVARENSKA	2 187,36 Kč	1	2 187,36 Kč	
596	1K0998262AD	LAMBDA SONTA SADA OPRAVARENSKA	2 390,66 Kč	1	2 390,66 Kč	
597	1K0998262AE	LAMBDA SONTA SADA OPRAVARENSKA	2 489,24 Kč	1	2 489,24 Kč	
598	1K0998559	SADA PRO OPRAVU SENZORU	575,28 Kč	1	575,28 Kč	
599	1K1423055MX	PREVODOVKA RIZENI	21 713,51 Kč	1	21 713,51 Kč	
600	1K1819669	PACHOVY A PROTIALERGEN.FILTR	364,70 Kč	22	8 023,40 Kč	
601	1K1820015Q	VETRAK	6 149,22 Kč	1	6 149,22 Kč	
602	1K1971111AJ	SV.EL.INSTAL.PRO SERVOTRONIC	2 176,48 Kč	1	2 176,48 Kč	
603	1K4857755E QVZ	ZAMEK PASU	937,20 Kč	2	1 874,40 Kč	
604	1K5955651	CERPADLO PRO OSTRIKOVACE SKEL	884,59 Kč	5	4 422,95 Kč	
605	1K6941029P	SVETLOMET	4 121,66 Kč	1	4 121,66 Kč	
606	1K6941030P	SVETLOMET	4 121,66 Kč	1	4 121,66 Kč	
607	1K6955651	CERPADLO PRO OSTRIKOVACE SKEL	884,59 Kč	1	884,59 Kč	
608	1KD805962 9B9	HRDLO NASAVACI	111,09 Kč	1	111,09 Kč	
609	1KD805965 9B9	SOUPATKO	118,64 Kč	1	118,64 Kč	
610	1Q0419091AAUSZ	VOLANT	10 839,60 Kč	1	10 839,60 Kč	
611	1Q1998002	stír.lista	515,32 Kč	8	4 122,56 Kč	
612	1S0919275C GRU	SENZOR	1 377,89 Kč	1	1 377,89 Kč	
613	1T0413031HN	PLYNOKAPALINOVY TLUMIC	1 993,11 Kč	2	3 986,22 Kč	
614	1T0598611C	LOZISKO KOLA S	4 032,28 Kč	1	4 032,28 Kč	
615	1T0711333	TLACITKO	126,40 Kč	1	126,40 Kč	
616	1T0711354	ADAPTER	46,40 Kč	2	92,80 Kč	
617	1T0819203B 9B9	OFUKOVAC	1 253,44 Kč	1	1 253,44 Kč	
618	1T0820723C	ROZVADEC VZDUCHU	226,00 Kč	1	226,00 Kč	
619	1T0820743AK	HADICE	4 578,99 Kč	1	4 578,99 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
620	1T0837086A	tahlo	234,96 Kč	1	234,96 Kč	
621	1T0837246C INB	KLIC	1 598,24 Kč	2	3 196,48 Kč	
622	1T0845237	ZARAZKA PRYZOVA	27,12 Kč	10	271,20 Kč	
623	1T0857058B 1QB	PRIHRADKA ODKLADACI	1 090,64 Kč	1	1 090,64 Kč	
624	1T0857669H	NOSNIK	1 018,96 Kč	1	1 018,96 Kč	
625	1T0862533C 71N	DRZAK	780,08 Kč	1	780,08 Kč	
626	1T0863071C 9B9	PRIHRADKA ODKLADACI	359,44 Kč	1	359,44 Kč	
627	1T0863289E 82V	RAM	559,76 Kč	1	559,76 Kč	
628	1T0863359B 71N	KRYT	71,01 Kč	2	142,02 Kč	
629	1T0863679D 71N	PANEL	1 680,88 Kč	1	1 680,88 Kč	
630	1T0864207D UAU	OPERA LOK.	5 438,56 Kč	1	5 438,56 Kč	
631	1T0864241C	RAM NOSNY	339,20 Kč	1	339,20 Kč	
632	1T0864253A	ROZVADEC VZDUCHU	486,56 Kč	1	486,56 Kč	
633	1T0864254C	ROZVADEC VZDUCHU	486,56 Kč	1	486,56 Kč	
634	1T0919133D	KROUZEK TESNICI	109,55 Kč	1	109,55 Kč	
635	1T0941531M REH	SPINAC	1 426,08 Kč	1	1 426,08 Kč	
636	1T1857131E 75R	UZAVER	375,92 Kč	1	375,92 Kč	
637	1T1857368E 71N	PRIHR.ODKL	364,40 Kč	1	364,40 Kč	
638	1T1863073 71N	VYPLN BOCN	180,72 Kč	1	180,72 Kč	
639	1T1863143	UHELNIK PRIPEVNOVACI	203,76 Kč	1	203,76 Kč	
640	1T1863144A	UHELNIK PRIPEVNOVACI	181,84 Kč	1	181,84 Kč	
641	1T1998002A	1 SADA AERO STIRACICH LIST	497,80 Kč	10	4 978,00 Kč	
642	1T2998002A	1 SADA AERO STIRACICH LIST	497,80 Kč	1	497,80 Kč	
643	2D0129492R	HADICE	94,64 Kč	1	94,64 Kč	
644	2D0129620B	VLOZKA VZD	351,52 Kč	9	3 163,68 Kč	
645	2D0407361B	KLOUB	920,17 Kč	2	1 840,34 Kč	
646	2D0422811	HLAVA RIDI	1 019,09 Kč	2	2 038,18 Kč	
647	2D0498831	SADA OPRAV	705,13 Kč	2	1 410,26 Kč	
648	2D0501317A	TESNICI KR	311,17 Kč	1	311,17 Kč	
649	2D0601146	PODLPEROVA	9,09 Kč	5	45,45 Kč	
650	2D0601149A	OZDOBNY KR	349,25 Kč	2	698,50 Kč	
651	2D0609205	SROUB	133,63 Kč	2	267,26 Kč	
652	2D0609206	POUZDRO	64,88 Kč	2	129,76 Kč	
653	2D0609581	CEP	55,84 Kč	2	111,68 Kč	
654	2D0609585	ZAMEK	293,84 Kč	2	587,68 Kč	
655	2D0609707	PRUZINA	44,22 Kč	2	88,44 Kč	
656	2D0615273	VENTIL	127,52 Kč	2	255,04 Kč	
657	2D0615601E	KOTOUC	1 737,10 Kč	2	3 474,20 Kč	
658	2D0615611	PLECH	1 005,68 Kč	1	1 005,68 Kč	
659	2D0698151	DESTICKY	1 120,29 Kč	1	1 120,29 Kč	
660	2D0698151B	DESTICKY	1 308,76 Kč	1	1 308,76 Kč	
661	2D0698525	SADA CELIS	2 060,25 Kč	1	2 060,25 Kč	
662	2D0698525A	SADA CELIS	2 132,77 Kč	1	2 132,77 Kč	
663	2D0721507	PEDAL PLYN	438,61 Kč	1	438,61 Kč	
664	2D0721529	CEP	45,28 Kč	1	45,28 Kč	
665	2D0721570	SPONA	28,56 Kč	1	28,56 Kč	
666	2D0837085	tahlo	625,20 Kč	1	625,20 Kč	
667	2D0837219D AUB	KLIC	678,72 Kč	1	678,72 Kč	
668	2D0857448B 01C	PAS BEZPEC	2 286,88 Kč	1	2 286,88 Kč	
669	2D0857522A	SKLO ZRCAT	1 117,69 Kč	1	1 117,69 Kč	
670	2D0919351	KABEL CIDL	185,60 Kč	6	1 113,60 Kč	
671	2D0953041A	SVETLO	791,14 Kč	1	791,14 Kč	
672	2D0953503	PREPINAC	2 412,80 Kč	1	2 412,80 Kč	
673	2D0955962	HADICE	107,92 Kč	2	215,84 Kč	
674	2D0971848A	DRZAK	17,36 Kč	3	52,08 Kč	
675	2D0998003	SADA LIST	448,39 Kč	6	2 690,34 Kč	
676	2D1827455	LOZ.UCHYT.	202,40 Kč	1	202,40 Kč	
677	2D1845099A	CELNI SKLO	2 977,00 Kč	1	2 977,00 Kč	
678	2D1845121	TESNENI	1 509,76 Kč	1	1 509,76 Kč	
679	2D3801680	UPINACI PR	58,32 Kč	1	58,32 Kč	
680	2D3803629	MATICE	36,80 Kč	1	36,80 Kč	
681	2D3803658	HAK	195,28 Kč	1	195,28 Kč	
682	2E0035507	ANTENA	1 065,22 Kč	1	1 065,22 Kč	
683	2E0127159	NAST.FILTR	398,16 Kč	1	398,16 Kč	
684	2E0129620D	VLOZKA VZD	333,21 Kč	13	4 331,73 Kč	
685	2E0407151M	RAMENO	7 372,96 Kč	1	7 372,96 Kč	
686	2E0407152M	RAMENO	7 372,96 Kč	1	7 372,96 Kč	
687	2E0411317C	PODPERA	811,52 Kč	1	811,52 Kč	
688	2E0411318C	PODPERA	811,52 Kč	1	811,52 Kč	
689	2E0413023BR	TLUNIC	3 272,70 Kč	2	6 545,40 Kč	
690	2E0609585E	ZAMEK	445,28 Kč	2	890,56 Kč	
691	2E0615273	VENTIL	111,22 Kč	2	222,44 Kč	
692	2E0615301	KOTOUC	1 321,43 Kč	4	5 285,72 Kč	
693	2E0615601A	KOTOUC	1 217,20 Kč	4	4 868,80 Kč	
694	2E0698151G	DESTICKY	1 465,76 Kč	1	1 465,76 Kč	
695	2E0698151H	DESTICKY	1 471,62 Kč	2	2 943,24 Kč	
696	2E0698231	PLECH	211,54 Kč	1	211,54 Kč	
697	2E0698269	UPEVNOVACI	360,32 Kč	2	720,64 Kč	
698	2E0698295A	UPEVNOVACI	260,18 Kč	1	260,18 Kč	
699	2E0698451H	DESTICKY	1 599,59 Kč	2	3 199,18 Kč	
700	2E0698525D	SADA CELIS	2 640,59 Kč	1	2 640,59 Kč	
701	2E0804869B	KONZOLA	1 584,16 Kč	1	1 584,16 Kč	
702	2E0805806	VIKO	514,80 Kč	1	514,80 Kč	
703	2E0819638	PYLFILTR	243,43 Kč	2	486,86 Kč	
704	2E0819638A	filtr	300,63 Kč	10	3 006,30 Kč	
705	2E0845099G	CELNI SKLO	4 222,86 Kč	3	12 668,58 Kč	
706	2E0845321	RAM	676,08 Kč	3	2 028,24 Kč	
707	2E0867289A	MATICE	8,83 Kč	30	264,90 Kč	
708	2E0898623A	UPEVNOV.DI	385,01 Kč	1	385,01 Kč	
709	2E0906206C	KABEL CIDL	178,88 Kč	2	357,76 Kč	
710	2E0906206G	KABEL CIDL	178,88 Kč	4	715,52 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
711	2E0907271F	Senzor	1 018,10 Kč	4	4 072,40 Kč	
712	2E0915345Q	DRZAK	218,64 Kč	1	218,64 Kč	
713	2E0915345R	DRZAK	297,20 Kč	1	297,20 Kč	
714	2E0919613A	KROUZEK	44,40 Kč	4	177,60 Kč	
715	2E0943021B	OSVETLENI	266,40 Kč	2	532,80 Kč	
716	2E0945095	SVITILNA	1 908,66 Kč	1	1 908,66 Kč	
717	2E0945105	ODRAZKA	280,72 Kč	1	280,72 Kč	
718	2E0953050A	SVETLO	810,52 Kč	1	810,52 Kč	
719	2E0955109B	KRYT	83,43 Kč	1	83,43 Kč	
720	2E0971130BE	SEI	1 138,88 Kč	1	1 138,88 Kč	
721	2E1821822	LAPAC	970,48 Kč	1	970,48 Kč	
722	2E1843188	ADAPTER	133,36 Kč	1	133,36 Kč	
723	2E1843822	KRYT	191,68 Kč	1	191,68 Kč	
724	2E1998002	stir.lista	614,85 Kč	8	4 918,80 Kč	
725	2H0012163	TRUBKA	248,24 Kč	1	248,24 Kč	
726	2H0127401	CIST.PALIV	416,60 Kč	3	1 249,80 Kč	
727	2H0127401B	CIST.PALIV	360,31 Kč	3	1 080,93 Kč	
728	2H0129620D	VLOZKA VZD	385,50 Kč	6	2 313,00 Kč	
729	2H0253115	TESNENI	87,57 Kč	1	87,57 Kč	
730	2H0253725	SPONA	441,87 Kč	1	441,87 Kč	
731	2H0422154A	CERPADLO	6 871,25 Kč	2	13 742,50 Kč	
732	2H0601027G 091	KOLO	1 921,25 Kč	4	7 685,00 Kč	
733	2H0609617	BUBEN BRZD	2 463,39 Kč	2	4 926,78 Kč	
734	2H0611019C	VALEC BRZD	4 750,77 Kč	1	4 750,77 Kč	
735	2H0611349B	VICKO	211,84 Kč	1	211,84 Kč	
736	2H0615301A	KOTOUC	1 662,66 Kč	4	6 650,64 Kč	
737	2H0615301D	KOTOUC	1 662,66 Kč	8	13 301,28 Kč	
738	2H0698151A	DESTICKY	1 477,43 Kč	7	10 342,01 Kč	
739	2H0698525	SADA CELIS	3 171,82 Kč	2	6 343,64 Kč	
740	2H0698545	UPEVNOVACI	336,24 Kč	1	336,24 Kč	
741	2H0698647A	POUZDROVOD	1 009,70 Kč	2	2 019,40 Kč	
742	2H0803660L	ZVEDAK	4 918,00 Kč	1	4 918,00 Kč	
743	2H0805734A	DRZAKPLECH	123,84 Kč	2	247,68 Kč	
744	2H0867276	PRICHYTKA	7,94 Kč	22	174,68 Kč	
745	2H0881405ANJHR	POTAH POLS	3 918,80 Kč	2	7 837,60 Kč	
746	2H0881775G	VLOZKA MOL	1 607,84 Kč	1	1 607,84 Kč	
747	2H0881776C	VLOZKA MOL	1 607,84 Kč	1	1 607,84 Kč	
748	2H0881805CBJHR	POTAH OPER	3 803,84 Kč	1	3 803,84 Kč	
749	2H0881806AJJHR	POTAH OPER	4 562,32 Kč	1	4 562,32 Kč	
750	2H0898619	UPEVNOV.DI	351,38 Kč	1	351,38 Kč	
751	2H1945257C	NOSIC	976,88 Kč	1	976,88 Kč	
752	2H1998002	stir.lista	590,07 Kč	9	5 310,63 Kč	
753	2H6127401	CIST.PALIV	360,31 Kč	2	720,62 Kč	
754	2H6129620	VLOZKA VZD	323,77 Kč	1	323,77 Kč	
755	2H6615301	KOTOUC	1 290,43 Kč	2	2 580,86 Kč	
756	2H6698151A	DESTICKY	1 762,45 Kč	1	1 762,45 Kč	
757	2H6698451A	DESTICKY	1 147,01 Kč	4	4 588,04 Kč	
758	2HP881375	VLOZKA	1 778,80 Kč	2	3 557,60 Kč	
759	2K0035577B	ZESILOVAC	976,84 Kč	1	976,84 Kč	
760	2K0035577C	ZESILOVAC	976,84 Kč	1	976,84 Kč	
761	2K0199231	DRZAK ULOZENI LOZISEK	1 096,90 Kč	1	1 096,90 Kč	
762	2K0199232	DRZAK ULOZENI LOZISEK	1 096,90 Kč	1	1 096,90 Kč	
763	2K0253144D	DRZAK	291,20 Kč	1	291,20 Kč	
764	2K0253209M	TLUMIC VYF	2 909,00 Kč	3	8 727,00 Kč	
765	2K0253609AC	TLUMIC VYF	3 344,26 Kč	2	6 688,52 Kč	
766	2K0511413D	LUZKO PRYZOVE	77,70 Kč	14	1 087,80 Kč	
767	2K0513029M	TLUMIC	1 504,70 Kč	2	3 009,40 Kč	
768	2K0601027B 091	KOLO	1 011,89 Kč	4	4 047,56 Kč	
769	2K0711113K NGC	RUKOJET	994,80 Kč	1	994,80 Kč	
770	2K0807241 7G9	ZAKRYTI	119,77 Kč	1	119,77 Kč	
771	2K0837219B INB	KLIC	1 366,88 Kč	1	1 366,88 Kč	
772	2K0847781A	RUKOJET	213,12 Kč	4	852,48 Kč	
773	2K0847785A	TALIR OTOCNY	83,89 Kč	4	335,56 Kč	
774	2K0857552G 2F4	CLONA SLUNECNI SE ZRCATKEM	1 228,64 Kč	1	1 228,64 Kč	
775	2K0867243AEY20	PANEL SLOUPKU B	1 166,56 Kč	1	1 166,56 Kč	
776	2K0867291AB3U6	PAN.SL."B"	1 095,84 Kč	1	1 095,84 Kč	
777	2K0941607A	KRYT	201,08 Kč	1	201,08 Kč	
778	2K0945087G	svetla	646,19 Kč	2	1 292,38 Kč	
779	2K0998002A	stir.lista	491,11 Kč	6	2 946,66 Kč	
780	2K1845100P	SKLO CELNI	9 659,52 Kč	1	9 659,52 Kč	
781	2K1863328	VLOZKA	84,88 Kč	1	84,88 Kč	
782	2K1863475 71N	PANEL	1 038,56 Kč	1	1 038,56 Kč	
783	2K1998002	stir.lista	515,83 Kč	4	2 063,32 Kč	
784	2K2998002	stir.lista	491,11 Kč	1	491,11 Kč	
785	2K3511413	LUZKO PRYZOVE	62,79 Kč	2	125,58 Kč	
786	2K5505465A	TYC SPOJOVACI	514,04 Kč	2	1 028,08 Kč	
787	2K5827574S 9B9	KRYT MADLA	1 505,20 Kč	1	1 505,20 Kč	
788	2K5843792G	TESNENI PRO POSUVNE DVERE	1 037,84 Kč	1	1 037,84 Kč	
789	2K5857101C 71N	PRIHRADKA	1 455,36 Kč	1	1 455,36 Kč	
790	2K5857121 71N	VIKO	1 445,44 Kč	1	1 445,44 Kč	
791	2K5857145	ZARAZKA PRYZOVA	98,08 Kč	2	196,16 Kč	
792	2K5858165 9B9	VLOZKA	390,48 Kč	1	390,48 Kč	
793	2K5858329 75R	PRIHR.ODKL	2 596,48 Kč	1	2 596,48 Kč	
794	2K5858540	LOZISKO	146,72 Kč	2	293,44 Kč	
795	2K5863328	VLOZKA PRO DRZAK NAPOJU	87,28 Kč	1	87,28 Kč	
796	2N0121096B	HADICE	195,36 Kč	1	195,36 Kč	
797	2N0127401Q	CIST.PALIV	1 196,21 Kč	1	1 196,21 Kč	
798	2N0129620	VLOZKA VZD	283,53 Kč	7	1 984,71 Kč	
799	2N0407151M	RAMENO	6 696,48 Kč	1	6 696,48 Kč	
800	2N0407361A	KLOUB	968,07 Kč	1	968,07 Kč	
801	2N0407621B	NABOJ	4 597,84 Kč	1	4 597,84 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
802	2N0601027 1OR	KOLO	1 451,30 Kč	4	5 805,20 Kč	
803	2N0601027J 1OR	KOLO	1 483,44 Kč	1	1 483,44 Kč	
804	2N0601027L 1OR	KOLO	1 486,49 Kč	12	17 837,88 Kč	
805	2N0601151 9B9	OZDOBNY KR	297,83 Kč	1	297,83 Kč	
806	2N0615301A	KOTOUC	1 296,64 Kč	4	5 186,56 Kč	
807	2N0615311	PLECH	495,76 Kč	1	495,76 Kč	
808	2N0615437	CIDLO	191,36 Kč	4	765,44 Kč	
809	2N0615437A	CIDLO	191,36 Kč	4	765,44 Kč	
810	2N0615601	KOTOUC	1 253,21 Kč	4	5 012,84 Kč	
811	2N0698151	DESTICKY	1 599,59 Kč	4	6 398,36 Kč	
812	2N0915181A	RIDICI JED	1 597,12 Kč	1	1 597,12 Kč	
813	2Q0907511E	MOTOR NASTAVOVACI	1 392,23 Kč	3	4 176,69 Kč	
814	321820061D	TESNENI	62,88 Kč	1	62,88 Kč	
815	357129625A	O-KROUZEK	112,10 Kč	3	336,30 Kč	
816	357253141A	SPONA DVOJITA	330,40 Kč	3	991,20 Kč	
817	357853586B	PRUCHODKA	10,79 Kč	11	118,69 Kč	
818	3A0867201H	OCHRANNA F	307,12 Kč	1	307,12 Kč	
819	3A1955427	LISTA STIR. S PRITLAC.PLOSKOU	283,03 Kč	4	1 132,12 Kč	
820	3AA413031M	PLYNOKAPALINOVY TLUMIC	2 417,17 Kč	2	4 834,34 Kč	
821	3AA611701A	HADICE BRZDOVA	481,06 Kč	2	962,12 Kč	
822	3AA698451A	DESTICKY	1 103,63 Kč	4	4 414,52 Kč	
823	3AA905219A 9B9	KRYTKA	211,12 Kč	1	211,12 Kč	
824	3AA951223B	KLAKSON	1 154,58 Kč	1	1 154,58 Kč	
825	3AB998002	stir.lista	563,62 Kč	2	1 127,24 Kč	
826	3B0837187B 01C	KNOFLIK	33,36 Kč	1	33,36 Kč	
827	3B0853675AEGQF	NAPIS	459,15 Kč	1	459,15 Kč	
828	3B0857537B GRU	KRYT PRO ZRCATKO	667,55 Kč	1	667,55 Kč	
829	3B0867333	PRICHYTKA	10,17 Kč	40	406,80 Kč	
830	3B0867334	PRUCHODKA	11,53 Kč	23	265,19 Kč	
831	3B0947291B 95T	lampicka	499,52 Kč	1	499,52 Kč	
832	3B0949117B	SVETLO	239,09 Kč	3	717,27 Kč	
833	3B0951223E	KLAKSON	1 167,95 Kč	1	1 167,95 Kč	
834	3B0955665C	KOLENO	61,68 Kč	5	308,40 Kč	
835	3B0955875	DIL SPOJOVACI	115,76 Kč	5	578,80 Kč	
836	3B5998026A	OSVETLENI SPZ	212,91 Kč	3	638,73 Kč	
837	3B7601171 XRW	KRYT	203,58 Kč	10	2 035,80 Kč	
838	3C0129618D	VEDENI	264,68 Kč	1	264,68 Kč	
839	3C0131552H	PODTLAKOVE VEDENI SE	1 956,32 Kč	1	1 956,32 Kč	
840	3C0145117B	KROUZEK TESNICI	86,24 Kč	3	258,72 Kč	
841	3C0145117H	KROUZEK TESNICI	86,24 Kč	10	862,40 Kč	
842	3C0145117K	KROUZEK TE	89,18 Kč	2	178,36 Kč	
843	3C0145834F	HADICE TLAKOVA	1 106,16 Kč	1	1 106,16 Kč	
844	3C0199231E	DRZAK	1 145,50 Kč	10	11 455,00 Kč	
845	3C0253144A	DRZAK	314,54 Kč	1	314,54 Kč	
846	3C0253461AD	DRZAK	262,40 Kč	1	262,40 Kč	
847	3C0253609CM	TLUMIC VYF	4 840,22 Kč	2	9 680,44 Kč	
848	3C0411105C	SROUBOVITA PRUZINA	2 262,26 Kč	2	4 524,52 Kč	
849	3C0412521B	CIDLO	3 525,22 Kč	1	3 525,22 Kč	
850	3C0412522B	CIDLO	3 525,22 Kč	1	3 525,22 Kč	
851	3C0413031AH	TLUMIC	2 142,82 Kč	2	4 285,64 Kč	
852	3C0511115AE	PRUZINA	1 726,34 Kč	2	3 452,68 Kč	
853	3C0511359	ZARAZKA PRYZOVA	295,54 Kč	3	886,62 Kč	
854	3C0513049BS	TLUMIC	1 840,32 Kč	2	3 680,64 Kč	
855	3C0513049CP	PLYNOKAPALINOVY TLUMIC	2 141,52 Kč	2	4 283,04 Kč	
856	3C0513353C	LOZISKO TLUMICE	671,04 Kč	2	1 342,08 Kč	
857	3C0513425	TRUBKA OCHRANNA	67,60 Kč	2	135,20 Kč	
858	3C0601027BE03C	KOLO	1 263,56 Kč	8	10 108,48 Kč	
859	3C0601027CC03C	OCELOVY DISK	1 353,71 Kč	10	13 537,10 Kč	
860	3C0601027CH03C	KOLO	1 344,12 Kč	3	4 032,36 Kč	
861	3C0601147D SMC	OZDOBNY KR	587,54 Kč	8	4 700,32 Kč	
862	3C0611764A	BRZD.TRUB.	553,15 Kč	1	553,15 Kč	
863	3C0615404H	TRMEN KOTO	7 114,04 Kč	1	7 114,04 Kč	
864	3C0698151J	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	1 368,95 Kč	1	1 368,95 Kč	
865	3C0711113E MEK	RUKOJET	2 247,52 Kč	1	2 247,52 Kč	
866	3C0721388Q	SPOJKOVY V	1 593,33 Kč	1	1 593,33 Kč	
867	3C0803902A	HLAVAKULOV	6 614,40 Kč	1	6 614,40 Kč	
868	3C0807183	PROFIL	176,54 Kč	1	176,54 Kč	
869	3C0807184	PROFIL	176,54 Kč	1	176,54 Kč	
870	3C0807889A	PROFIL	154,40 Kč	1	154,40 Kč	
871	3C0807890A	PROFIL	154,40 Kč	1	154,40 Kč	
872	3C0820231	OCHRANNA KRYTKA	111,84 Kč	1	111,84 Kč	
873	3C0820411G	KONDENZATO	5 245,38 Kč	1	5 245,38 Kč	
874	3C0820581	OCHRANNA KRYTKA	75,68 Kč	1	75,68 Kč	
875	3C0821021	BLATNIK	3 696,10 Kč	1	3 696,10 Kč	
876	3C0825235M	TLUMENI	2 301,28 Kč	1	2 301,28 Kč	
877	3C0837973A 9B9	KRYTKA	726,72 Kč	1	726,72 Kč	
878	3C0845011BQ	CELNI SKLO	4 090,32 Kč	3	12 270,96 Kč	
879	3C0853666A 9B9	MRIZKA VET	797,68 Kč	1	797,68 Kč	
880	3C0854327B 5AP	lista	273,76 Kč	3	821,28 Kč	
881	3C0854328B 5AP	lista	273,76 Kč	3	821,28 Kč	
882	3C0863831B	TLUMENI	1 520,56 Kč	1	1 520,56 Kč	
883	3C0864451 UCV	KOBEREC	587,12 Kč	1	587,12 Kč	
884	3C0864452 UCV	KOBEREC	587,12 Kč	1	587,12 Kč	
885	3C0864521 9B9	ODNIMATELNY KRYT	8,49 Kč	3	25,47 Kč	
886	3C0898619	UPEVNOV.DI	648,31 Kč	1	648,31 Kč	
887	3C0905843AC	SPINAC ZAP	1 186,40 Kč	1	1 186,40 Kč	
888	3C0905861J	BLOK.SLOUP	2 166,97 Kč	1	2 166,97 Kč	
889	3C0907511	SERVOMOTOR	1 533,87 Kč	2	3 067,74 Kč	
890	3C0919939A	PASKA LEPI	44,80 Kč	4	179,20 Kč	
891	3C0927903L	SVAZEK EI	898,64 Kč	1	898,64 Kč	
892	3C0941005AA	SVETLOMET	4 493,40 Kč	1	4 493,40 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
893	3C0941006AA	SVETLOMET	4 493,40 Kč	1	4 493,40 Kč	
894	3C0941431C REH	SPINAC	1 456,52 Kč	1	1 456,52 Kč	
895	3C0941700B	MLHOVKA	1 679,46 Kč	1	1 679,46 Kč	
896	3C0951221E	klakson	845,13 Kč	1	845,13 Kč	
897	3C0951223E	KLAKSON	1 020,25 Kč	1	1 020,25 Kč	
898	3C0953549AH	ELEC.MODUL	5 814,24 Kč	1	5 814,24 Kč	
899	3C0955453N	NADOBA NA	1 220,55 Kč	1	1 220,55 Kč	
900	3C0955453Q	NADOBA NA	1 143,68 Kč	1	1 143,68 Kč	
901	3C0971095AL	SVAZEK EI	4 245,68 Kč	1	4 245,68 Kč	
902	3C1819403B 9B9	DEFLEKTOR	722,64 Kč	1	722,64 Kč	
903	3C1819404B 9B9	DEFLEKTOR	722,64 Kč	1	722,64 Kč	
904	3C1819728F 1QB	Tryska vzd	2 445,28 Kč	1	2 445,28 Kč	
905	3C1864435D EUN	KOBEREC	926,96 Kč	1	926,96 Kč	
906	3C1864436D EUN	KOBEREC	926,96 Kč	1	926,96 Kč	
907	3C1998002	stir.lista	563,62 Kč	11	6 199,82 Kč	
908	3C5807417 GRU	NARAZNIK	8 099,00 Kč	1	8 099,00 Kč	
909	3C5807521K 9B9	SPOJLER	1 661,00 Kč	1	1 661,00 Kč	
910	3C5919491M	drzak	171,04 Kč	2	342,08 Kč	
911	3C5919491N	drzak	171,04 Kč	2	342,08 Kč	
912	3C8035454	REPRODUKTO	1 029,53 Kč	1	1 029,53 Kč	
913	3C8419091CBE74	VOLANT	14 323,76 Kč	1	14 323,76 Kč	
914	3C8831412C	ZAVES DVER	1 096,88 Kč	1	1 096,88 Kč	
915	3C8919051B	Jednotka p	6 021,11 Kč	1	6 021,11 Kč	
916	3C8941431B XSH	SPINAC VICENASOBNY PRO PARKO-	1 560,16 Kč	1	1 560,16 Kč	
917	3C9827550C	PODPERA	661,37 Kč	2	1 322,74 Kč	
918	3C9867913C 5AP	TESNENI DV	1 326,96 Kč	1	1 326,96 Kč	
919	3C9955425	LISTA	170,14 Kč	3	510,42 Kč	
920	3D0260749C	KROUZEK TESNICI	41,42 Kč	10	414,20 Kč	
921	3D0867333	PRICHYTKA	11,73 Kč	2	23,46 Kč	
922	3D0941295	MOTOR NAST	2 445,77 Kč	1	2 445,77 Kč	
923	3D0955681	CERPADLO	1 365,28 Kč	1	1 365,28 Kč	
924	3G0825336C	PANEL	717,76 Kč	1	717,76 Kč	
925	3G0845011N NVB	CELNI SKLO	4 964,57 Kč	1	4 964,57 Kč	
926	3G0854327D 5AP	lista	273,76 Kč	1	273,76 Kč	
927	3G0854328D 5AP	lista	273,76 Kč	1	273,76 Kč	
928	3G0857538H GRU	kryt	774,41 Kč	1	774,41 Kč	
929	3G0867280	SVORKA	27,09 Kč	2	54,18 Kč	
930	3G0898011	MONTAZNI D	45,76 Kč	2	91,52 Kč	
931	3G0949102A	SVETLO	602,31 Kč	1	602,31 Kč	
932	3G1998002	stir.lista	571,55 Kč	7	4 000,85 Kč	
933	3Q0513049GF	TLUMIC	1 777,30 Kč	2	3 554,60 Kč	
934	3Q0698451F	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	986,91 Kč	1	986,91 Kč	
935	3W0971838	PASKA VAZACI KABELOVA	5,58 Kč	10	55,80 Kč	
936	441201511C	CIST.PALIV	387,41 Kč	1	387,41 Kč	
937	4A0805121A	SPONKA	51,48 Kč	10	514,80 Kč	
938	4A0805137A	POJISTNA PODLOZKA	11,60 Kč	5	58,00 Kč	
939	4A0805163	PRICHYTKA	12,83 Kč	22	282,26 Kč	
940	4A0853107	PRICHYTKA	6,88 Kč	4	27,52 Kč	
941	4A0867276	SVORKA	8,80 Kč	10	88,00 Kč	
942	4A0867276B	SVORKA	13,52 Kč	11	148,72 Kč	
943	4B0407643A	SROUB S NAKRUZKEM	127,71 Kč	1	127,71 Kč	
944	4B0616751	pripojka	469,12 Kč	3	1 407,36 Kč	
945	4B0819439C	filtr	439,52 Kč	1	439,52 Kč	
946	4B0905851Q	ZAMEK RIZENI SE SPOUSTECIM	2 226,16 Kč	2	4 452,32 Kč	
947	4B0998002	stir.lista	583,97 Kč	2	1 167,94 Kč	
948	4D0407613E	NABOJ	3 363,56 Kč	1	3 363,56 Kč	
949	4D0411327J	LUZKO PRYZ	123,05 Kč	2	246,10 Kč	
950	4D0411336G	UCHYTKA-SVERKA	67,60 Kč	2	135,20 Kč	
951	4D0419699	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	45,36 Kč	1	45,36 Kč	
952	4D0601361	VENTIL	384,91 Kč	23	8 852,93 Kč	
953	4D0863788	NYT PLASTOVY S CEPEM	6,30 Kč	10	63,00 Kč	
954	4D0907275E	senzor	1 329,06 Kč	22	29 239,32 Kč	
955	4E0121113	TERMOREGUL	696,33 Kč	1	696,33 Kč	
956	4E0121142	PRUZINA PRIDRZNA	31,16 Kč	1	31,16 Kč	
957	4E0121666	O-KROUZEK	72,42 Kč	2	144,84 Kč	
958	4E0260749B	KROUZEK TESNICI	41,42 Kč	1	41,42 Kč	
959	4E0260749C	KROUZEK TE	40,02 Kč	2	80,04 Kč	
960	4E0407505E	PAKA RIZEN	2 787,37 Kč	3	8 362,11 Kč	
961	4E0407506E	PAKA RIZEN	2 787,37 Kč	3	8 362,11 Kč	
962	4E0407613C	NABOJ	3 693,30 Kč	1	3 693,30 Kč	
963	4E0407693N	OJNICE	4 489,03 Kč	1	4 489,03 Kč	
964	4E0407694N	OJNICE	4 489,03 Kč	2	8 978,06 Kč	
965	4E0498201	MANZETA KL	561,51 Kč	3	1 684,53 Kč	
966	4E0498625D	ULOZENI	3 964,74 Kč	2	7 929,48 Kč	
967	4E0598203A	MANZETA KL	718,92 Kč	1	718,92 Kč	
968	4E0615301P	KOTOUC BRZ	3 037,88 Kč	13	39 492,44 Kč	
969	4E0615437A	CIDLO	1 357,44 Kč	3	4 072,32 Kč	
970	4E0615601K	KOTOUC BRZ	1 427,69 Kč	10	14 276,90 Kč	
971	4E0698151G	DESTICKY	10 089,60 Kč	2	20 179,20 Kč	
972	4E0698151J	DESTICKY	3 678,77 Kč	10	36 787,70 Kč	
973	4E0906230	POUZDRO	224,32 Kč	1	224,32 Kč	
974	4E0907476	RIDICI JEDNOTKA PRO	8 963,12 Kč	2	17 926,24 Kč	
975	4E0927803F	SNIM.OTAC.	1 432,84 Kč	2	2 865,68 Kč	
976	4E0927804F	SNIM.OTAC.	1 432,84 Kč	1	1 432,84 Kč	
977	4E0953541B	KROUZEK	6 510,40 Kč	1	6 510,40 Kč	
978	4E0955609	GELOVA FOL	472,64 Kč	3	1 417,92 Kč	
979	4F0127401F	CIST.PALIV	709,09 Kč	1	709,09 Kč	
980	4F0201511E	FILTR	428,08 Kč	4	1 712,32 Kč	
981	4F0615273	VENTIL	194,24 Kč	2	388,48 Kč	
982	4F0837171	PRICHYTKA	61,12 Kč	2	122,24 Kč	
983	4F0898438C	VLOZKA	663,20 Kč	8	5 305,60 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
984	4F9827383G	KONCOVA DESTICKA S MOTORKEM	4 095,68 Kč	1	4 095,68 Kč	
985	4G0867632	PRICHYTKA	11,73 Kč	5	58,65 Kč	
986	4H0129669J	PRUCHODKA	29,15 Kč	2	58,30 Kč	
987	4H0611483	KRYTKA PROTIPRACHOVA	67,89 Kč	5	339,45 Kč	
988	4H0805121	OTOCNY CEP	19,04 Kč	13	247,52 Kč	
989	4H0821213	MATICE	20,23 Kč	2	40,46 Kč	
990	4H0823543	VIKO	47,68 Kč	1	47,68 Kč	
991	4H0867260	PRICHYTKA	29,76 Kč	1	29,76 Kč	
992	4H0951253A	RELE	276,57 Kč	3	829,71 Kč	
993	4M0133843C	VLOZKA VZD	615,39 Kč	3	1 846,17 Kč	
994	4M0407505B	PAKA RIZEN	2 503,78 Kč	1	2 503,78 Kč	
995	4M0407506B	PAKA RIZEN	2 503,78 Kč	1	2 503,78 Kč	
996	4M0407509B	PAKA RIZEN	2 503,78 Kč	1	2 503,78 Kč	
997	4M0407510B	PAKA RIZEN	2 503,78 Kč	1	2 503,78 Kč	
998	4M0411317	TYC SPOJOV	896,83 Kč	7	6 277,81 Kč	
999	4M0615121AB	KABEL CIDL	526,16 Kč	2	1 052,32 Kč	
1000	4M0615301AS	KOTOUC BRZ	5 006,62 Kč	2	10 013,24 Kč	
1001	4M0615601P	KOTOUC BRZ	2 705,39 Kč	2	5 410,78 Kč	
1002	4M0698151T	DESTICKY	3 728,82 Kč	1	3 728,82 Kč	
1003	4M0698451N	DESTICKY	2 277,35 Kč	1	2 277,35 Kč	
1004	510827861A	HADICE	85,28 Kč	1	85,28 Kč	
1005	5C0951223C	KLAKSON	923,72 Kč	1	923,72 Kč	
1006	5C6010008	STITEK	72,64 Kč	1	72,64 Kč	
1007	5G0807287C 9B9	DRZAK	531,44 Kč	1	531,44 Kč	
1008	5G0845011AENVB	CELNI SKLO	4 173,65 Kč	1	4 173,65 Kč	
1009	5G0845011BMNVB	CELNI SKLO	4 173,65 Kč	1	4 173,65 Kč	
1010	5G0853675F JZQ	NAPIS	398,88 Kč	1	398,88 Kč	
1011	5G0867276A	SVORKA	17,86 Kč	3	53,58 Kč	
1012	5G0867276B	SVORKA	21,45 Kč	10	214,50 Kč	
1013	5G0867927A 82V	KRYT	90,08 Kč	2	180,16 Kč	
1014	5G0959858D WHS	SPINAC PRO ELEKTRICKE	559,76 Kč	1	559,76 Kč	
1015	5G1998002	stir.lista	517,96 Kč	18	9 323,28 Kč	
1016	5G6807393	PROFIL	244,96 Kč	1	244,96 Kč	
1017	5G9955427A	LISTA	156,11 Kč	9	1 404,99 Kč	
1018	5GM915105K	BATERIE	3 784,08 Kč	1	3 784,08 Kč	
1019	5K0820803LX	KOMPRESOR KLIMATIZACE	8 517,60 Kč	1	8 517,60 Kč	
1020	5K0837202Q INF	KLIC	2 939,20 Kč	1	2 939,20 Kč	
1021	5K0837349B	ODNIMATELNY KRYT	101,99 Kč	1	101,99 Kč	
1022	5K0863831G	TLUMENI	1 890,48 Kč	1	1 890,48 Kč	
1023	5K0927117 REH	TLACITKO	492,88 Kč	1	492,88 Kč	
1024	5K1941005S	SVETLOMET	3 981,24 Kč	1	3 981,24 Kč	
1025	5K1941006S	SVETLOMET	3 981,24 Kč	1	3 981,24 Kč	
1026	5K6955427A	LISTA	149,50 Kč	2	299,00 Kč	
1027	5M0035345	ZASLEPOVACI VICKO	21,84 Kč	1	21,84 Kč	
1028	5M0857521C	SKLO	963,04 Kč	1	963,04 Kč	
1029	5M0857522F	SKLO ZRCAT	937,56 Kč	2	1 875,12 Kč	
1030	5M0863993B	TLUMENI	374,24 Kč	1	374,24 Kč	
1031	5M0941333A REH	REGULATOR	731,12 Kč	1	731,12 Kč	
1032	5M0955427D	LISTA	185,73 Kč	1	185,73 Kč	
1033	5M0955601B	UCHYCENI	3 145,36 Kč	1	3 145,36 Kč	
1034	5M0955602B	UCHYCENI	3 145,36 Kč	1	3 145,36 Kč	
1035	5M0959623A 3X1	VICKO	255,92 Kč	1	255,92 Kč	
1036	5M0971829A	PRUCHODKA	81,19 Kč	1	81,19 Kč	
1037	5M1857101H 71N	VIKO	2 931,52 Kč	1	2 931,52 Kč	
1038	5N0129668	VLOZKA	211,84 Kč	1	211,84 Kč	
1039	5N0198093	1 SADA UPEVNOVACICH DILU	347,14 Kč	1	347,14 Kč	
1040	5N0407152	RAMENO	3 087,98 Kč	1	3 087,98 Kč	
1041	5N0857522	SKLO ZRCATKA (SFERICKE) S	1 204,04 Kč	1	1 204,04 Kč	
1042	5N0857551H 2F4	CLONA SLUN	2 200,40 Kč	1	2 200,40 Kč	
1043	5N0955205 9B9	KRYTKA	39,74 Kč	3	119,22 Kč	
1044	5N0965561	PRIDAVNE CHLADICI CERPADLO	2 342,86 Kč	2	4 685,72 Kč	
1045	5N1837015M	ZAMEK DVERI	2 580,41 Kč	1	2 580,41 Kč	
1046	5N1837015N	ZAMEK DVERI	2 469,04 Kč	1	2 469,04 Kč	
1047	5N1973206	SVORKOVNICE PLOCHEHO KONTAKTU	60,59 Kč	1	60,59 Kč	
1048	5NA943021	LED-OSVETLENI SPZ	533,14 Kč	1	533,14 Kč	
1049	5NB998002	stir.lista	512,73 Kč	1	512,73 Kč	
1050	5NN955427 03C	LISTA	162,73 Kč	1	162,73 Kč	
1051	5Q0129620B	VLOZKA VZDUCHOVEHO FILTRU	304,34 Kč	1	304,34 Kč	
1052	5Q0129620E	VLOZKA VZDUCHOVEHO FILTRU	295,20 Kč	1	295,20 Kč	5Q0129620G
1053	5Q0413031FH	TLUMIC	1 862,09 Kč	3	5 586,27 Kč	
1054	5Q0611349B	VICKO PRO VYROVNAVACI	104,64 Kč	1	104,64 Kč	
1055	5Q0615301G	KOTOUC BRZDOVY (VETRANY)	1 960,40 Kč	23	45 089,20 Kč	
1056	5Q0615601G	BRZDOVY KOTOUC	817,96 Kč	3	2 453,88 Kč	
1057	5Q0698151B	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	1 384,60 Kč	2	2 769,20 Kč	
1058	5Q0698451N	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	878,64 Kč	3	2 635,92 Kč	
1059	5Q0698451P	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	1 139,94 Kč	2	2 279,88 Kč	
1060	5Q0698451Q	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	878,64 Kč	4	3 514,56 Kč	
1061	5Q0711202B	PAKA RAZENI	580,80 Kč	1	580,80 Kč	
1062	5Q0816231	OCHRANNA KRYTKA	111,84 Kč	1	111,84 Kč	
1063	5Q0816581	OCHRANNA KRYTKA	75,68 Kč	1	75,68 Kč	
1064	5Q0819669	PACHOVY A PROTIALERGEN.FILTR	388,57 Kč	1	388,57 Kč	
1065	5QA601027 03C	KOLO	1 287,48 Kč	1	1 287,48 Kč	
1066	5QA907816	DRZAK RIDICI JEDNOTKY	76,08 Kč	1	76,08 Kč	
1067	5TA845011ALNVB	SKLO CELNI	4 234,49 Kč	1	4 234,49 Kč	
1068	5TA854327B 5AP	lista	273,76 Kč	1	273,76 Kč	
1069	5TA854328B 5AP	lista	273,76 Kč	1	273,76 Kč	
1070	5TA867871C VP4	ROLETA	6 372,64 Kč	1	6 372,64 Kč	
1071	5TA867927A RM5	KRYT	90,08 Kč	1	90,08 Kč	
1072	5TA955427A	LISTA	156,11 Kč	1	156,11 Kč	
1073	5TB998002	stir.lista	563,62 Kč	1	563,62 Kč	
1074	6C0129620	VLOZKA VZDUCHOVEHO FILTRU	257,40 Kč	1	257,40 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1075	6E0837069	SPOJENI	74,35 Kč	1	74,35 Kč	
1076	6E0955985B	TRYSKA OSTRIKOVACE	96,14 Kč	2	192,28 Kč	
1077	6N0129355	VEJIROVA PODLOZKA	16,34 Kč	3	49,02 Kč	
1078	6N0413175A	MANZETA KLOUBU	247,76 Kč	2	495,52 Kč	
1079	6N0905865	SPINAC	647,92 Kč	1	647,92 Kč	
1080	6Q0253115A	TESNENI	69,87 Kč	1	69,87 Kč	
1081	6Q0260849E	KLINOVY ZEBROVY REMEN	415,94 Kč	1	415,94 Kč	
1082	6Q0711550	PRVEK VODICI KLUZNY	121,20 Kč	1	121,20 Kč	
1083	6Q0868243	PRICHYTKA	8,80 Kč	10	88,00 Kč	
1084	6Q0881883	DRAT VLOZKY SEDADLA S	30,80 Kč	2	61,60 Kč	
1085	6Q0959653A	KROUZEK VYPINACI SE SBERNYM	963,04 Kč	1	963,04 Kč	
1086	6Q6955425A	LISTA	152,15 Kč	3	456,45 Kč	
1087	6Q6955435D	KRYTKA	63,18 Kč	4	252,72 Kč	
1088	6R0819653	VLOZKA FILTRU S FILTROVANIM	314,02 Kč	1	314,02 Kč	
1089	6R0881671D 71N	KNOFLIK	194,80 Kč	2	389,60 Kč	
1090	6R0881671D U71	KNOFLIK	186,72 Kč	3	560,16 Kč	
1091	6R0941531F APV	SPINAC	1 714,72 Kč	1	1 714,72 Kč	
1092	6R0941531G APV	SPINAC	1 770,96 Kč	3	5 312,88 Kč	
1093	6R0971813 9B9	ODNIMATELNY KRYT	85,75 Kč	1	85,75 Kč	
1094	6R1998002	stir.lista	458,45 Kč	1	458,45 Kč	
1095	6U0919501B	CIDLO TEPLOMERU	355,26 Kč	1	355,26 Kč	
1096	6U0971931	DUTINKA PLOCHA	4,82 Kč	10	48,20 Kč	
1097	6X0867300A	PRICHYTKA	6,88 Kč	10	68,80 Kč	
1098	701010002A	STITEK	72,88 Kč	1	72,88 Kč	701010002AA
1099	701253144B	DRZAK	277,03 Kč	1	277,03 Kč	
1100	701253144C	DRZAK	362,77 Kč	2	725,54 Kč	
1101	701407397C	SROUB	280,54 Kč	1	280,54 Kč	
1102	701513031C	TLUMICNAR	2 633,22 Kč	2	5 266,44 Kč	
1103	701615301G	KOTOUC	1 576,32 Kč	2	3 152,64 Kč	
1104	701711066A	KROUZEK	89,28 Kč	1	89,28 Kč	
1105	701711105B	KULISARAD	2 338,72 Kč	1	2 338,72 Kč	
1106	701711271A	DRZAK	743,28 Kč	1	743,28 Kč	
1107	701711476A	TAZNE LANO	490,80 Kč	1	490,80 Kč	
1108	701837015D	ZAMEK	1 275,04 Kč	2	2 550,08 Kč	
1109	701845121J	TESNENI	986,80 Kč	1	986,80 Kč	
1110	701867299 9B9	PRICHYTKA	15,00 Kč	10	150,00 Kč	
1111	701881375C	VLOZKA	1 507,52 Kč	1	1 507,52 Kč	
1112	701881775B	VLOZKA MOL	1 732,64 Kč	1	1 732,64 Kč	
1113	701941532E	SPINAC	2 184,32 Kč	1	2 184,32 Kč	
1114	701955702B	HRIDEL	1 416,32 Kč	1	1 416,32 Kč	
1115	701955713A	MOTOREK	3 179,93 Kč	1	3 179,93 Kč	
1116	701955985A	TRYSKA	212,16 Kč	1	212,16 Kč	
1117	707711476A	LANKO	531,84 Kč	1	531,84 Kč	
1118	7C0843637	DESKA ZACH	575,12 Kč	1	575,12 Kč	
1119	7C0843841	CEP ZARAZ.	321,52 Kč	1	321,52 Kč	
1120	7C0845099CANVB	SKLO CELNI	7 711,28 Kč	1	7 711,28 Kč	
1121	7C0853630B DPJ	ZNAK VW	467,21 Kč	1	467,21 Kč	
1122	7C0857879	DESKA	77,60 Kč	47	3 647,20 Kč	
1123	7C0863467 9B9	KRYT	76,24 Kč	10	762,40 Kč	
1124	7C0867299C 9B9	PRICHYTKA	9,26 Kč	60	555,60 Kč	
1125	7C1998002A	stir.lista	670,34 Kč	5	3 351,70 Kč	
1126	7D0407140A	LUZKO	538,53 Kč	1	538,53 Kč	
1127	7D0407183	LUZKO	319,22 Kč	1	319,22 Kč	
1128	7D0407361	KLOUB	1 204,52 Kč	2	2 409,04 Kč	
1129	7D0413031C	TLUMIC	2 404,81 Kč	4	9 619,24 Kč	
1130	7D0521127	KLOUB.KOTO	4 051,20 Kč	1	4 051,20 Kč	
1131	7D0609701	LANO	563,49 Kč	2	1 126,98 Kč	
1132	7D0609701E	LANO	263,71 Kč	2	527,42 Kč	
1133	7D0615143	KOLIK	388,82 Kč	2	777,64 Kč	
1134	7D0615295A	PRUZINA	304,46 Kč	10	3 044,60 Kč	
1135	7D0615423B	TELESO	4 032,58 Kč	1	4 032,58 Kč	
1136	7D0615424B	TELESO	4 032,58 Kč	3	12 097,74 Kč	
1137	7D0615425A	DRZAK	2 141,86 Kč	2	4 283,72 Kč	
1138	7D0615601	KOTOUC	1 336,73 Kč	8	10 693,84 Kč	
1139	7D0698451J	DESTICKY	1 841,71 Kč	2	3 683,42 Kč	
1140	7D0819989	PYLFILTR	428,81 Kč	16	6 860,96 Kč	
1141	7D0820855	VENTIL	76,08 Kč	1	76,08 Kč	
1142	7D0829331D	PODPERA	969,74 Kč	2	1 939,48 Kč	
1143	7D0845099S	SKLO CELNI	4 576,91 Kč	1	4 576,91 Kč	
1144	7D0857587	SKLO ZRCAT	856,44 Kč	1	856,44 Kč	
1145	7D0862163	TYC	101,20 Kč	1	101,20 Kč	
1146	7D0905855	VLOZKA	2 087,28 Kč	1	2 087,28 Kč	
1147	7D0941532E	SPINAC	2 184,32 Kč	1	2 184,32 Kč	
1148	7D0959781A	SERVOMOTOR	1 357,44 Kč	1	1 357,44 Kč	
1149	7D1615611	PLECH	452,08 Kč	2	904,16 Kč	
1150	7E0121058AA	HADICE	157,82 Kč	1	157,82 Kč	
1151	7E0121073L	HADICE	315,64 Kč	1	315,64 Kč	
1152	7E0121086B	HADICE	80,80 Kč	1	80,80 Kč	
1153	7E0121086F	HADICE	176,80 Kč	1	176,80 Kč	
1154	7E0121086Q	HADICE	292,83 Kč	1	292,83 Kč	
1155	7E0121096AD	HADICE	157,82 Kč	1	157,82 Kč	
1156	7E0121101E	HADICE	217,69 Kč	2	435,38 Kč	
1157	7E0121109G	HADICE	363,16 Kč	1	363,16 Kč	
1158	7E0121205H	VENTILATOR	13 838,96 Kč	1	13 838,96 Kč	
1159	7E0121207E	VENEC VENT	1 746,10 Kč	1	1 746,10 Kč	
1160	7E0121212B	CHLADIC	3 537,73 Kč	3	10 613,19 Kč	
1161	7E0121223	ZALUZIE CHLADICE	141,54 Kč	1	141,54 Kč	
1162	7E0121253A	CHLADIC	4 889,31 Kč	1	4 889,31 Kč	
1163	7E0121253F	CHLADIC	4 741,60 Kč	1	4 741,60 Kč	
1164	7E0121283	VEDENI	147,94 Kč	1	147,94 Kč	
1165	7E0122096F	HADICE	460,14 Kč	1	460,14 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1166	7E0122157BH	HADICE	788,06 Kč	1	788,06 Kč	
1167	7E0122447F	HADICE	363,16 Kč	1	363,16 Kč	
1168	7E0127401A	CIST.PALIV	592,64 Kč	13	7 704,32 Kč	
1169	7E0129456T	HADICE	639,60 Kč	1	639,60 Kč	
1170	7E0129458AG	HADICE	746,72 Kč	1	746,72 Kč	
1171	7E0129458K	HADICE	1 358,24 Kč	1	1 358,24 Kč	
1172	7E0129620	VLOZKA VZD	269,92 Kč	44	11 876,48 Kč	
1173	7E0129752B	HRDLO	122,25 Kč	1	122,25 Kč	
1174	7E0130307R	SADA PRO O	1 308,32 Kč	1	1 308,32 Kč	
1175	7E0131113C	VENTIL	2 718,82 Kč	1	2 718,82 Kč	
1176	7E0133241AA	HADICE	303,68 Kč	1	303,68 Kč	
1177	7E0145709D	HADICE TLA	1 693,12 Kč	1	1 693,12 Kč	
1178	7E0145804B	CHLADIC	5 137,91 Kč	3	15 413,73 Kč	
1179	7E0145958A	TRUBKA	1 087,84 Kč	3	3 263,52 Kč	
1180	7E0145980	HADICE TLA	1 693,12 Kč	7	11 851,84 Kč	
1181	7E0201550B	uzaver	482,40 Kč	1	482,40 Kč	
1182	7E0253209F	TLUMIC VYF	4 352,60 Kč	1	4 352,60 Kč	
1183	7E0253609M	TLUMIC VYF	3 859,31 Kč	1	3 859,31 Kč	
1184	7E0399151C	ULOZENI PR	1 079,60 Kč	1	1 079,60 Kč	
1185	7E0407361A	KLOUB	842,49 Kč	8	6 739,92 Kč	
1186	7E0407452LX	HRID.KLOUB	6 819,07 Kč	2	13 638,14 Kč	
1187	7E0407454LX	HRID.KLOUB	6 688,47 Kč	1	6 688,47 Kč	
1188	7E0407761F	HRID.KLOUB	13 913,09 Kč	1	13 913,09 Kč	
1189	7E0412249B	KULLOZISKO	336,38 Kč	7	2 354,66 Kč	
1190	7E0412319	ZACH.MISKA	180,64 Kč	9	1 625,76 Kč	
1191	7E0412331A	ULOZENI	311,02 Kč	33	10 263,66 Kč	
1192	7E0422371G	NADOBKA	800,22 Kč	1	800,22 Kč	
1193	7E0422817	HLAVA RIDI	990,61 Kč	8	7 924,88 Kč	
1194	7E0422818	HLAVA RIDI	990,61 Kč	7	6 934,27 Kč	
1195	7E0422848	DRZAK	161,76 Kč	1	161,76 Kč	
1196	7E0513029C	TLUMIC	2 043,89 Kč	2	4 087,78 Kč	
1197	7E0521347	PODLOZKA	20,56 Kč	3	61,68 Kč	
1198	7E0601027B 091	KOLO	1 510,99 Kč	6	9 065,94 Kč	
1199	7E0601151C 9B9	OZDOBNY KR	297,83 Kč	1	297,83 Kč	
1200	7E0609701E	LANO	477,19 Kč	6	2 863,14 Kč	
1201	7E0611763A	TRUB.BRZD.	251,10 Kč	1	251,10 Kč	
1202	7E0615143	KOLIK	613,87 Kč	2	1 227,74 Kč	
1203	7E0615301D	KOTOUC	1 427,69 Kč	60	85 661,40 Kč	
1204	7E0615301F	KOTOUC	2 158,98 Kč	12	25 907,76 Kč	
1205	7E0615601D	KOTOUC	1 225,89 Kč	98	120 137,22 Kč	
1206	7E0698151C	DESTICKY	2 332,44 Kč	13	30 321,72 Kč	
1207	7E0698451A	DESTICKY	1 180,79 Kč	8	9 446,32 Kč	
1208	7E0698451B	DESTICKY	1 361,08 Kč	31	42 193,48 Kč	
1209	7E0698647	POUZDROVOD	267,95 Kč	3	803,85 Kč	
1210	7E0711144H 9B9	PLAKETA	83,52 Kč	3	250,56 Kč	
1211	7E0721401F	SPOJKOVY V	1 072,15 Kč	2	2 144,30 Kč	
1212	7E0805233A	UHELNIK	303,68 Kč	1	303,68 Kč	
1213	7E0805234A	UHELNIK	303,68 Kč	1	303,68 Kč	
1214	7E0805594R	NOSIC	7 462,31 Kč	1	7 462,31 Kč	
1215	7E0805594S	NOSIC	7 462,31 Kč	1	7 462,31 Kč	
1216	7E0805685A	TLUMENI	3 536,80 Kč	2	7 073,60 Kč	
1217	7E0805731B	UHELNIK	301,28 Kč	3	903,84 Kč	
1218	7E0805962B	PREPAZKA	1 526,64 Kč	1	1 526,64 Kč	
1219	7E0807109D	NARAZNIK	4 116,56 Kč	1	4 116,56 Kč	
1220	7E0807109K	NARAZNIK	4 116,56 Kč	1	4 116,56 Kč	
1221	7E0807178A	PROFIL	267,60 Kč	1	267,60 Kč	
1222	7E0807184B	PROFIL	161,68 Kč	1	161,68 Kč	
1223	7E0807217B 7G9	NARAZNIK	7 402,24 Kč	1	7 402,24 Kč	
1224	7E0807217B 9B9	NARAZNIK	7 402,24 Kč	1	7 402,24 Kč	
1225	7E0807394C	PROFIL	251,68 Kč	3	755,04 Kč	
1226	7E0807417E 9B9	NARAZNIK	6 299,68 Kč	1	6 299,68 Kč	
1227	7E0807489 7G9	KRYTKA	573,92 Kč	1	573,92 Kč	
1228	7E0807490 7G9	KRYTKA	573,92 Kč	1	573,92 Kč	
1229	7E0807490 9B9	KRYTKA	573,92 Kč	1	573,92 Kč	
1230	7E0807490B 9B9	KRYTKA	621,76 Kč	2	1 243,52 Kč	
1231	7E0807490D 9B9	KRYTKA	653,68 Kč	1	653,68 Kč	
1232	7E0807699A	PODPERA	1 133,12 Kč	1	1 133,12 Kč	
1233	7E0807819 7G9	LISTA	651,36 Kč	1	651,36 Kč	
1234	7E0807819 9B9	LISTA	651,36 Kč	1	651,36 Kč	
1235	7E0807820 7G9	LISTA	651,36 Kč	1	651,36 Kč	
1236	7E0807820 9B9	LISTA	651,36 Kč	1	651,36 Kč	
1237	7E0807873 9B9	RAMECEK	164,00 Kč	1	164,00 Kč	
1238	7E0809923	SABLONA	307,20 Kč	1	307,20 Kč	
1239	7E0809957E	PODBEH	1 019,36 Kč	1	1 019,36 Kč	
1240	7E0809958E	PODBEH	1 019,36 Kč	1	1 019,36 Kč	
1241	7E0809961F	PODBEH	1 019,36 Kč	1	1 019,36 Kč	
1242	7E0809962F	PODBEH	1 019,36 Kč	1	1 019,36 Kč	
1243	7E0819403A 9B9	ZAKRYTI	1 555,20 Kč	1	1 555,20 Kč	
1244	7E0819631	filtr	440,05 Kč	120	52 806,00 Kč	
1245	7E0820411D	KONDENZATO	8 702,51 Kč	1	8 702,51 Kč	
1246	7E0820411F	KONDENZATO	8 702,51 Kč	1	8 702,51 Kč	
1247	7E0820721E	HADICE	1 818,38 Kč	1	1 818,38 Kč	
1248	7E0823033F	KAPOTA	10 737,92 Kč	1	10 737,92 Kč	
1249	7E0825208A	PANEL	1 294,08 Kč	2	2 588,16 Kč	
1250	7E0825962	UCPAVKA	29,76 Kč	2	59,52 Kč	
1251	7E0827025AK	PATE DVERE	19 018,00 Kč	1	19 018,00 Kč	
1252	7E0827329F 9B9	LISTA OSVE	1 547,36 Kč	4	6 189,44 Kč	
1253	7E0831401B	ZAVES DVER	582,40 Kč	1	582,40 Kč	
1254	7E0831402B	ZAVES DVER	582,40 Kč	1	582,40 Kč	
1255	7E0831411B	ZAVES DVER	1 154,40 Kč	2	2 308,80 Kč	
1256	7E0837085	tahlo	343,92 Kč	1	343,92 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1257	7E083720ADINF	KLIC	2 691,28 Kč	1	2 691,28 Kč	
1258	7E0837761G	TESNENI	375,96 Kč	1	375,96 Kč	
1259	7E0837762G	TESNENI	375,96 Kč	2	751,92 Kč	
1260	7E0837911B	TESNENI	1 363,68 Kč	2	2 727,36 Kč	
1261	7E0843108BF	DVERE	18 883,69 Kč	1	18 883,69 Kč	
1262	7E0843336A	ZAVES	1 938,56 Kč	3	5 815,68 Kč	
1263	7E0843351C	TRMEN UPEV	643,76 Kč	1	643,76 Kč	
1264	7E0843352C	TRMEN UPEV	643,76 Kč	1	643,76 Kč	
1265	7E0843398F	VEDENI	2 229,20 Kč	2	4 458,40 Kč	
1266	7E0843398G	VEDENI	2 229,20 Kč	1	2 229,20 Kč	
1267	7E0843436B	VEDENI	1 040,72 Kč	1	1 040,72 Kč	
1268	7E0843514	PRICHYTKA	8,91 Kč	75	668,25 Kč	
1269	7E0843603D	ZAMEK	1 999,76 Kč	1	1 999,76 Kč	
1270	7E0843613 9B9	ZAJISTENI	70,24 Kč	2	140,48 Kč	
1271	7E0843642C 9B9	OVLADANI	454,88 Kč	2	909,76 Kč	
1272	7E0843653BQ	ZAMEK	2 313,22 Kč	1	2 313,22 Kč	
1273	7E0843654BQ	ZAMEK	3 340,22 Kč	1	3 340,22 Kč	
1274	7E0843654BT	ZAMEK	1 275,04 Kč	1	1 275,04 Kč	
1275	7E0843654CC	ZAMEK	2 313,22 Kč	1	2 313,22 Kč	
1276	7E0843703B 3FZ	KLIKA	826,80 Kč	2	1 653,60 Kč	
1277	7E0843792	TESNENI	1 477,36 Kč	1	1 477,36 Kč	
1278	7E0843842A	CEP ZARAZ.	346,56 Kč	2	693,12 Kč	
1279	7E0843860A	LISTA	1 543,28 Kč	1	1 543,28 Kč	
1280	7E0845099AANVB	SKLO CELNI	4 131,01 Kč	6	24 786,06 Kč	
1281	7E0845099ATNVB	SKLO CELNI	3 973,65 Kč	10	39 736,50 Kč	
1282	7E0845099BANVB	SKLO CELNI	4 131,01 Kč	1	4 131,01 Kč	
1283	7E0847787	TYC	133,36 Kč	4	533,44 Kč	
1284	7E0847788	TYC	133,36 Kč	4	533,44 Kč	
1285	7E0847795E	SKLO BOCNI	3 438,48 Kč	1	3 438,48 Kč	
1286	7E0853066 9B9	LISTA	160,32 Kč	1	160,32 Kč	
1287	7E0853408	OCHRANNA F	140,64 Kč	3	421,92 Kč	
1288	7E0853601 739	ZNAK VV	548,50 Kč	1	548,50 Kč	
1289	7E0853601C 739	ZNAK VV	558,85 Kč	1	558,85 Kč	
1290	7E0853630D DPJ	ZNAK VV	477,48 Kč	1	477,48 Kč	
1291	7E0853653 9B9	MASKA	1 046,04 Kč	1	1 046,04 Kč	
1292	7E0853675M MGM	NAPIS	385,92 Kč	1	385,92 Kč	
1293	7E0853761 9B9	LISTA OZDO	211,84 Kč	1	211,84 Kč	
1294	7E0853948D MGM	NAPIS	451,17 Kč	1	451,17 Kč	
1295	7E0857537A 9B9	KRYT	159,19 Kč	1	159,19 Kč	
1296	7E0857538A 9B9	KRYT	159,19 Kč	1	159,19 Kč	
1297	7E0857739B QVZ	ZAMEK PASU	456,24 Kč	2	912,48 Kč	
1298	7E0857805C RAA	PAS	4 557,20 Kč	1	4 557,20 Kč	
1299	7E0857877C QVZ	ZAMEK PASU	730,88 Kč	1	730,88 Kč	
1300	7E0857922F 9B9	PRIHR.ODKL	515,84 Kč	1	515,84 Kč	
1301	7E0880201AT81U	AIRBAG	16 482,00 Kč	1	16 482,00 Kč	
1302	7E0881375H	VLOZKA	1 509,76 Kč	3	4 529,28 Kč	
1303	7E0881405AMDFM	POTAH POLS	3 872,80 Kč	1	3 872,80 Kč	
1304	7E0898623	UPEVNOV.DI	646,76 Kč	2	1 293,52 Kč	
1305	7E0898623A	UPEVNOVACI	311,84 Kč	1	311,84 Kč	
1306	7E0907643	SENZOR	2 208,45 Kč	1	2 208,45 Kč	
1307	7E0937090 ZDD	RIDICI JED	7 622,64 Kč	1	7 622,64 Kč	
1308	7E0941661B	PREDNI SVE	1 469,47 Kč	1	1 469,47 Kč	
1309	7E0941662B	PREDNI SVE	1 469,47 Kč	2	2 938,94 Kč	
1310	7E0941700B	MLHOVKA	1 622,88 Kč	1	1 622,88 Kč	
1311	7E0945097G	svetla	844,73 Kč	2	1 689,46 Kč	
1312	7E0945097H	svetla	660,73 Kč	3	1 982,19 Kč	
1313	7E0945097J	svetla	660,73 Kč	3	1 982,19 Kč	
1314	7E0945105C	ODRAZKA	356,04 Kč	3	1 068,12 Kč	
1315	7E0945106A	ODRAZKA	356,04 Kč	1	356,04 Kč	
1316	7E0945106C	ODRAZKA	356,04 Kč	1	356,04 Kč	
1317	7E0947415	SVITILNA	259,04 Kč	1	259,04 Kč	
1318	7E0949117B	SMEROVE SVETLO	109,68 Kč	1	109,68 Kč	
1319	7E0953236A	SPINAC	477,36 Kč	1	477,36 Kč	
1320	7E0953351	SVETLO	799,94 Kč	1	799,94 Kč	
1321	7E0955425A	LISTA	270,77 Kč	44	11 913,88 Kč	
1322	7E0955425C	LISTA	241,16 Kč	26	6 270,16 Kč	
1323	7E0955711C	MOTOREK	2 329,50 Kč	1	2 329,50 Kč	
1324	7E0955712A	MOTOREK	2 329,50 Kč	1	2 329,50 Kč	
1325	7E0955758A	TESNENI	82,16 Kč	2	164,32 Kč	
1326	7E0959263C	ODPOR	1 020,24 Kč	3	3 060,72 Kč	
1327	7E0959802R Z01	MOTOR	3 238,39 Kč	1	3 238,39 Kč	
1328	7E0959855B 9B9	SPINAC	494,00 Kč	12	5 928,00 Kč	
1329	7E0959855D 9B9	SPINAC	310,96 Kč	4	1 243,84 Kč	
1330	7E0965561F	PRIDAVNE CHLADICI CERPADLO	2 342,86 Kč	1	2 342,86 Kč	
1331	7E1422061RX	PREVODOVKA	15 859,22 Kč	1	15 859,22 Kč	
1332	7E1721462C	TRUBKA TLA	1 443,26 Kč	1	1 443,26 Kč	
1333	7E1809159A	VNEJSI PLE	24 235,68 Kč	1	24 235,68 Kč	
1334	7E1820021	VETRAK	4 921,74 Kč	2	9 843,48 Kč	
1335	7E1823530A	SPOJENI	336,96 Kč	1	336,96 Kč	
1336	7E1837015	ZAMEK DVERI	935,62 Kč	2	1 871,24 Kč	
1337	7E1837016A	ZAMEK DVERI	3 267,25 Kč	2	6 534,50 Kč	
1338	7E1857095B 9B9	PRIHRADKA	1 026,08 Kč	1	1 026,08 Kč	
1339	7E1857121 71N	VIKO	2 449,52 Kč	1	2 449,52 Kč	
1340	7E1857407AF9B9	POUZDRO	2 655,35 Kč	3	7 966,05 Kč	
1341	7E1857408AF9B9	POUZDRO	2 655,35 Kč	1	2 655,35 Kč	
1342	7E1857507DK9B9	POUZDRO	2 852,06 Kč	2	5 704,12 Kč	
1343	7E1857508DT9B9	POUZDRO	2 852,06 Kč	2	5 704,12 Kč	
1344	7E1857521AN	SKLO	1 476,19 Kč	3	4 428,57 Kč	
1345	7E1857521AQ	SKLO ZRCAT	1 462,84 Kč	2	2 925,68 Kč	
1346	7E1857522AP	SKLO ZRCAT	1 462,84 Kč	4	5 851,36 Kč	
1347	7E1857527K 9B9	kryt	236,21 Kč	4	944,84 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1348	7E1857528K 9B9	kryt	236,21 Kč	4	944,84 Kč	
1349	7E1857528L GRU	kryt	658,31 Kč	1	658,31 Kč	
1350	7E1857603 9B9	KRYTKA	172,32 Kč	2	344,64 Kč	
1351	7E1857604B 9B9	KRYTKA	127,92 Kč	1	127,92 Kč	
1352	7E1858553 9B9	RAMECEK ZRCATKA	301,60 Kč	2	603,20 Kč	
1353	7E1858554 9B9	RAMECEK ZRCATKA	301,60 Kč	5	1 508,00 Kč	
1354	7E1941006F	SVETLOMET	4 423,82 Kč	1	4 423,82 Kč	
1355	7E1941016T	SVETLOMET	4 033,74 Kč	1	4 033,74 Kč	
1356	7E1959565A 9B9	SPINAC	797,44 Kč	1	797,44 Kč	
1357	7E1998002	stír.lista	599,44 Kč	170	101 904,80 Kč	
1358	7E3521102F	HRIDEL	21 561,87 Kč	1	21 561,87 Kč	
1359	7E3609701	LANO	457,53 Kč	3	1 372,59 Kč	
1360	7E3829193B	TESNENI	1 039,04 Kč	1	1 039,04 Kč	
1361	7E5413031H	TLUMIC	2 288,41 Kč	14	32 037,74 Kč	
1362	7E5807221D GRU	NARAZNIK	7 402,24 Kč	1	7 402,24 Kč	
1363	7E5820021	VETRAK	4 921,74 Kč	1	4 921,74 Kč	
1364	7E5820955	VIKO	264,40 Kč	1	264,40 Kč	
1365	7E5853651E 041	MASKA	3 961,58 Kč	2	7 923,16 Kč	
1366	7E5853678B 9B9	MRIZKA VET	947,52 Kč	1	947,52 Kč	
1367	7E5853684A 9B9	MRIZKA VET	690,08 Kč	1	690,08 Kč	
1368	7E5857607E Y20	MADLO	583,44 Kč	2	1 166,88 Kč	
1369	7E5857882 75R	CALOUNENI	391,68 Kč	1	391,68 Kč	
1370	7E5858601A 75R	ODKLADACI	2 380,08 Kč	1	2 380,08 Kč	
1371	7E5867078C 30T	VIKO	371,04 Kč	1	371,04 Kč	
1372	7E5867620B X30	VYPLN	839,52 Kč	1	839,52 Kč	
1373	7E5883623A 82V	KRYT	73,49 Kč	1	73,49 Kč	
1374	7E5947415A 72A	SVITILNA	573,52 Kč	1	573,52 Kč	
1375	7E5955110 GRU	KRYT	243,69 Kč	1	243,69 Kč	
1376	7E8407361	KLOUB	1 065,53 Kč	1	1 065,53 Kč	
1377	7E8413031A	TLUMIC	2 332,29 Kč	10	23 322,90 Kč	
1378	7E9853687 739	NAPIS	317,19 Kč	2	634,38 Kč	
1379	7E9867233 6K8	PAN.SL."A"	1 389,20 Kč	1	1 389,20 Kč	
1380	7E9867234 6K8	PAN.SL."A"	1 389,20 Kč	1	1 389,20 Kč	
1381	7F0601027 03C	KOLO	1 322,67 Kč	1	1 322,67 Kč	
1382	7F0601027 091	KOLO	1 362,46 Kč	28	38 148,88 Kč	
1383	7H0121157E	HADICE	103,61 Kč	1	103,61 Kč	
1384	7H0121253K	CHLADIC	4 579,09 Kč	1	4 579,09 Kč	
1385	7H0121275	LUZKO PRYZ	65,49 Kč	4	261,96 Kč	
1386	7H0121276A	LUZKO PRYZ	65,49 Kč	4	261,96 Kč	
1387	7H0121407C	NADOBKA	584,48 Kč	3	1 753,44 Kč	
1388	7H0122073K	HADICE	386,88 Kč	1	386,88 Kč	
1389	7H0122157H	HADICE	297,57 Kč	1	297,57 Kč	
1390	7H0122447M	HADICE	234,78 Kč	1	234,78 Kč	
1391	7H0127401B	CIST.PALIV	984,41 Kč	30	29 532,30 Kč	
1392	7H0127401D	CIST.PALIV	592,64 Kč	4	2 370,56 Kč	
1393	7H0129458B	HADICE	1 011,92 Kč	1	1 011,92 Kč	
1394	7H0129615D	KOS SACI	1 112,80 Kč	1	1 112,80 Kč	
1395	7H0129615R	KOS SACI	1 112,80 Kč	1	1 112,80 Kč	
1396	7H0129620	VLOZKA VZD	269,92 Kč	153	41 297,76 Kč	
1397	7H0129654D	hadice	1 537,36 Kč	1	1 537,36 Kč	
1398	7H0129669	PRUCHODKA	46,98 Kč	1	46,98 Kč	
1399	7H0129734	DIST.VLOZK	137,76 Kč	1	137,76 Kč	
1400	7H0131552AB	VEDENI	2 516,80 Kč	1	2 516,80 Kč	
1401	7H0133241C	HADICE	276,64 Kč	1	276,64 Kč	
1402	7H0145555C	HADICE TLA	1 693,12 Kč	2	3 386,24 Kč	
1403	7H0145708H	HADICE TLA	1 420,64 Kč	1	1 420,64 Kč	
1404	7H0145762C	TRUBKA TLA	1 358,24 Kč	1	1 358,24 Kč	
1405	7H0145832K	HADICE TLA	613,60 Kč	1	613,60 Kč	
1406	7H0145980F	HADICE TLA	1 693,12 Kč	1	1 693,12 Kč	
1407	7H0199256H	ULOZ.MOTOR	1 966,12 Kč	1	1 966,12 Kč	
1408	7H0199370Q	VZPERA	3 461,23 Kč	1	3 461,23 Kč	
1409	7H0199848D	ULOZ.MOTOR	638,76 Kč	2	1 277,52 Kč	
1410	7H0199849AT	ULOZ.MOTOR	1 348,49 Kč	1	1 348,49 Kč	
1411	7H0199849BC	ULOZ.MOTOR	1 544,14 Kč	1	1 544,14 Kč	
1412	7H0201253D	HRNEC	207,79 Kč	1	207,79 Kč	
1413	7H0203551C	TELESCHLAD	4 942,40 Kč	1	4 942,40 Kč	
1414	7H0253027J	VZPERA	322,21 Kč	1	322,21 Kč	
1415	7H0253115D	TESNENI	155,31 Kč	3	465,93 Kč	
1416	7H0253144E	DRZAK	139,43 Kč	2	278,86 Kč	
1417	7H0253725A	SPONA	492,77 Kč	3	1 478,31 Kč	
1418	7H0254700MX	FILTR SAZI	28 849,60 Kč	1	28 849,60 Kč	
1419	7H0401611H	NABOJ	4 098,45 Kč	4	16 393,80 Kč	
1420	7H0407182	LUZKO	235,75 Kč	2	471,50 Kč	
1421	7H0407182A	LUZKO	252,08 Kč	37	9 326,96 Kč	
1422	7H0407183	LUZKO	252,08 Kč	2	504,16 Kč	
1423	7H0411063A	SPONA	180,64 Kč	8	1 445,12 Kč	
1424	7H0411313	LUZKO PRYZ	163,70 Kč	8	1 309,60 Kč	
1425	7H0412047B	KRYTKA	33,84 Kč	5	169,20 Kč	
1426	7H0412047C	KRYTKA	33,84 Kč	6	203,04 Kč	
1427	7H0412137	MANZETA	124,16 Kč	12	1 489,92 Kč	
1428	7H0412303A	DORAZ PRYZ	333,28 Kč	17	5 665,76 Kč	
1429	7H0412341A	MISKA	640,88 Kč	39	24 994,32 Kč	
1430	7H0419091C 4EC	VOLANT	3 484,72 Kč	1	3 484,72 Kč	
1431	7H0422095	PRUCHODKA	11,04 Kč	1	11,04 Kč	
1432	7H0422154F	CERPADLO	7 568,09 Kč	1	7 568,09 Kč	
1433	7H0422885D	CHLADIC OL	3 293,28 Kč	1	3 293,28 Kč	
1434	7H0422889M	HADICE	489,52 Kč	1	489,52 Kč	
1435	7H0498099B	HRIDEL KOL	8 363,92 Kč	2	16 727,84 Kč	
1436	7H0498099BX	HRIDEL KOL	3 806,10 Kč	2	7 612,20 Kč	
1437	7H0498103 X	kloub	3 429,59 Kč	1	3 429,59 Kč	
1438	7H0498104MX	kloub	3 396,81 Kč	1	3 396,81 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1439	7H0498201	MANZETA KL	527,37 Kč	1	527,37 Kč	
1440	7H0498202A	MANZETA KL	627,51 Kč	7	4 392,57 Kč	
1441	7H0498203A	MANZETA KL	734,12 Kč	7	5 138,84 Kč	
1442	7H0498611	ULOZENI	3 634,35 Kč	3	10 903,05 Kč	
1443	7H0499131	PODLOZKA	124,16 Kč	12	1 489,92 Kč	
1444	7H0511417A	UCHYTKA-SVERKA	116,64 Kč	4	466,56 Kč	
1445	7H0525130F	RIDICI JED	21 394,08 Kč	1	21 394,08 Kč	
1446	7H0601025E Z31	KOLO	6 220,70 Kč	1	6 220,70 Kč	
1447	7H0601147D RGZ	krytka	549,97 Kč	13	7 149,61 Kč	
1448	7H0601151B RVB	OZDOBNY KR	352,95 Kč	9	3 176,55 Kč	
1449	7H0601151C 9B9	OZDOBNY KR	304,40 Kč	5	1 522,00 Kč	
1450	7H0611701D	HADICE	520,95 Kč	5	2 604,75 Kč	
1451	7H0615123C	TELESO	4 180,29 Kč	1	4 180,29 Kč	
1452	7H0615295A	PRUZINA	53,75 Kč	2	107,50 Kč	
1453	7H0615296	PRUZINA	53,75 Kč	2	107,50 Kč	
1454	7H0615423A	TELESO	3 042,88 Kč	1	3 042,88 Kč	
1455	7H0615424A	TELESO	3 042,88 Kč	2	6 085,76 Kč	
1456	7H0615425A	DRZAK	1 587,92 Kč	3	4 763,76 Kč	
1457	7H0698151D	DESTICKY	1 541,41 Kč	59	90 943,19 Kč	
1458	7H0698451C	DESTICKY	1 361,08 Kč	22	29 943,76 Kč	
1459	7H0698470	1 SADA OCHRANNYCH OBALU	194,74 Kč	2	389,48 Kč	
1460	7H0711051N	PAKA RAZE.	965,76 Kč	1	965,76 Kč	
1461	7H0711051P	PAKA RAZE.	939,52 Kč	1	939,52 Kč	
1462	7H0711113F FEU	RUKOJET	994,80 Kč	6	5 968,80 Kč	
1463	7H0711249	DRZAK	33,36 Kč	3	100,08 Kč	
1464	7H0711280	SPONA	85,76 Kč	2	171,52 Kč	
1465	7H0711476J	TAZNE LANO	605,84 Kč	1	605,84 Kč	
1466	7H0711975D	PRUZINA	58,32 Kč	1	58,32 Kč	
1467	7H0805598	NOSIC	7 462,31 Kč	1	7 462,31 Kč	
1468	7H0807101F 7G9	NARAZNIK	7 402,24 Kč	2	14 804,48 Kč	
1469	7H0807322D 9B9	KRYTKA	460,08 Kč	1	460,08 Kč	
1470	7H0807490C 7G9	KRYTKA	534,08 Kč	1	534,08 Kč	
1471	7H0807723	LISTA	485,84 Kč	1	485,84 Kč	
1472	7H0809905E	VICKO TANK	1 016,96 Kč	3	3 050,88 Kč	
1473	7H0809948	MANZETA	16,24 Kč	7	113,68 Kč	
1474	7H0819064B	TESNENI	104,40 Kč	1	104,40 Kč	
1475	7H0819141	SADA TES.	255,12 Kč	1	255,12 Kč	
1476	7H0819631	FILTR	207,50 Kč	40	8 300,00 Kč	
1477	7H0819631A	filtr	375,93 Kč	30	11 277,90 Kč	
1478	7H0820045AM9B9	OVLADANI	2 769,60 Kč	1	2 769,60 Kč	
1479	7H0820411E	KONDENZATO	8 702,51 Kč	1	8 702,51 Kč	
1480	7H0820712B	VENTIL EXP	1 179,53 Kč	3	3 538,59 Kč	
1481	7H0820716A Y20	VEDENI	2 585,92 Kč	2	5 171,84 Kč	
1482	7H0820803F	KOMPRESOR	17 792,78 Kč	1	17 792,78 Kč	
1483	7H0820896	O-KROUZEK	41,42 Kč	10	414,20 Kč	
1484	7H0825555A	MATICE	4,31 Kč	38	163,78 Kč	
1485	7H0825959	PRICHYTKA	11,27 Kč	1	11,27 Kč	
1486	7H0827312	PRICHYTKA	10,66 Kč	2	21,32 Kč	
1487	7H0827359A	TESNENI	103,20 Kč	2	206,40 Kč	
1488	7H0827426AA	NOSNIK	3 334,24 Kč	1	3 334,24 Kč	
1489	7H0827537A	ZAVER.PERO	469,20 Kč	1	469,20 Kč	
1490	7H0827550	PODPERA	862,33 Kč	2	1 724,66 Kč	
1491	7H0827634	TESNENI PRO OSVETLENI	82,32 Kč	1	82,32 Kč	
1492	7H0827701A	OVLADANI	410,80 Kč	2	821,60 Kč	
1493	7H0827713 9B9	UCPAVKA	35,76 Kč	2	71,52 Kč	
1494	7H0837485	PRICHYTKA	13,51 Kč	70	945,70 Kč	
1495	7H0837565A	TESNENI	158,88 Kč	3	476,64 Kč	
1496	7H0837566A	TESNENI	158,88 Kč	3	476,64 Kč	
1497	7H0837732	SPOJENI	94,56 Kč	1	94,56 Kč	
1498	7H0837753C	SPOUSTEC	2 801,18 Kč	1	2 801,18 Kč	
1499	7H0837840	DESKA	69,04 Kč	1	69,04 Kč	
1500	7H0837867	UHELNIK PR	82,16 Kč	1	82,16 Kč	
1501	7H0843176	TYC	17,12 Kč	1	17,12 Kč	
1502	7H0843188A 9B9	KRYT	99,13 Kč	1	99,13 Kč	
1503	7H0843213	PRICHYTKA	18,17 Kč	2	36,34 Kč	
1504	7H0843314A	ZARAZKA	82,16 Kč	1	82,16 Kč	
1505	7H0843401A	TESNENI	45,28 Kč	1	45,28 Kč	
1506	7H0843654BR	ZAMEK	2 313,22 Kč	1	2 313,22 Kč	
1507	7H0843658A	PRICHYTKA	14,57 Kč	27	393,39 Kč	
1508	7H0843663	PRICHYTKA	10,35 Kč	1	10,35 Kč	
1509	7H0843713A	PODLOZKA	52,40 Kč	1	52,40 Kč	
1510	7H0843798A 9B9	KRYTKA	172,64 Kč	2	345,28 Kč	
1511	7H0843954D	tahlo	405,44 Kč	2	810,88 Kč	
1512	7H0845101AS	SKLO CELNI	4 078,56 Kč	1	4 078,56 Kč	
1513	7H0845201D	SKLO DVERI	1 058,23 Kč	1	1 058,23 Kč	
1514	7H0845235	ZARAZKA PRYZOVA	29,76 Kč	26	773,76 Kč	
1515	7H0847745B 9B9	KRYT	426,32 Kč	1	426,32 Kč	
1516	7H0847773	KRYT	191,68 Kč	7	1 341,76 Kč	
1517	7H0847789	DRZAK PRO TLACNOU PRUZINU	27,36 Kč	4	109,44 Kč	
1518	7H0847790	DRZAK PRO TLACNOU PRUZINU	27,36 Kč	4	109,44 Kč	
1519	7H0853289F	KRYTKA	1 462,88 Kč	1	1 462,88 Kč	
1520	7H0853405	FOLIE	76,48 Kč	3	229,44 Kč	
1521	7H0853412B	OCHRANNA F	72,72 Kč	3	218,16 Kč	
1522	7H0853630 ULM	ZNAK VW	477,48 Kč	2	954,96 Kč	
1523	7H0853653	MASKA	1 046,04 Kč	1	1 046,04 Kč	
1524	7H0853687 739	NAPIS	317,19 Kč	2	634,38 Kč	
1525	7H0853799A	UHELNIK	20,72 Kč	1	20,72 Kč	
1526	7H0853979	FOLIE	66,64 Kč	1	66,64 Kč	
1527	7H0854391	FOLIE	48,24 Kč	1	48,24 Kč	
1528	7H0857169	CEP	28,56 Kč	4	114,24 Kč	
1529	7H0857227 71N	KRYTKA	141,44 Kč	1	141,44 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1530	7H0857537A 9B9	KRYT	169,46 Kč	1	169,46 Kč	
1531	7H0857573	KRYT	87,28 Kč	1	87,28 Kč	
1532	7H0857717 9B9	KRYT	110,32 Kč	1	110,32 Kč	
1533	7H0857718 9B9	KRYT	110,32 Kč	1	110,32 Kč	
1534	7H0857877E QVZ	Zamek pasu	1 172,16 Kč	5	5 860,80 Kč	
1535	7H0867171B 9B9	MISKA	275,28 Kč	10	2 752,80 Kč	
1536	7H0867171C 9B9	MISKA	275,28 Kč	1	275,28 Kč	
1537	7H0867179B 9B9	MISKA	326,24 Kč	3	978,72 Kč	
1538	7H0867179F 9B9	MISKA	327,44 Kč	1	327,44 Kč	
1539	7H0867180B 9B9	MISKA	308,00 Kč	1	308,00 Kč	
1540	7H0867289A	SVORKA	24,16 Kč	7	169,12 Kč	
1541	7H0867299 01C	PRICHYTKA	11,72 Kč	70	820,40 Kč	
1542	7H0867299 3U6	PRICHYTKA	10,75 Kč	50	537,50 Kč	
1543	7H0867299 Y20	PRICHYTKA	11,59 Kč	5	57,95 Kč	
1544	7H0867331	SVERKA	10,80 Kč	6	64,80 Kč	
1545	7H0867331A	SVERKA	10,80 Kč	6	64,80 Kč	
1546	7H0868640C 9B9	KRYT	94,19 Kč	2	188,38 Kč	
1547	7H0881318E 30T	PANEL	760,72 Kč	1	760,72 Kč	
1548	7H0881405AFPYM	POTAH SEDA	4 447,44 Kč	1	4 447,44 Kč	
1549	7H0881405ASPYM	POTAH SEDA	3 872,80 Kč	1	3 872,80 Kč	
1550	7H0898623	UPEVNOV.DI	375,52 Kč	2	751,04 Kč	
1551	7H0898905	SADA OPRAV	299,20 Kč	2	598,40 Kč	
1552	7H0898937	PODLOZKA	166,96 Kč	1	166,96 Kč	
1553	7H0906168	SROUB DUTY	73,04 Kč	4	292,16 Kč	
1554	7H0915450	UZAVER	9,36 Kč	21	196,56 Kč	
1555	7H0919158N 9B9	OBSLUHA	2 923,04 Kč	1	2 923,04 Kč	
1556	7H0919275C GRU	SENZOR	1 377,89 Kč	3	4 133,67 Kč	
1557	7H0919501	CIDLOTEPL	987,60 Kč	1	987,60 Kč	
1558	7H0919529	SNIMAC TEP	709,84 Kč	1	709,84 Kč	
1559	7H0920851LXZ02	PANEL PRIS	7 869,36 Kč	1	7 869,36 Kč	
1560	7H0937049AE	RIDICI JED	8 718,91 Kč	1	8 718,91 Kč	
1561	7H0937087P Z08	RIDICI JED	7 622,64 Kč	1	7 622,64 Kč	
1562	7H0941183	SROUB	49,33 Kč	2	98,66 Kč	
1563	7H0941406A	DESKA	470,32 Kč	1	470,32 Kč	
1564	7H0941699C	HALOGENOVY MLHOVY SVETLOMET	1 313,97 Kč	1	1 313,97 Kč	
1565	7H0945095K	SVITILNA	1 559,40 Kč	1	1 559,40 Kč	
1566	7H0947563A	SPINAC	398,72 Kč	1	398,72 Kč	
1567	7H0953513 9B9	PREPINAC KOMBINOVANY	1 698,16 Kč	1	1 698,16 Kč	
1568	7H0955435A	KRYTKA	66,64 Kč	4	266,56 Kč	
1569	7H0955453T	NADOBA NA	699,53 Kč	1	699,53 Kč	
1570	7H0955463D	HRDLO	307,84 Kč	2	615,68 Kč	
1571	7H0955707	RAMENO	445,05 Kč	2	890,10 Kč	
1572	7H0955708	RAMENO	445,05 Kč	2	890,10 Kč	
1573	7H0963319	SVICKA	1 694,16 Kč	1	1 694,16 Kč	
1574	7H0971794E	SEI	1 505,12 Kč	1	1 505,12 Kč	
1575	7H0998003	SADA LIST	470,24 Kč	90	42 321,60 Kč	
1576	7H1422891R	HADICE	1 854,80 Kč	1	1 854,80 Kč	
1577	7H1422893H	HADICE	3 699,26 Kč	1	3 699,26 Kč	
1578	7H1422893Q	HADICE	2 944,53 Kč	1	2 944,53 Kč	
1579	7H1611931AC	TRUBKA POD	654,16 Kč	1	654,16 Kč	
1580	7H1711476G	TAZNE LANO	588,72 Kč	1	588,72 Kč	
1581	7H1819351C	SKRIN	758,40 Kč	1	758,40 Kč	
1582	7H1819833C	TAHNOHOU	193,68 Kč	1	193,68 Kč	
1583	7H1819835C	TAHLO	206,40 Kč	1	206,40 Kč	
1584	7H1819837C	TAHLO	193,68 Kč	2	387,36 Kč	
1585	7H1845502C	SKLO ZADNI	1 569,58 Kč	1	1 569,58 Kč	
1586	7H1857521N	SKLO ZRCATKA (ASFERICKE-SIRO-	1 476,19 Kč	3	4 428,57 Kč	
1587	7H1857527 GRU	KRYT ZRCATKA	644,96 Kč	1	644,96 Kč	
1588	7H1857528A 9B9	KRYT ZRCATKA	230,05 Kč	1	230,05 Kč	
1589	7H1941017N	SVETLOMET	3 670,28 Kč	3	11 010,84 Kč	
1590	7H1941018L	SVETLOMET	4 157,83 Kč	1	4 157,83 Kč	
1591	7H1941018N	SVETLOMET	3 670,28 Kč	4	14 681,12 Kč	
1592	7H1959801A LFD	MOTOR	5 595,58 Kč	1	5 595,58 Kč	
1593	7H1959843B	PRUCHODKA	100,45 Kč	1	100,45 Kč	
1594	7H3521102A	HRIDEL	21 561,87 Kč	1	21 561,87 Kč	
1595	7H3820157 Y20	VEDENI	3 931,04 Kč	1	3 931,04 Kč	
1596	7H3820715 Y20	VEDENI	2 585,92 Kč	1	2 585,92 Kč	
1597	7H3827709D	TESNENI	597,20 Kč	1	597,20 Kč	
1598	7H3853931	OCHRANNA F	166,16 Kč	9	1 495,44 Kč	
1599	7H3853932	OCHRANNA F	166,16 Kč	8	1 329,28 Kč	
1600	7H5411313A	LUZKO PRYZ	163,70 Kč	9	1 473,30 Kč	
1601	7H5411313B	LUZKO PRYZ	163,70 Kč	2	327,40 Kč	
1602	7H5411317E	TYC SPOJOV	969,15 Kč	41	39 735,15 Kč	
1603	7H5711144E	PLAKETA	386,16 Kč	1	386,16 Kč	
1604	7H5829621B 9B9	SMYCKA	559,68 Kč	1	559,68 Kč	
1605	7H5857811H RAA	TRIB.BEZPPP	2 804,08 Kč	1	2 804,08 Kč	
1606	7H5863190B	ZAKRYTI	446,56 Kč	1	446,56 Kč	
1607	7H5863199	ZAKRYTI	446,56 Kč	1	446,56 Kč	
1608	7H5863200	ZAKRYTI	446,56 Kč	1	446,56 Kč	
1609	7H5881153A 82V	KRYT	235,36 Kč	1	235,36 Kč	
1610	7H5883082ABUUAU	OPERA LOK.	2 655,52 Kč	1	2 655,52 Kč	
1611	7H5883623K 71N	KRYT	56,98 Kč	1	56,98 Kč	
1612	7H5945096M	SVITILNA	1 559,40 Kč	2	3 118,80 Kč	
1613	7H5959550 9B9	DRZAK	354,16 Kč	1	354,16 Kč	
1614	7H5959550C 9B9	DRZAK	354,16 Kč	2	708,32 Kč	
1615	7H5998002	stir.lista	553,44 Kč	10	5 534,40 Kč	
1616	7H7971238	VODIC	652,56 Kč	1	652,56 Kč	
1617	7H8601027D 041	KOLO	1 313,47 Kč	1	1 313,47 Kč	
1618	7J5601027 091	KOLO	1 526,28 Kč	8	12 210,24 Kč	
1619	7L0129620	VLOZKA VZD	445,27 Kč	3	1 335,81 Kč	
1620	7L0422379	TRMEN	78,00 Kč	2	156,00 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1621	7L0422999	O KROUZEK	45,02 Kč	1	45,02 Kč	
1622	7L0521347A	PODLOZKA	23,84 Kč	5	119,20 Kč	
1623	7L0698451F	DESTICKY	3 215,79 Kč	1	3 215,79 Kč	
1624	7L0698525	SADA CELIS	2 052,98 Kč	1	2 052,98 Kč	
1625	7L0698545A	UPEVNOVACI	685,84 Kč	1	685,84 Kč	
1626	7L0833055M	DVERE	16 174,38 Kč	1	16 174,38 Kč	
1627	7L0839723	PRICHYTKA	10,47 Kč	6	62,82 Kč	
1628	7L0845201F	SKLO DVERI	2 768,88 Kč	1	2 768,88 Kč	
1629	7L0867300	PRICHYTKA	15,87 Kč	10	158,70 Kč	
1630	7L0907637	CIDLO	395,43 Kč	2	790,86 Kč	
1631	7L0955489	KROUZEK TESNICI	27,04 Kč	2	54,08 Kč	
1632	7L5907637B	CIDLO	405,89 Kč	2	811,78 Kč	
1633	7L6127434C	NAST.FILTR	995,85 Kč	1	995,85 Kč	
1634	7L6601149B RVC	OZDOBNY KR	380,97 Kč	3	1 142,91 Kč	
1635	7L6615301P	KOTOUC	1 975,00 Kč	1	1 975,00 Kč	
1636	7L6615302P	KOTOUC	1 975,00 Kč	1	1 975,00 Kč	
1637	7L6698151J	DESTICKY	2 725,79 Kč	1	2 725,79 Kč	
1638	7L6857507GQ9B9	POUZDRO	7 157,32 Kč	1	7 157,32 Kč	
1639	7L6857521K	SKLO	1 141,34 Kč	1	1 141,34 Kč	
1640	7L6857527G GRU	Kryt	1 834,22 Kč	1	1 834,22 Kč	
1641	7L6868243	PRICHYTKA	11,97 Kč	60	718,20 Kč	
1642	7L6898011	MONTAZNI D	288,64 Kč	1	288,64 Kč	
1643	7L6949101C	SVETLO	917,64 Kč	1	917,64 Kč	
1644	7L6955425A	LISTA	406,87 Kč	2	813,74 Kč	
1645	7L6959577A	JEDNOTKA	2 083,32 Kč	1	2 083,32 Kč	
1646	7L8615601E	KOTOUC BRZ	2 907,49 Kč	2	5 814,98 Kč	
1647	7L8615601G	KOTOUC BRZ	2 092,62 Kč	2	4 185,24 Kč	
1648	7LA412249	KULLOZISKO	336,38 Kč	28	9 418,64 Kč	
1649	7LA513029	TLUMIC	2 043,89 Kč	2	4 087,78 Kč	
1650	7LA807417B 9B9	NARAZNIK	6 299,68 Kč	1	6 299,68 Kč	
1651	7LA831055	DVERE	15 479,18 Kč	1	15 479,18 Kč	
1652	7LA843108	DVERE	18 883,69 Kč	1	18 883,69 Kč	
1653	7M0422999	O KROUZEK	45,02 Kč	1	45,02 Kč	
1654	7M0820749B	O-KROUZEK	30,06 Kč	5	150,30 Kč	
1655	7M3698151A	DESTICKY	1 664,23 Kč	1	1 664,23 Kč	
1656	7M3698451F	DESTICKY	1 482,78 Kč	1	1 482,78 Kč	
1657	7M3721468C	ODVETRAVAC	569,20 Kč	1	569,20 Kč	
1658	7M3820679A	VENTIL EXP	1 400,06 Kč	1	1 400,06 Kč	
1659	7M3915428	PRICHYTKA	10,93 Kč	11	120,23 Kč	
1660	7M3955425D	LISTA STIRACI	145,20 Kč	4	580,80 Kč	
1661	7M3998002A	stir.lista	543,26 Kč	3	1 629,78 Kč	
1662	7N0127177B	NAST.FILTR	553,71 Kč	2	1 107,42 Kč	
1663	7N0698451A	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	790,40 Kč	3	2 371,20 Kč	
1664	7N0807109D	DRZAK	4 465,95 Kč	1	4 465,95 Kč	
1665	7N0807221A GRU	NARAZNIK	9 365,79 Kč	1	9 365,79 Kč	
1666	7N0807651	PRICNIK	1 086,56 Kč	1	1 086,56 Kč	
1667	7N0853101 2ZZ	LISTA OZDO	1 446,16 Kč	2	2 892,32 Kč	
1668	7N0853677 9B9	MRIZKA	1 254,56 Kč	1	1 254,56 Kč	
1669	7N0919493	drzak	171,04 Kč	2	342,08 Kč	
1670	7N0919493A	drzak	192,48 Kč	2	384,96 Kč	
1671	7N0955609	GELOVA FOLIE PRO CIDLO DESTE	509,28 Kč	11	5 602,08 Kč	
1672	7N0963513B	RIDICI A PRIJIMACI JEDNOTKA	9 392,00 Kč	1	9 392,00 Kč	
1673	7N1998002	stir.lista	546,42 Kč	2	1 092,84 Kč	
1674	7P5951101B	klakson	874,38 Kč	1	874,38 Kč	
1675	7P6853910A	SVORKA	20,64 Kč	2	41,28 Kč	
1676	7X0867805	TLUMENI	328,16 Kč	1	328,16 Kč	
1677	811807577C	MATICE STAVECI	11,34 Kč	2	22,68 Kč	
1678	8A0820855AA	VENTIL	321,28 Kč	1	321,28 Kč	
1679	8D0253115C	TESNENI	159,53 Kč	3	478,59 Kč	
1680	8D0253147E	ZAVES PRUZYNY	115,92 Kč	2	231,84 Kč	
1681	8D0805121	SPONKA	45,68 Kč	23	1 050,64 Kč	
1682	8D0805121B	SPONKA	43,74 Kč	2	87,48 Kč	
1683	8D1955325	TAHLO POHONU	138,48 Kč	2	276,96 Kč	
1684	8E0260749B	O-KROUZEK	30,06 Kč	2	60,12 Kč	
1685	8E0407643A	SROUB S NAKRUZKEM S VALCOVOU	98,46 Kč	6	590,76 Kč	
1686	8E0615301AD	KOTOUC BRZ	1 942,68 Kč	2	3 885,36 Kč	
1687	8E0698151G	DESTICKY	1 839,41 Kč	5	9 197,05 Kč	
1688	8E0698451L	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	740,17 Kč	2	1 480,34 Kč	
1689	8E0805943	MATICE	24,53 Kč	7	171,71 Kč	
1690	8E0819439	PYLFILTR	312,33 Kč	2	624,66 Kč	
1691	8E0820177A	VENTIL SKR	528,80 Kč	1	528,80 Kč	
1692	8E0820855	VENTIL/VLOZKA	271,52 Kč	1	271,52 Kč	
1693	8E0821989A	Upevneni	247,68 Kč	2	495,36 Kč	
1694	8E0825265C	MATICES N	14,70 Kč	8	117,60 Kč	
1695	8E0825265D	MATICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	11,34 Kč	12	136,08 Kč	
1696	8E0825267	NYT PLASTOVY S CEPEM	1,94 Kč	10	19,40 Kč	
1697	8E0971848L	PASKA VAZA	11,88 Kč	4	47,52 Kč	
1698	8E5863627	MADLO	150,40 Kč	1	150,40 Kč	
1699	8E5863638	MADLO	16,72 Kč	1	16,72 Kč	
1700	8J0955987G	TRYSKA	510,42 Kč	1	510,42 Kč	
1701	8J0955988G	TRYSKA	510,42 Kč	1	510,42 Kč	
1702	8K0253115K	TESNENI	84,24 Kč	10	842,40 Kč	
1703	8K0721350	PRICHYTKA	13,40 Kč	1	13,40 Kč	
1704	8K0857607B Y20	MADLO, SKLOPNE	621,92 Kč	1	621,92 Kč	
1705	8K0965567B	CERPADLO	6 708,16 Kč	1	6 708,16 Kč	
1706	8K0973702	POUZDRO PLOCHEHO KONTAKTU SE	90,80 Kč	2	181,60 Kč	
1707	8K0973724	SVORKOVNICE PLOCHEHO KONTAKTU	110,48 Kč	2	220,96 Kč	
1708	8L3837199B	PRICHYTKA	9,26 Kč	1	9,26 Kč	
1709	8S0498625A	LOZISKO KOLA S	2 588,50 Kč	1	2 588,50 Kč	
1710	8S0857945	PRUZINOVA SVERKA	95,67 Kč	1	95,67 Kč	
1711	8T0973702	SVORKOVNICE PLOCHEHO KONTAKTU	163,20 Kč	1	163,20 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1712	8U0907671	PRUZINA PRIDRZNA	110,48 Kč	3	331,44 Kč	
1713	8U0955609	GELOVA FOLIE PRO CIDLO DESTI	720,40 Kč	13	9 365,20 Kč	
1714	8V0615269	PRUZINA PRIDRZNA	133,92 Kč	1	133,92 Kč	
1715	8V0698647	1 SADA VODICICH POUZDER	223,24 Kč	1	223,24 Kč	
1716	8W0615121E	CIDLO	517,04 Kč	2	1 034,08 Kč	
1717	8W0805121	SPONKA	13,52 Kč	40	540,80 Kč	
1718	8W0857562A 4PK	DRZAK	93,36 Kč	1	93,36 Kč	
1719	8X0035447A	POUZZDRO PLOCHEHO KONTAKTU SE	132,56 Kč	2	265,12 Kč	
1720	8Z0260143A	ZATKA	68,54 Kč	1	68,54 Kč	
1721	8Z0955205	KRYTKA	4,14 Kč	1	4,14 Kč	
1722	AKL45000505	SNURA BUTYLOVA TESNICI/LEPICI	271,86 Kč	1	271,86 Kč	
1723	ALN00200310	JEDNOSLOZKOVA-OCHRANA PRED	424,40 Kč	1	424,40 Kč	
1724	B 000750M3	KAPALINA BRZDOVA	135,72 Kč	2	271,44 Kč	
1725	D 000703A1	1 SADA LEPIDLA SKLO-KOV	128,49 Kč	1	128,49 Kč	
1726	D 004660M2	2K-SADA LEPIDEL NA SKLO	559,52 Kč	5	2 797,60 Kč	
1727	D 00920002	PRIMER	124,81 Kč	5	624,05 Kč	
1728	D 00950025	APLIKATOR	45,88 Kč	2	91,76 Kč	
1729	D 154103A1	HMOTA TESNICI	924,92 Kč	1	924,92 Kč	
1730	D 169300M1	1K-LEPIDLO NA SKLO	148,62 Kč	1	148,62 Kč	
1731	D 180003M2	2SLOZKOVE KAROSARSKE LEPIDLO	1 987,44 Kč	1	1 987,44 Kč	
1732	D 180KU1A1	2K-LEPIDLO NA PLASTY	392,50 Kč	1	392,50 Kč	
1733	D 181220A1	PRIMER	159,96 Kč	2	319,92 Kč	
1734	D 291091A1	ROZTOK CISTICI	360,78 Kč	2	721,56 Kč	
1735	D 378500A2	TLUMENI-ALU-POTAZENE	250,17 Kč	3	750,51 Kč	
1736	D 469101A3	HMOTA LEPICI / TESNICI	291,72 Kč	1	291,72 Kč	
1737	D 511500A2	1K-LEPICI TESNICI HMOTA	302,38 Kč	1	302,38 Kč	
1738	G 000100	MAZACI TUK PRO OZUBENI	197,82 Kč	4	791,28 Kč	
1739	G 000650	MAZACI PASTA TUHA	1 093,91 Kč	1	1 093,91 Kč	
1740	G 001790M3	VICEUCELOVA ADITITVA PRO	264,49 Kč	20	5 289,80 Kč	
1741	G 052112A3	PASTA NA SROUBY VYSOKOTEPLOTNI	1 106,55 Kč	2	2 213,10 Kč	
1742	G 052128A1	TUK TESNICI PRO KROUZEK	345,07 Kč	2	690,14 Kč	
1743	G 052141A2	SPACIALNI MAZACI TUK	568,25 Kč	1	568,25 Kč	
1744	G 052142A2	TUK Z POLYMOCOVINY	973,12 Kč	2	1 946,24 Kč	
1745	G 052168A1	TUK SKRINE RIZENI	215,12 Kč	1	215,12 Kč	
1746	G 052182A2	OLEJ PRO PREVOD SE ZDVOJ.SPOJK	508,06 Kč	10	5 080,60 Kč	
1747	G 052738A2	MAZACI TUK PRO KLOUB	284,08 Kč	1	284,08 Kč	
1748	G 052778A2	SPREJ TUKOVY DO VLOZKY ZAMKU	193,23 Kč	4	772,92 Kč	
1749	G 052910A4	ROZTOK MOCOVINY-ADBLUE	267,02 Kč	4	1 068,08 Kč	
1750	G 052910M3	ROZTOK MOCOVINY-ADBLUE	192,29 Kč	2	384,58 Kč	
1751	G 055145A2	OLEJ PREVO	2 376,72 Kč	2	4 753,44 Kč	
1752	G 055150A1	MAZACI TUK S LITHIEM	110,44 Kč	2	220,88 Kč	
1753	G 060162A2	ATF OLEJ	1 096,42 Kč	80	87 713,60 Kč	
1754	G 060735A2	TUK UNIVERZALNI	111,55 Kč	3	334,65 Kč	
1755	JZW253409F	DIL VYFUKU	1 756,62 Kč	2	3 513,24 Kč	
1756	JZW253409M	DIL VYFUKU	1 756,62 Kč	1	1 756,62 Kč	
1757	JZW253609BB	TLUMIC VYF	1 780,63 Kč	1	1 780,63 Kč	
1758	JZW253609BP	TLUMIC VYF	2 119,80 Kč	1	2 119,80 Kč	
1759	JZW253681A	TRUBKA VYF	1 473,68 Kč	1	1 473,68 Kč	
1760	JZW819653G	VLOZKA FILTRU S FILTROVANIM	255,87 Kč	1	255,87 Kč	
1761	JZW915105C	BATERIE S UKAZATELEM STAVU	947,36 Kč	1	947,36 Kč	
1762	JZW998002F	STIRACI GU	354,14 Kč	1	354,14 Kč	
1763	JZW998002L	1 SET AERO O-STERAC-	392,03 Kč	1	392,03 Kč	
1764	JZW998002N	STIRACI GU	340,11 Kč	1	340,11 Kč	
1765	LLSMAX003M2	OCHRANA PROTI KOROZI 1K ZAKL.	290,73 Kč	2	581,46 Kč	
1766	LST0U1B9A	CANDY BILA/CORTINA BILA	98,59 Kč	1	98,59 Kč	
1767	N 01023714	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	5,99 Kč	1	5,99 Kč	
1768	N 01024124	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU S	17,91 Kč	3	53,73 Kč	
1769	N 0102706	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	9,18 Kč	3	27,54 Kč	
1770	N 0103404	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	13,14 Kč	1	13,14 Kč	
1771	N 0103594	SROUB	10,01 Kč	3	30,03 Kč	
1772	N 0103776	SROUB	38,50 Kč	1	38,50 Kč	
1773	N 01100840	MATICE SESTIHRANNA	12,47 Kč	10	124,70 Kč	
1774	N 01100846	MATICE SESTIHRANNA	12,47 Kč	10	124,70 Kč	
1775	N 01111819	MATICE	8,09 Kč	2	16,18 Kč	
1776	N 01116417	MATICE SESTIHRANNA	30,06 Kč	11	330,66 Kč	
1777	N 01152426	PODLOZKA	2,21 Kč	10	22,10 Kč	
1778	N 01152527	PODLOZKA	3,24 Kč	3	9,72 Kč	
1779	N 01155813	PODLOZKA	3,24 Kč	3	9,72 Kč	
1780	N 01166420	PODLOZKA	1,53 Kč	10	15,30 Kč	
1781	N 0116974	PODLOZKA	6,00 Kč	1	6,00 Kč	
1782	N 0123741	POJISTNY KROUZEK	14,13 Kč	1	14,13 Kč	
1783	N 0127082	PERO (KLINEK)	9,45 Kč	1	9,45 Kč	
1784	N 0138498	KROUZEK TE	25,01 Kč	23	575,23 Kč	
1785	N 0139622	SROUB	15,52 Kč	3	46,56 Kč	
1786	N 0139681	SROUB DO PLECHU S COCKOV. HLA.	7,97 Kč	10	79,70 Kč	
1787	N 0141565	SROUB S COCKOVITOU HLAVOU	9,18 Kč	3	27,54 Kč	
1788	N 0147074	SROUB S VA	110,64 Kč	3	331,92 Kč	
1789	N 01472310	SROUB S VA	13,22 Kč	1	13,22 Kč	
1790	N 01472615	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	34,61 Kč	10	346,10 Kč	
1791	N 01508315	MATICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	13,64 Kč	3	40,92 Kč	
1792	N 0154457	MATICE	6,74 Kč	3	20,22 Kč	
1793	N 0154581	MATICE PLECHOVA	6,66 Kč	3	19,98 Kč	
1794	N 0160276	ZATKA SROUBOVA	44,15 Kč	3	132,45 Kč	
1795	N 01713119	POJISTKA PLOCHA 19/2X5	9,95 Kč	1	9,95 Kč	
1796	N 0177386	ZAROVKA	38,15 Kč	2	76,30 Kč	
1797	N 0195269	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	17,91 Kč	10	179,10 Kč	
1798	N 0195306	SROUB	20,45 Kč	13	265,85 Kč	
1799	N 01953310	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	17,91 Kč	3	53,73 Kč	
1800	N 0199261	SROUB S VA	23,45 Kč	10	234,50 Kč	
1801	N 0200241	UCPAVKA	8,10 Kč	1	8,10 Kč	
1802	N 0206096	UCHYTKA-SVERKA	29,66 Kč	3	88,98 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1803	N 0208052	HRDLO	262,04 Kč	1	262,04 Kč	
1804	N 0210748	DUTY SROUB	75,78 Kč	1	75,78 Kč	
1805	N 02300313	SESTIHRANNA MATICE	14,76 Kč	10	147,60 Kč	
1806	N 0282222	KROUZEK TESNICI	45,68 Kč	1	45,68 Kč	
1807	N 0385013	NYT PLASTO	6,96 Kč	3	20,88 Kč	
1808	N 0385491	NYT PLASTOVY S CEPEM	3,24 Kč	10	32,40 Kč	
1809	N 0438092	KROUZEK TESNICI	18,77 Kč	1	18,77 Kč	
1810	N 0447591	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	17,33 Kč	3	51,99 Kč	
1811	N 0901484	SROUB S SESTIHR.HLAVOU (KOMBI)	11,93 Kč	2	23,86 Kč	
1812	N 10003203	SROUB DO PLECHU(KOMBI)COCK.HL.	5,22 Kč	2	10,44 Kč	
1813	N 10009207	SROUB S SESTIHR.HLAVOU (KOMBI)	5,99 Kč	3	17,97 Kč	
1814	N 10028910	MATICE	15,92 Kč	1	15,92 Kč	
1815	N 10029205	SROUB S COCK.HL. S VN.TORXEM	4,64 Kč	10	46,40 Kč	
1816	N 10037105	ZATKA SROUBOVA	48,92 Kč	2	97,84 Kč	
1817	N 10109210	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	19,08 Kč	10	190,80 Kč	
1818	N 10124306	SROUB S COCK.HL. S VN.TORXEM	10,40 Kč	10	104,00 Kč	
1819	N 10124408	SROUB S VALCOVOU HLAVOU	16,70 Kč	4	66,80 Kč	
1820	N 10127707	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	14,31 Kč	10	143,10 Kč	
1821	N 10139201	O KROUZEK	42,89 Kč	1	42,89 Kč	
1822	N 10140603	MATICE	14,09 Kč	2	28,18 Kč	
1823	N 10141003	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	53,69 Kč	2	107,38 Kč	
1824	N 10155211	MATICE	15,31 Kč	1	15,31 Kč	
1825	N 10155906	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	17,91 Kč	10	179,10 Kč	
1826	N 10156206	SROUB S COCK.HL. S VN.TORXEM	10,76 Kč	2	21,52 Kč	
1827	N 10156307	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	6,12 Kč	10	61,20 Kč	
1828	N 10196103	SROUB COCKOVITY S VNITRNIM	9,09 Kč	10	90,90 Kč	
1829	N 10196105	SROUB S COCK.HL. S VN.TORXEM	5,76 Kč	10	57,60 Kč	
1830	N 10201801	SPONA MANZETY	12,56 Kč	2	25,12 Kč	
1831	N 10205802	SESTIHRANNA MATICE	13,64 Kč	1	13,64 Kč	
1832	N 10207602	SROUB S SESTIHR.HLAVOU (KOMBI)	49,55 Kč	3	148,65 Kč	
1833	N 10209009	MATICE SESTIHRANNA,SAMOJISTNA	14,18 Kč	3	42,54 Kč	
1834	N 10216803	SROUB S SESTIHR.HLAVOU (KOMBI)	11,93 Kč	10	119,30 Kč	
1835	N 10218603	VICKO	9,45 Kč	2	18,90 Kč	
1836	N 10225402	SROUB S NAKRUZKEM S VALCOVOU	9,90 Kč	10	99,00 Kč	
1837	N 10240003	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	19,08 Kč	2	38,16 Kč	
1838	N 10240304	MATICES N	26,97 Kč	50	1 348,50 Kč	
1839	N 10240803	SROUB S VA	13,22 Kč	1	13,22 Kč	
1840	N 10241202	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	27,00 Kč	4	108,00 Kč	
1841	N 10242602	SROUB S NAKRUZKEM S VALCOVOU	9,90 Kč	10	99,00 Kč	
1842	N 10255501	SPONA MANZETY	18,18 Kč	10	181,80 Kč	
1843	N 10255601	SPONA MANZETY	14,81 Kč	4	59,24 Kč	
1844	N 10262202	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	41,76 Kč	6	250,56 Kč	
1845	N 10272302	SESTIHRANNA MATICE	14,76 Kč	10	147,60 Kč	
1846	N 10285907	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	25,07 Kč	7	175,49 Kč	
1847	N 10286108	SESTIHRANNA MATICE	14,76 Kč	10	147,60 Kč	
1848	N 10286110	SESTIHRANNA MATICE	14,76 Kč	40	590,40 Kč	
1849	N 10286111	SESTIHRANNA MATICE	14,76 Kč	10	147,60 Kč	
1850	N 10294902	SROUB S SESTIHR.HLAVOU (KOMBI)	60,89 Kč	2	121,78 Kč	
1851	N 10304102	MATICE SESTIHRANNA,SAMOJISTNA	14,18 Kč	2	28,36 Kč	
1852	N 10328002	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	40,59 Kč	3	121,77 Kč	
1853	N 10331401	DRZAK	48,51 Kč	5	242,55 Kč	
1854	N 10335207	SROUB S PLOCHOU HLAVOU	11,21 Kč	10	112,10 Kč	
1855	N 10338903	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	4,32 Kč	10	43,20 Kč	
1856	N 10340703	SROUB	5,05 Kč	26	131,30 Kč	
1857	N 10354602	SROUB DO PLECHU S VNITR.SESTIH	5,13 Kč	10	51,30 Kč	
1858	N 10401802	MATICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	26,10 Kč	1	26,10 Kč	
1859	N 10406105	PODLOZKA	2,13 Kč	7	14,91 Kč	
1860	N 10409603	SROUB VALC	28,88 Kč	80	2 310,40 Kč	
1861	N 10413405	SROUB VNITRNI TORX	10,98 Kč	2	21,96 Kč	
1862	N 10424102	SESTIHRANNY SROUB DO PLECHU	9,32 Kč	2	18,64 Kč	
1863	N 10425302	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	40,59 Kč	10	405,90 Kč	
1864	N 10428002	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	42,98 Kč	22	945,56 Kč	
1865	N 10432603	SROUB S NAKRUZKEM S VALCOVOU	7,74 Kč	10	77,40 Kč	
1866	N 10433701	MATICE	9,35 Kč	3	28,05 Kč	
1867	N 10441101	KOLIK	47,68 Kč	1	47,68 Kč	
1868	N 10445602	ZAROVKA HALOGENOVA 'LONGLIFE'	89,87 Kč	10	898,70 Kč	
1869	N 10464802	SROUB S COCK.HL. S VN.TORXEM	2,61 Kč	3	7,83 Kč	
1870	N 10470703	SROUB S PLOCHOU HLAVOU	13,73 Kč	10	137,30 Kč	
1871	N 10482701	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	7,88 Kč	10	78,80 Kč	
1872	N 10488204	sroub	6,39 Kč	2	12,78 Kč	
1873	N 10502902	SROUB	40,93 Kč	3	122,79 Kč	
1874	N 10505404	SROUB S COCKOVITOU HLAVOU	4,91 Kč	10	49,10 Kč	
1875	N 10507201	SROUB S COCKOVITOU HLAVOU	3,60 Kč	10	36,00 Kč	
1876	N 10516702	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU S	16,20 Kč	10	162,00 Kč	
1877	N 10516801	MATICE ROZPINACI	9,09 Kč	10	90,90 Kč	
1878	N 10517303	SROUB VALC	8,05 Kč	1	8,05 Kč	
1879	N 10518405	SROUB S VALC.HLAVOU S VNITRNIM	22,68 Kč	2	45,36 Kč	
1880	N 10528602	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	40,59 Kč	2	81,18 Kč	
1881	N 10531301	SROUB	2,26 Kč	1	2,26 Kč	
1882	N 10538502	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	38,21 Kč	2	76,42 Kč	
1883	N 10544401	HADICOVA SPONKA	90,27 Kč	7	631,89 Kč	
1884	N 10549402	SROUB	60,77 Kč	2	121,54 Kč	
1885	N 10553902	SROUB DO PLECHU	3,20 Kč	10	32,00 Kč	
1886	N 10558002	SROUB S SESTIHR.HLAVOU (KOMBI)	42,98 Kč	1	42,98 Kč	
1887	N 10560702	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	26,87 Kč	7	188,09 Kč	
1888	N 10563201	SPONA MANZ	65,26 Kč	2	130,52 Kč	
1889	N 10563402	SROUB	24,66 Kč	3	73,98 Kč	
1890	N 10566103	PLYNOVA VYBOJKA	2 816,72 Kč	3	8 450,16 Kč	
1891	N 10570702	SROUB	30,67 Kč	10	306,70 Kč	
1892	N 10570902	SROUB	148,24 Kč	1	148,24 Kč	
1893	N 10575201	SPONA MANZ	15,62 Kč	2	31,24 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1894	N 10585602	SROUB	48,72 Kč	30	1 461,60 Kč	
1895	N 10591503	ZÁROVKA, ZLUTE SKLO	61,79 Kč	2	123,58 Kč	
1896	N 10597701	MATICE NYTOVACI	11,12 Kč	10	111,20 Kč	
1897	N 10604403	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	22,68 Kč	3	68,04 Kč	
1898	N 10609101	SPONA MANZETY	30,33 Kč	2	60,66 Kč	
1899	N 10609203	MATICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	13,64 Kč	11	150,04 Kč	
1900	N 10619401	SROUB	27,06 Kč	8	216,48 Kč	
1901	N 10619801	HADICOVA SPONKA	86,22 Kč	2	172,44 Kč	
1902	N 10629602	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	23,85 Kč	3	71,55 Kč	
1903	N 10632004	SROUB	3,83 Kč	40	153,20 Kč	
1904	N 10640801	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	21,47 Kč	2	42,94 Kč	
1905	N 10640901	SROUB	54,16 Kč	7	379,12 Kč	
1906	N 10647801	PASKA VAZACI KABELOVA	2,97 Kč	10	29,70 Kč	
1907	N 10651701	SROUB VALC	22,88 Kč	7	160,16 Kč	
1908	N 10664801	SROUB S NAKRUZKEM S VNITRNIM	9,54 Kč	10	95,40 Kč	
1909	N 10665001	SROUB S PLOCHOU HLAVOU S	15,53 Kč	1	15,53 Kč	
1910	N 10666401	SROUB S NAKRUZKEM S VALCOVOU	25,65 Kč	1	25,65 Kč	
1911	N 10666901	SROUB ZAPU	8,79 Kč	3	26,37 Kč	
1912	N 10671801	SROUB	27,06 Kč	3	81,18 Kč	
1913	N 10675603	SROUB	19,84 Kč	1	19,84 Kč	
1914	N 10679501	SROUB DO PLECHU S COCKOV. HLA.	5,85 Kč	10	58,50 Kč	
1915	N 10680301	SROUB VNITRNI TORX	14,94 Kč	3	44,82 Kč	
1916	N 10680801	SROUB VNITRNI TORX	3,20 Kč	10	32,00 Kč	
1917	N 10683301	SROUB SESTIHRANNY S VNITRNIM	24,30 Kč	7	170,10 Kč	
1918	N 10699901	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	25,07 Kč	10	250,70 Kč	
1919	N 10702603	SROUB	26,49 Kč	2	52,98 Kč	
1920	N 10705901	SROUB VALC	11,57 Kč	2	23,14 Kč	
1921	N 10714501	SROUB S NAKRUZKEM S VNITRNIM	30,42 Kč	10	304,20 Kč	
1922	N 10717502	MATICES N	25,75 Kč	2	51,50 Kč	
1923	N 10719001	SROUB S VA	24,66 Kč	5	123,30 Kč	
1924	N 10721805	PLYNOVA VYBOJKA	2 182,96 Kč	2	4 365,92 Kč	N 10721806
1925	N 10729601	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	49,55 Kč	10	495,50 Kč	
1926	N 10734001	KUL.SROUB	8,87 Kč	2	17,74 Kč	
1927	N 10736701	SROUB S NAKRUZKEM S VNITRNIM	20,30 Kč	2	40,60 Kč	
1928	N 10737101	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	17,91 Kč	2	35,82 Kč	
1929	N 10746301	SESTIHRANNY PRIRUBOVY SROUB	25,07 Kč	10	250,70 Kč	
1930	N 10748601	SROUB	25,88 Kč	3	77,64 Kč	
1931	N 10773401	SROUB	22,27 Kč	3	66,81 Kč	
1932	N 10791501	DRZAKHADI	40,63 Kč	1	40,63 Kč	
1933	N 10793901	DRZAKHADI	28,75 Kč	1	28,75 Kč	
1934	N 10817301	SROUB	58,99 Kč	2	117,98 Kč	
1935	N 10867601	SVORKA	8,12 Kč	40	324,80 Kč	
1936	N 90063706	SROUB	30,67 Kč	1	30,67 Kč	
1937	N 90095501	PODLOZKA	23,36 Kč	3	70,08 Kč	
1938	N 90156103	MATICE PLECHOVA	6,26 Kč	2	12,52 Kč	
1939	N 90172004	SROUB DO PLECHU S COCKOV. HLA.	6,21 Kč	2	12,42 Kč	
1940	N 90180902	O KROUZEK	35,32 Kč	2	70,64 Kč	
1941	N 90183802	SESTIHRANNA MATICE	28,40 Kč	3	85,20 Kč	
1942	N 90188902	SROUB ZAVRTNY	22,68 Kč	4	90,72 Kč	
1943	N 90215404	ZATKA SROUBOVA	53,69 Kč	1	53,69 Kč	
1944	N 90226701	KROUZEK TE	6,79 Kč	1	6,79 Kč	
1945	N 90256202	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	29,84 Kč	1	29,84 Kč	
1946	N 90281802	SROUB UZAVIRACI (KOMBI)	34,02 Kč	1	34,02 Kč	
1947	N 90286703	MATICE SESTIHRANNA, SAMOJISTNA	14,76 Kč	10	147,60 Kč	
1948	N 90286705	MATICE SESTIHRANNA, SAMOJISTNA	14,76 Kč	1	14,76 Kč	
1949	N 90288901	SROUB NA VYPUSTENI OLEJE	44,15 Kč	1	44,15 Kč	
1950	N 90295502	MATICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	13,64 Kč	2	27,28 Kč	
1951	N 90303801	O-KROUZEK	24,39 Kč	10	243,90 Kč	
1952	N 90316801	O-KROUZEK	36,95 Kč	4	147,80 Kč	
1953	N 90316802	O-KROUZEK	36,95 Kč	2	73,90 Kč	
1954	N 90321506	MATICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	14,18 Kč	2	28,36 Kč	
1955	N 90327504	MATICE PLECHOVA	7,83 Kč	2	15,66 Kč	
1956	N 90329206	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	23,27 Kč	1	23,27 Kč	
1957	N 90335004	VEJIROVA PODLOZKA	10,26 Kč	10	102,60 Kč	
1958	N 90344501	O-KROUZEK	36,95 Kč	2	73,90 Kč	
1959	N 90354201	O-KROUZEK	38,79 Kč	1	38,79 Kč	
1960	N 90355903	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S VNI-	11,48 Kč	7	80,36 Kč	
1961	N 90359601	O-KROUZEK	28,80 Kč	5	144,00 Kč	
1962	N 90369001	MATICE SESTIHRANNA, SAMOJISTNA	45,95 Kč	7	321,65 Kč	
1963	N 90411901	SPONA HADICOVA S OUSKY	9,86 Kč	2	19,72 Kč	
1964	N 90415003	SROUB S SESTIHR.HLAVOU (KOMBI)	41,18 Kč	3	123,54 Kč	
1965	N 90424901	KOLIK	3,96 Kč	2	7,92 Kč	
1966	N 90441103	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	21,47 Kč	10	214,70 Kč	
1967	N 90451902	O-KROUZEK	43,83 Kč	1	43,83 Kč	
1968	N 90453703	MATICE NYTOVACI	12,47 Kč	5	62,35 Kč	
1969	N 90465003	O KROUZEK	29,01 Kč	2	58,02 Kč	
1970	N 90466301	O KROUZEK	42,89 Kč	2	85,78 Kč	
1971	N 90478601	NYT S TRNEM	9,68 Kč	5	48,40 Kč	
1972	N 90493801	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	13,14 Kč	2	26,28 Kč	
1973	N 90498002	SROUB	136,59 Kč	1	136,59 Kč	
1974	N 90527803	MATICE	30,06 Kč	40	1 202,40 Kč	
1975	N 90533301	PRICHYTKA	4,71 Kč	10	47,10 Kč	
1976	N 90548803	SROUB DO PLECHU S COCKOV. HLA.	3,33 Kč	10	33,30 Kč	
1977	N 90558401	NYT PLASTOVY S CEPEM	14,18 Kč	7	99,26 Kč	
1978	N 90584102	UCPAVKA	6,30 Kč	3	18,90 Kč	
1979	N 90592703	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU S	16,11 Kč	2	32,22 Kč	
1980	N 90625902	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	57,29 Kč	2	114,58 Kč	
1981	N 90626402	SROUB DUTY	78,21 Kč	1	78,21 Kč	
1982	N 90635404	SROUB S VA	10,01 Kč	3	30,03 Kč	
1983	N 90639703	MATICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	27,81 Kč	40	1 112,40 Kč	
1984	N 90648402	SROUB S SESTIHR.HLAVOU (KOMBI)	29,84 Kč	7	208,88 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
1985	N 90654502	DVANACTIHRANNA MATICE,	83,43 Kč	3	250,29 Kč	
1986	N 90656501	SPONA HADICOVA PRUZNA	90,27 Kč	2	180,54 Kč	
1987	N 90659001	NYT S TRNEM	9,18 Kč	3	27,54 Kč	
1988	N 90660202	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S VNI-	58,46 Kč	2	116,92 Kč	
1989	N 90663002	SROUB S SEST.HL.S PODLOZ.(KOMB	38,21 Kč	2	76,42 Kč	
1990	N 90668201	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	31,64 Kč	5	158,20 Kč	
1991	N 90683306	SROUB S PULKULATOU HLAVOU	10,40 Kč	10	104,00 Kč	
1992	N 90685403	SROUB	48,15 Kč	10	481,50 Kč	
1993	N 90686902	SPONA HADICOVA PRUZNA	43,79 Kč	7	306,53 Kč	
1994	N 90687001	SPONA HADICOVA PRUZNA	45,81 Kč	4	183,24 Kč	
1995	N 90687101	SPONA HADICOVA PRUZNA	49,86 Kč	2	99,72 Kč	
1996	N 90692901	HRDLO	144,18 Kč	1	144,18 Kč	
1997	N 90698606	SROUB DO PLECHU S VNITR.SESTIH	7,16 Kč	3	21,48 Kč	
1998	N 90698703	MATICE PLECHOVA	6,26 Kč	10	62,60 Kč	
1999	N 90698801	MATICE PLECHOVA	6,26 Kč	10	62,60 Kč	
2000	N 90699002	SROUB ZALIC..SAMOJISTICI	24,48 Kč	3	73,44 Kč	
2001	N 90704006	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU S	24,48 Kč	3	73,44 Kč	
2002	N 90715601	KROUZEK TESNICI	18,77 Kč	2	37,54 Kč	
2003	N 90717101	MATICES N	25,75 Kč	2	51,50 Kč	
2004	N 90725501	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	15,53 Kč	8	124,24 Kč	
2005	N 90732102	SROUB VNITRNI TORX	3,20 Kč	10	32,00 Kč	
2006	N 90735604	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU S	20,30 Kč	10	203,00 Kč	
2007	N 90737803	SROUB VNITRNI TORX	9,32 Kč	10	93,20 Kč	
2008	N 90744805	SROUB ZAPUSTNY S VNITRNIM	13,73 Kč	2	27,46 Kč	
2009	N 90748803	SROUB	28,28 Kč	4	113,12 Kč	
2010	N 90758302	SROUB S SESTIHR.HLAVOU (KOMBI)	19,71 Kč	3	59,13 Kč	
2011	N 90761102	SESTIHRANNA MATICE	14,76 Kč	10	147,60 Kč	
2012	N 90765301	O-KROUZEK	42,57 Kč	2	85,14 Kč	
2013	N 90765701	NYT S TRNEM	6,03 Kč	40	241,20 Kč	
2014	N 90770801	MATICE	69,86 Kč	2	139,72 Kč	
2015	N 90771902	O KROUZEK	66,82 Kč	1	66,82 Kč	
2016	N 90772401	SPONA MANZETY	84,87 Kč	1	84,87 Kč	
2017	N 90775801	SROUB DO PLECHU S VNITR.SESTIH	8,60 Kč	5	43,00 Kč	
2018	N 90798805	MATICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	13,64 Kč	10	136,40 Kč	
2019	N 90799102	SROUB S PLOCHOU HLAVOU S	64,44 Kč	2	128,88 Kč	
2020	N 90806302	O KROUZEK	37,19 Kč	10	371,90 Kč	
2021	N 90809003	SROUB	17,44 Kč	3	52,32 Kč	
2022	N 90809802	MATICE PLECHOVA PRUZNA	5,67 Kč	3	17,01 Kč	
2023	N 90813202	SROUB UZAVIRACI S	44,15 Kč	7	309,05 Kč	
2024	N 90817003	SROUB DO PLECHU S VNITR.SESTIH	5,85 Kč	40	234,00 Kč	
2025	N 90823203	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	20,88 Kč	1	20,88 Kč	
2026	N 90833202	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	4,91 Kč	2	9,82 Kč	
2027	N 90847002	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU S	28,62 Kč	30	858,60 Kč	
2028	N 90868902	PODLOZKA	3,52 Kč	2	7,04 Kč	
2029	N 90877702	SROUB VNITRNI TORX (KOMBI)	27,60 Kč	1	27,60 Kč	
2030	N 90892302	MATICE	17,18 Kč	2	34,36 Kč	
2031	N 90894601	MATICE SESTIHRANNA,SAMOJISTNA	14,76 Kč	10	147,60 Kč	
2032	N 90897305	SROUB S VALC.HLAVOU S VNITRNIM	18,50 Kč	5	92,50 Kč	
2033	N 90897401	SROUB DO PLECHU S VNITR.SESTIH	5,85 Kč	10	58,50 Kč	
2034	N 90903201	O-KROUZEK	24,39 Kč	1	24,39 Kč	
2035	N 90905502	SROUB ZAVRTNY	29,84 Kč	3	89,52 Kč	
2036	N 90914402	SROUB	16,83 Kč	2	33,66 Kč	
2037	N 90921901	O-KROUZEK	180,27 Kč	1	180,27 Kč	
2038	N 90924103	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	62,64 Kč	1	62,64 Kč	
2039	N 90926401	SPONA HADICOVA PRUZNA	29,66 Kč	3	88,98 Kč	
2040	N 90927302	O-KROUZEK	50,09 Kč	2	100,18 Kč	
2041	N 90927801	MATICE NYTOVACI	18,18 Kč	44	799,92 Kč	
2042	N 90929901	NYT S TRNE	11,53 Kč	3	34,59 Kč	
2043	N 90930503	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	20,88 Kč	10	208,80 Kč	
2044	N 90933001	MATICE	16,53 Kč	1	16,53 Kč	
2045	N 90935003	MATICE NYTOVACI	11,93 Kč	4	47,72 Kč	
2046	N 90940001	SROUB S COCK.HL. S VN.TORXEM	8,96 Kč	7	62,72 Kč	
2047	N 90941703	SROUB VALC	27,06 Kč	22	595,32 Kč	
2048	N 90942901	MATICE SESTIHRANNA,SAMOJISTNA	15,89 Kč	7	111,23 Kč	
2049	N 90945002	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU S	19,71 Kč	40	788,40 Kč	
2050	N 90947201	MATICE SESTIHRANNA	10,80 Kč	2	21,60 Kč	
2051	N 90954502	MATICE	25,75 Kč	40	1 030,00 Kč	
2052	N 90954802	SROUB S COCK.HL. S VN.TORXEM	19,35 Kč	4	77,40 Kč	
2053	N 90959101	MATICE PLECHOVA	6,57 Kč	3	19,71 Kč	
2054	N 90959701	O KROUZEK	37,19 Kč	5	185,95 Kč	
2055	N 90960703	SROUB	4,22 Kč	5	21,10 Kč	
2056	N 90964301	O-KROUZEK	72,00 Kč	2	144,00 Kč	
2057	N 90967801	SROUB DVOJITY S SESTIHRANEM	90,09 Kč	2	180,18 Kč	
2058	N 90968501	ODNIMATELNY KRYT	27,09 Kč	2	54,18 Kč	
2059	N 90974701	SROUB DO PLECHU S VNITR.SESTIH	5,85 Kč	10	58,50 Kč	
2060	N 90978801	O-KROUZEK	38,21 Kč	2	76,42 Kč	
2061	N 90979705	SROUB	33,10 Kč	1	33,10 Kč	
2062	N 90991102	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	25,65 Kč	10	256,50 Kč	
2063	N 90997802	SROUB	25,27 Kč	7	176,89 Kč	
2064	N 91002702	SROUB S DVOJITYM NAKRUZKEM	150,98 Kč	2	301,96 Kč	
2065	N 91003401	NYT S TRNEM	8,10 Kč	10	81,00 Kč	
2066	N 91005902	SROUB S VALCOVOU HLAVOU	25,07 Kč	7	175,49 Kč	
2067	N 91008902	O KROUZEK	37,19 Kč	1	37,19 Kč	
2068	N 91017001	VALCOVY KOLIK	4,77 Kč	3	14,31 Kč	
2069	N 91017302	SROUB S VA	28,88 Kč	40	1 155,20 Kč	
2070	N 91019101	O KROUZEK	53,59 Kč	8	428,72 Kč	
2071	N 91019701	NYT S TRNEM	5,63 Kč	10	56,30 Kč	
2072	N 91021501	SROUB S VALCOVOU HLAVOU	20,30 Kč	5	101,50 Kč	
2073	N 91021502	SROUB S PLOCHOU HLAVOU	14,31 Kč	3	42,93 Kč	
2074	N 91021601	MATICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	15,30 Kč	3	45,90 Kč	
2075	N 91023002	SROUB VALC	28,88 Kč	22	635,36 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
2076	N 91023602	SROUB	38,18 Kč	2	76,36 Kč	
2077	N 91026802	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	20,88 Kč	10	208,80 Kč	
2078	N 91028002	SROUB	21,66 Kč	3	64,98 Kč	
2079	N 91030102	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	35,19 Kč	1	35,19 Kč	
2080	N 91032702	SROUB S PULKULATOU HLAVOU	10,40 Kč	10	104,00 Kč	
2081	N 91032901	SROUB S NAKRUZKEM S VALCOVOU	89,12 Kč	1	89,12 Kč	
2082	N 91032902	SROUB	26,49 Kč	4	105,96 Kč	
2083	N 91034202	SROUB ZAPU	6,61 Kč	36	237,96 Kč	
2084	N 91035202	SROUB	67,38 Kč	4	269,52 Kč	
2085	N 91039802	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	45,95 Kč	5	229,75 Kč	
2086	N 91042601	SROUB DVOJITY S SESTIHRANEM	77,58 Kč	2	155,16 Kč	
2087	N 91046101	SROUB	73,99 Kč	22	1 627,78 Kč	
2088	N 91046902	SROUB	11,57 Kč	4	46,28 Kč	
2089	N 91048101	SROUB	7,00 Kč	2	14,00 Kč	
2090	N 91048601	SROUB S DVANACTIHR. HL.(KOMBI)	65,03 Kč	1	65,03 Kč	
2091	N 91048804	SROUB S NAKRUZKEM S VNITRNIM	14,31 Kč	50	715,50 Kč	
2092	N 91049001	SROUB VALC	21,05 Kč	2	42,10 Kč	
2093	N 91049101	SROUB VALC	21,66 Kč	5	108,30 Kč	
2094	N 91049601	SROUB	4,09 Kč	3	12,27 Kč	
2095	N 91050601	SROUB S VALCOVOU HLAVOU	28,04 Kč	1	28,04 Kč	
2096	N 91052201	SROUB S NAKRUZKEM S VNITRNIM	19,71 Kč	10	197,10 Kč	
2097	N 91056001	SROUB	6,18 Kč	4	24,72 Kč	
2098	N 91056801	O-KROUZEK	38,21 Kč	3	114,63 Kč	
2099	N 91057001	SROUB	5,66 Kč	3	16,98 Kč	
2100	N 91058201	SROUB LICO	8,44 Kč	1	8,44 Kč	
2101	N 91063801	SROUB	15,66 Kč	2	31,32 Kč	
2102	N 91066201	SROUB S SESTIHR.HLAVOU (KOMBI)	48,33 Kč	3	144,99 Kč	
2103	N 91067002	SROUB	5,87 Kč	7	41,09 Kč	
2104	N 91068201	SROUB	3,00 Kč	6	18,00 Kč	
2105	N 91070301	SROUB VALC	9,22 Kč	2	18,44 Kč	
2106	N 91071701	SROUB VNITRNI TORX	10,98 Kč	10	109,80 Kč	
2107	N 91073401	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	22,68 Kč	3	68,04 Kč	
2108	N 91079901	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	16,70 Kč	10	167,00 Kč	
2109	N 91084501	O-KROUZEK	52,56 Kč	2	105,12 Kč	
2110	N 91084601	SROUB	7,83 Kč	2	15,66 Kč	
2111	N 91090701	SROUB COCKOVITY S VNITRNIM	6,44 Kč	3	19,32 Kč	
2112	N 91092301	KROUZEK POJISTNY DRATENY	14,58 Kč	2	29,16 Kč	
2113	N 91093701	MATICE	24,80 Kč	10	248,00 Kč	
2114	N 91102201	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S VNI-	21,47 Kč	2	42,94 Kč	
2115	N 91104901	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S VNI-	9,90 Kč	10	99,00 Kč	
2116	N 91108201	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	25,07 Kč	5	125,35 Kč	
2117	N 91120901	SROUB	41,50 Kč	11	456,50 Kč	
2118	N 91126801	sroub	40,32 Kč	3	120,96 Kč	
2119	N 91128701	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	20,88 Kč	3	62,64 Kč	
2120	N 91130802	SESTIHRANNA MATICE	30,24 Kč	46	1 391,04 Kč	
2121	N 91132201	SROUB	3,61 Kč	10	36,10 Kč	
2122	N 91132901	SROUB DO PLECHU S VNITR.SESTIH	10,53 Kč	3	31,59 Kč	
2123	N 91136001	SROUB	64,99 Kč	1	64,99 Kč	
2124	N 91137701	SROUB	29,49 Kč	3	88,47 Kč	
2125	N 91140701	SROUB S COCKOVOU HLAVOU TORX	8,60 Kč	2	17,20 Kč	
2126	N 91147601	SROUB	40,93 Kč	3	122,79 Kč	
2127	N 91153701	NYT S TRNE	4,18 Kč	1	4,18 Kč	
2128	N 91158501	NYT PLASTOVY S CEPEM	17,37 Kč	7	121,59 Kč	
2129	N 91167901	ZATKA SROUBOVA	44,15 Kč	1	44,15 Kč	
2130	N 91176101	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S VNI-	20,30 Kč	10	203,00 Kč	
2131	N 91176701	sroub	9,40 Kč	2	18,80 Kč	
2132	N 91180301	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S VNI-	21,47 Kč	10	214,70 Kč	
2133	N 91185401	SROUB SESTIHRANNY S VNITRNIM	20,30 Kč	7	142,10 Kč	
2134	N 91195501	SROUB DO PLECHU S VNITR.SESTIH	3,60 Kč	23	82,80 Kč	
2135	N 91197001	SROUB S NAKRUZKEM S VNITRNIM	53,69 Kč	1	53,69 Kč	
2136	N 91217601	SROUB S TRHACI HLAVOU	9,90 Kč	2	19,80 Kč	
2137	N 91221601	SROUB	33,71 Kč	3	101,13 Kč	
2138	N 91267001	SROUB	5,57 Kč	30	167,10 Kč	
2139	N 91275001	SROUB VALC	42,72 Kč	2	85,44 Kč	
2140	N 98907703	SROUB S SESTIHRANNOU HLAVOU	10,89 Kč	2	21,78 Kč	
2141	WHT000237	SROUB KULOVY	41,76 Kč	6	250,56 Kč	
2142	WHT000417A	KROUZEK TE	22,71 Kč	1	22,71 Kč	
2143	WHT000435A	DUTY SROUB	62,06 Kč	1	62,06 Kč	
2144	WHT000507	DUTY SROUB	138,96 Kč	3	416,88 Kč	
2145	WHT000538	SROUB	7,00 Kč	2	14,00 Kč	
2146	WHT000562	MATICE	32,72 Kč	4	130,88 Kč	
2147	WHT000709	MATICE	3,05 Kč	4	12,20 Kč	
2148	WHT000724	POJISTNA PODLOZKA	31,82 Kč	3	95,46 Kč	
2149	WHT000729A	SROUB S VNITRNIM TORXEM,	15,53 Kč	10	155,30 Kč	
2150	WHT000858	MATICE	4,65 Kč	4	18,60 Kč	
2151	WHT000862	KROUZEK TESNICI	30,69 Kč	2	61,38 Kč	
2152	WHT000881	O KROUZEK	39,11 Kč	3	117,33 Kč	
2153	WHT000889	MATICE SVE	33,71 Kč	1	33,71 Kč	
2154	WHT000968	MATICE	19,60 Kč	4	78,40 Kč	
2155	WHT000991	SROUB	30,10 Kč	12	361,20 Kč	
2156	WHT001002	MATICE	14,70 Kč	4	58,80 Kč	
2157	WHT001011	O KROUZEK	24,58 Kč	3	73,74 Kč	
2158	WHT001011A	O KROUZEK	24,58 Kč	3	73,74 Kč	
2159	WHT001043	SROUB	5,26 Kč	2	10,52 Kč	
2160	WHT001100	SROUB	76,32 Kč	3	228,96 Kč	
2161	WHT001230	SROUB	30,10 Kč	2	60,20 Kč	
2162	WHT001480	SROUB	84,22 Kč	3	252,66 Kč	
2163	WHT001692	SROUB S PULKULATOU HLAVOU	10,40 Kč	5	52,00 Kč	
2164	WHT001799	DUTY SROUB	77,58 Kč	1	77,58 Kč	
2165	WHT001964A	SROUB KOLA	91,66 Kč	6	549,96 Kč	
2166	WHT001965	O-KROUZEK	24,39 Kč	2	48,78 Kč	

Číslo pol.	Číslo materiálu	Název materiálu	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Předpokládaný počet ks na 2 roky	Cena za předpokládaný odběr v Kč bez DPH	Alternativní číslo dílu, náhrada ND
2167	WHT002005	MÁTICE PRI	15,92 Kč	2	31,84 Kč	
2168	WHT002223	O KROUZEK	69,34 Kč	1	69,34 Kč	
2169	WHT002227	PODLOZKA P	10,14 Kč	8	81,12 Kč	
2170	WHT002244	MÁTICE SESTIHR. S NAKRUZKEM	37,44 Kč	1	37,44 Kč	
2171	WHT002437	SROUB KOLA	65,60 Kč	7	459,20 Kč	
2172	WHT002494	SROUB S NAKRUZKEM S VNITRNIM	14,94 Kč	2	29,88 Kč	
2173	WHT002666	KROUZEK TE	125,87 Kč	2	251,74 Kč	
2174	WHT002672	SROUB	103,39 Kč	4	413,56 Kč	
2175	WHT002789	O KROUZEK	24,58 Kč	12	294,96 Kč	
2176	WHT003187	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	21,47 Kč	4	85,88 Kč	
2177	WHT003351	PODLOZKA	110,62 Kč	1	110,62 Kč	
2178	WHT003421	PASKA VAZACI KABELOVA	16,20 Kč	10	162,00 Kč	
2179	WHT003842	MÁTICE SVERNA S	29,52 Kč	12	354,24 Kč	
2180	WHT003857	SNIMAC OTACEK	1 134,54 Kč	1	1 134,54 Kč	
2181	WHT004727	CEP	60,07 Kč	2	120,14 Kč	
2182	WHT004902	SROUB	63,04 Kč	3	189,12 Kč	
2183	WHT005190	O-KROUZEK	50,72 Kč	1	50,72 Kč	
2184	WHT005286	DVANACTIHRANNA MATICE,	83,43 Kč	30	2 502,90 Kč	
2185	WHT005322	SROUB S DVANACTIHRANNOU HLAVOU	48,92 Kč	3	146,76 Kč	
2186	WHT005490	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	26,87 Kč	2	53,74 Kč	
2187	WHT005631B	SROUB VNITRNI TORX	25,07 Kč	11	275,77 Kč	
2188	WHT006542	SROUB	51,77 Kč	2	103,54 Kč	
2189	WHT006901A	O KROUZEK	24,58 Kč	2	49,16 Kč	
2190	WHT007996A	CEP	414,56 Kč	1	414,56 Kč	
2191	WHT008454	MÁTICE	93,79 Kč	1	93,79 Kč	
2192	WHT008733	PRICHYTKA	9,09 Kč	3	27,27 Kč	
2193	WHT008867	CEP	16,70 Kč	3	50,10 Kč	
Cena celkem bez DPH					5 658 869,39 Kč	

K čj.: ZSM-32/OVZ-2021

Příloha č. 2 Smlouvy

Seznam odběrných míst a osob oprávněných k objednávání jménem

Kupujícího:

- **Autoopravna Přípotoční, adresa: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10**

Jméno a příjmení	Funkce	Tel. kontakt	e-mail
██████████	██████████	██████████	██████████
██████████	██████████	██████████	██████████
██████████	██████████	██████████	██████████

- **Autoopravna Veleslavín, adresa: José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 - Veleslavín**

Jméno a příjmení	Funkce	Tel. kontakt	e-mail
██████████	██████████	██████████	██████████
██████████	██████████	██████████	██████████
██████████	██████████	██████████	██████████
██████████	██████████	██████████	██████████
██████████	██████████	██████████	██████████

Dodavatel/Prodávající:

Jméno a příjmení	Pro úsek plnění KS	Tel. kontakt	e-mail
██████████	██████████	██████████	██████████
██████████	██████████	██████████	██████████
██████████	██████████	██████████	██████████.c